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töötajatel,  kohtunikel  ja  peaprokuröridel  on  tõeline  ausus,  
tasakaal  ja  teenistuse  süda.

Neile,  kes  töötavad  Ameerika  Ühendriikide  tegeliku  ja  konkreetse  vabaduse  taastamise  nimel

Täpsemalt  kui  maailma  parim  vangivalvur,  omades  25%  maailma  vangivalvuritest

Aidaku  jumal,  südametunnistus  või  kaaslased  šerife,  politseid,  lastekaitset

Ameerikas  on  võimu  kuritarvitamine  õiguskaitse-  ja  lasteteenistustes  
nüüdseks  rutiinne  ning  iseloom,  alandlikkus,  lahkus  ja  tarkus  

tuleb  taastada.

Kui  töötate  vaeste,  nõrkade  ja  valesüüdistuste  õiguste  taastamise  
nimel  –  see  tekst  ja  minu  kiindumus  on  pühendatud  teile.

USA  kinnipeetavad,  me  ei  ole  vabadusriik,  me  
oleme  vanglariik.
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Miks  koostada  kontrollnimekiri,  kui  arst  saab  määrata  antikehade  testi?

Allpool  loetletud  kriteeriumidel  võib  olla  Bartonellaga  mitteseotud  
põhjuseid.Näiteks  näitavad  igal  aastal  rohkem  uuringuid  
polüinfektsioonide  esinemist  ja  see  tõstatab  probleemi,  mille  tõttu  
infektsioon  põhjustab  sümptomit,  allkirjastage  või  laboratoorsed  muutused.

2011.  aastal  lisati  uus  inimBartonella  liik  enam  kui  kolmekümne  
viiele  Bartonella  liigile,  mis  on  praegu  avalikult  avaldatud  
geeniandmepankades.  Selle  avastas  ja  tõstis  esile  andekas  
loomaarsti  uurija  Edward  Breitschwerdt.  archformyBartonellabook.  
Ta  ütles  lihtsalt,  kuid  laastava  ja  väga  kasuliku  selgusega,  et  
Bartonella  testimine  on  kohutav,  ravi  on  halb,  tavaliselt  leitakse  
väljaspool  punavererakke  ja  praegune  Bartonella  uurimine  on  
pateetiline  –  üks  uuring  NIH-is.  See  on  peaaegu  tagauks  
"kaasinfektsioon".  Võib-olla  on  Lyme  "kaasinfektsioon".

Hiljuti  tegid  Saksamaa  teadurid  Kaise  ja  Riess  kokkuvõtlikult  
Bartonella  uuringud:  pärast  2  aastakümmet  Bartonella  uuringut  on  

teadmised  nende  bakterite  edasikandumise  ja  patoloogia  kohta  
endiselt  piiratud.  Bartonella  liigid  on  muutunud  inim-  ja  
veterinaarmeditsiinis  oluliseks  patogeeniks.

Esiteks,  mul  on  leitud  aegu,  Bartonella  võib  oma  antikehad  välja  
lülitada  ja  need  on  põhjustatud  muudest  puugi-  ja  kirpude  kaudu  
levivatest  infektsioonidest  inimestel.  Kuuekümne  ühe  Bartonella  
nakatunud  koera  uuringus  teatasid  Perez  ja  Maggi  hiljuti,  et  enamikul  
Bartonella  nakatunud  koertel  Bartonella  ei  tuvastatud.
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Bartonella  kontrollnimekiri

Sissejuhatus

James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Kasvav  kahtlus  tekkiva  salanakkuse  suhtes
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2 BartonellaChecklist•SchallerandMountjoy

peavalu  või  väsimuse  korral.  Teadmine,  missuguse  infektsiooni  
põhjus  on,  on  väga  arenenud  ravi,  mis  on  kavandatud  ainult  
ühele  infektsioonile.  Nende  polünakkuste  uuringute  piirang  
on  tavaliselt  iga  haiguse  või  kirbuga  nakatumise  tuvastamise  
määr.  inimesed.

Kuna  aga  Bartonella  saab  keelata  ja  terveid  inimesi  tappa,  on  
allolev  kontrollnimekiri  seatud  nii,  et  see  tabaks  peaaegu  iga  
nakatunud  patsienti.  See  ei  ole  õige  ega  vale.  Filosoofia,  
sotsioloogia,  eeldused,  meditsiiniline  mood  ja  psühholoogia  
on  tavaliselt  kõik  rollis,  mis  on  seotud  diagnoosile  ja  
olukorraga.  lai  valik  muutujaid.  Meditsiinis  kontrollivad  
psühholoogia,  filosoofilised  eeldused  ja  sotsioloogia  kogu  
meditsiini,  kuid  koolituse  puudumise  tõttu  ei  hinnata  seda.  Vt  
Kuhni  teost  The  Structure  of  Scientific  Revolutions  erandkorras  
kokkuvõte  järgmisel  lingil:  http://des.emory.edu/mfp/Kuhn.html
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Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 3

BARTONELLA  KONTROLLLOEND

£Ärevus  on  keskmise  annusega  halvasti  kontrolli  all

£  Brainfog

£Obsessiivsed  mõtted,  mis  tungivad  teadvusse,  mis  on  üleliigne
normaalne

£  Depressioon

£Depressioon,  mis  ei  ole  rutiinse  anti-

£Praegune  depressioon  ei  esitatakuusteist

£  Nutt

£Obsessiivsed  mõtted  või  hirm  liigsete  sündmuste  ees

£  Põlvetõmbuvad  emotsionaalsed  reaktsioonid  on  halvemad  kui  viimastel  

aastakümnetel  ja  halvenevad

£Depressioon  on  halvasti  kontrollitud  mõistlike  ravikatsetega.

£Praegune  ärevus,  mida  ei  esitletud

£Suitsiidne  tunne  või  rutiinsed  surmamõtted

£Rõõmu  vähendamine

Meeleolu  kontrollimiseks  on  vaja  depressiivseid  annuseid  või  

antidepressante  suuri  annuseid  [Tujuseisu  paranemine  või  "vähema  

depressiooni"  paranemine  ei  ole  edukas  depressiooniravi.]

£Ajaga  hullem

£Ajaga  halveneb  ärrituvus

(Palun  kontrollige  kõiki  kehtivaid  sümptomeid)

PSÜHIAATRILINE  JA  NEUROLOOGILINE

James  Schaller,  MD,  MAR
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4 BartonellaChecklist•SchallerandMountjoy

ei  esita  minevikku

£Rasked  psühhiaatrilised  probleemid,  mis  ei  tundu  sellega  sobivat

£Need  või  vaenulikud  kõned,  mis  on  üleaja  hullem

£Iga  psühhiaatriline  häire,  mis  näitab  laboratoorsetes  analüüsides  ka  
meditsiinilist  patoloogiat

diagnostikakriteeriumidvõisümptomite  kontrollimisel  on  probleeme

£Kannatamatus  on  suurem  kui  kümme  aastat  tagasi  [lapseta-

ravi

£Suurenenud  impulsiivsus  kontrastis  viimastel  aastatel  või  viimastel  aastakümnetel

£Diagnoositud  bipolaarne  häire,  kuid  ei  vasta  kriteeriumidele

£Rahutus

hästi

£  Selge  põhjuseta  rasked  neuroloogilised  häired

£Suurem  sõltuvus,  mis  on  tüüpilisele  taastumisele  vastupidav

£Paanikahood,  mis  ei  kujutanud  endast  kümneaastast  vanust

vahemikud

£Vahepealne  segadus

£  Ärevusravimeid  tuleb  suurendada  kuni  kõrge  tasemeni,  et  kasu  

jätkuks

£Võitluslik  käitumine

£Uus  füüsiline,  emotsionaalne  või  verbaalne  kasutamine  kodus,  mis  oli

-ülemäärane  ärrituvus,  mis  on  sama  vanusega  laste  puhul  tavaline].

£Suitsiidikatsetega  vanem,  vanavanem,  lapsevanem

£Vanem,vanavanem,lapsevend,kes  on  alustanud  füüsilisi  või  

äärmuslikke  võitlusi
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Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 5

pea

£Seletamatu  juuste  väljalangemine

£Nahaalused  sõlmed

£Punase,  roosa,  lilla  või  tumesinise  värviga  täidetud  venitusarmid

£  Hüperpigmentatsioon  või  tumedad  nahapiirkonnad,  mida  ei  esinenud

£  Krambid

sünnil

£Ekstsentriliste  asukohtade  venitusarmid,  nt  käed,  ülaosa  all

mida  ei  põhjusta  rasedus  ega  kaalulangus  [pidage  meeles,  
et  paljudel,  kellel  on  palju  rasedust  või  kaalulangus,  pole  
20  venitusarmu]

kaenlaalune,  kaenla  ümber-seljal

£Püsiv  lööve,  mis  kestab  üle  3  nädala

£Lühikese  mälestuse  puudujääk

£Spontaansed  purunemisednahasmallasamillimeetris

£Uue  teabe  õppimisega  on  raskusi

£Nahamärgised,  sealhulgas  need,  mille  eemaldasidadermatoloogvõiraseeritud

£  Nahahaavandid

väljas

£Igasugused  nahamärgid  või  inimestest  suuremad  kasvud

£Hüpopigmentatsioon  või  ilmsed  kerged  nahapiirkonnad

£Ajukahjustused,  nagu  näiteks  MRI  või  CT

£Veresooned  või  värvus  on  suurem  kui  enamik  inimesi

£Redpapulesofanysize

DERMATOLOOGIA  VÕI  NAHA
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6 BartonellaChecklist•SchallerandMountjoy

£Nahaleiud,  mis  näitavad  igas  suuruses  suurenenud  veresooni

£Selge  põhjuseta  sügeleb,  mida  on  raske  kontrollida  ja

£  Väikesed  lõiked  või  kriimustused,  mis  paranevad  aeglaselt

eemaldada

£Ebatavalised  veresooned  mis  tahes  liiki,  sealhulgas  siseorganid,  nagu  
põis  või  sooleseinad

£Skinerosioon  ilma  selgete  põhjusteta,  näiteks  tulekahju,  keemiline  aine

£Nahk,  millel  on  näha  veresooni,  mis  on  veresoonte  asukoha  jaoks  

liiga  suured  või  liiga  palju,  nt  väga  paksu  pinnaga  veresooned  

või  jalad,  õlavarred  või  õlgad  on  plahvatanud  palju  peeneid  veresooni

£Putikatest  või  vigadest  hammustuse  tekitamine  või  tunne

£  Võrkkesta  infektsioon

putukateta  nahk  nahal

£Põletavad  nahaaistingud  [sellel  on  palju  põhjuseid].

£Nahaleiud,  mis  näitavad  suurenenud  kudede  moodustumist,  mis  on

suurenenud  nahapinna  tase  [see  võib  olla  tingitud  Bartonellast,  

ravimata  Lyymedi  haigusest  või  nii  infektsioonidest  kui  ka  

süsteemsest  põletikust]

£  Väga  aeglane  paranemine  pärast  operatsiooni

£Granuloomid  või  pallipehme  probleem

£Silmatagas  on  võrkkesta  infarkt  surnud

põletada

£Igaüht  leiab  üle  95%  inimestest

SILM
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£Uveiit  võisilma  keskkihi  või  sisesilma  põletik

£Suured  südameprobleemid

minutit

£Endokardiit  või  südamepõletik

£Neuroretiniit  või  võrkkesta  ja  nägemisnärvi  põletik

£Südameklapi  patoloogia

£Äge  hägune  nägemine

£Unetus[kui  esineb  sügavat  väsimust,  siis  see  ei  kehti]

£  Uneravimite  panus  30  asemel  90–120  minutit

£Äkiline  ja/või  oluline  muutusnägemus

£Papilleeritud  närv  või  nägemisnärvi  paistetus  siseneb  silma  tagaosasse  

koljusisese  rõhu  all

£Südame  arütmia

£  Stellatemakulopaatia

£Paanikahoogudega  mitteseotud  südamepekslemine

£Temperatuur  alla  98,3haige  inimese.  Temperatuur  alla  99,0,  kui  

lümfihaigus  või  beebid

£Südame  laienemine

silma  taga

£Ebamugav  infektsioon  kehas  ilma  tuvastatava  põhjuseta

ÜLDMEDITSIIN

SÜDA
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£Koliitiline  käärsoolepõletik

£Ebatavaline  ebamugavustunnejalatallaseriti

£  Kurguvalu  ilma  muu  selge  põhjuseta

£Luu  välispinna  põletik  või  osteomüeliit

£Püsiv  kurguvalu  niiskusesisaldus  üle  45%[madal

£  Gastroösofageaalne  reflukshaigus  (GERD)

niiskus  kuiv  kurgu  kude]

elundid

£Pahkluu  "turse"  või  laienenud  kude,  mis  ei  süvenda,  kui  seda  suruda  

[kuna  see  on  laienenud  kude  ja  mitte  ainult  vedel]

£  Liigesevalu  [see  võib  olla  tingitud  ka  lümfihaigusest  ja  paljudest  muudest  

meditsiinilistest  probleemidest]

£  Luuvalu

£  Selge  põhjuseta  kahjustused  või  haavad

£Maksa  suurenemine  ilma  selge  põhjuseta

hommikul

£Veresoonte  vohamine  või  suurenenud  arv  sisemiselt

£Puffytissueon  tallavõi  mis  tahes  osa  pahkluude

£  Lihasvalu  [see  võib  olla  tingitud  lümfihaigusest  ja  paljudest  

muudest  meditsiinilistest  probleemidest]

£Igemepõletik  või  verejooks  hambaniidi  kasutamise  ajal

£  Kõhulahtisus

£Meditsiiniprobleeme  kirjeldatakse  "idiopaatilisena" (teadmata  või  
ebaselge  põhjus)

Machine Translated by Google



9Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad

Nagu  eelnevalt  mainitud,  on  Bartonellal  rohkem  kui  30  avaldatud  liiki  
avalikes  geeniandmebaasides  ja  sellel  on  rohkem  vektoreid,  kui  võimalik,  
et  ükski  infektsioon  maailmas.  Seetõttu  peaks  nakkuste  esinemine,  nagu  
näiteks  põletikku  levivad  viirused,  bakterid  või  algloomad,  sisaldama.  
Neoehrlichia,  anaplasma,  puuktõbi,  mükoplasmad,  Q-palavik,  

RockyMountainspotted-palavik  (Ricketsia),  puukide  kaudu  leviv  palavik,  
tulareemia  (bakterid),  Ehrlichia,  algloomadFL1953  ja  viirused,  näiteks  
CMV,  HHV-6,  CoxsackieBTypes1,  2,  3,  4,  5,  6,  ParvoB-19  või  Powassan.

£  IL-1  Bisverylow.

£Kahe  või  kirbupõletiku  esinemine  kahe  positiivse  kirpude  kaudu  
leviva  viiruse,  bakteri  või  algloomaga.

£Lümfisõlmede  biopsiad  on  mükoplasma  ja  mitte  suhtes  negatiivsed
on  leitud  selgeid  tõendeid  teiste  infektsioonide  või  haiguste  kohta

Luu  röntgenülesvõte  näitab  luude  kaotust.

£  IL-6  on  väga  madal.

£Aswabofafreshscratchorbites  nahakahjustus  on  Bartonella  
suhtes  positiivne.

£VEGF  on  üle  normaalse  vahemiku  [kui  aga  VEGF-i  ravimisel  
Babesiaispresentaatorit,  langeb  see  normaalsele  või  
ebanormaalsele  madalale  tasemele].

£Koebiopsiad,  mis  on  ebanormaalsed,  kuid  millel  pole  selget  
koeprobleemide  põhjust

£TNF-alfa  on  normaalsest  vahemikust  10%  madalam.

£  Sarkoidoosiga  sarnase  lümfisõlmede  biopsiad

VÕIMALIKUD  LABORILEID

Machine Translated by Google
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KESKKOND

kontakti

£Isa,  abikaasa  või  laps,  kellel  on  mistahes  või  kirbu  kaudu  leviv  
infektsioon,  jagatakse  patsiendi  elukoha  või  puhkusekoha  
läheduses  asuva  harjaga

£Säritus  lemmikloomadele,  kes  on  puutunud  kokkupuugi  või  kirbuga

£Säritus  välitingimustesse,  nagu  võsa,  metsik  rohi,  metsik  ojad  või  
puit,  mis  juhtus  ilma  DEET-naha  ja  Permetriini  kõigi  riiete  
kasutamiseta  (hammustamiseks  kulub  ainult  üks  kokkupuude.  
Kui  kasutasite  kaitset  "kõigepealt",  olite  siiski  eksponeeritud.)

£Exposuretolice

£Kärbestega  kokkupuude

£Patsiendi  emal  kahtlustatakse  Bartonelloosi

£Jahipidamine,  elamine  või  puhkus  lähihirvede  või  väikeimetajate  lähedal

uuem  otsene  ja  kaudne  testimine.

£  Kokkupuude  kasside  ja  koertega,  kes  on  väljas  käinud  [sadu  
professionaalsete  ajakirjade  arvustused  tekitavad  selle  ohu,  et  
protsent  on  teadmata]

£Pukke  või  kirpe  võib  leida  igast  teie  kontaktist

£Scratch  from  macat

£Abitefromacatordog

£Kirbud  või  kokkupuude  kirbuga

£Kasside  ja  koerte  kokkupuude  liiga  juhuslikult  harva

Machine Translated by Google
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Dr  Schaller  on  30  raamatu  ja  27  tippajakirjaartikli  autor.

£Teie  nahast  leitud  puugid

Kuidas  on  see  võimalik  igal  kuul  uute  Bartonellaleidude  ja  -mõistmise  
korral?On  tõesti  uusi  liike,  mille  geneetilised  järjekorrad  näitavad  
nende  ainulaadsust  peaaegu  iga  kuu  avalikes  andmebaasides.  plaadid  
ja  veresujuvad,  mis  alandavad  palavikku.  See  pärsib  selgelt  ka  
mõningaid  immuunsüsteemiga  võitlevaid  kemikaale.  Otsese  
testimiseta  esitatud  raviväiteid,  mis  on  märkimisväärselt  
dokumenteeritud  paremates  ajakirjades,  tuleks  tõhususe  tõestamiseks  
täiendavalt  uurida.

£Teie  riietusest  leitud  puugid

Tal  on  viimane  Bartonella  õpik.  Ta  on  avaldanud  Bartonella  kohta  ajakirja  
Journal  of  the  American  Medical  Association  (JAMA)  endise  toimetaja  
juhendamisel  ning  tema  sissekanded  mitmete  puukide  ja  kirpude  
kaudu  levivate  nakkuste,  sealhulgas  Bartonella  kohta  [koos  Babesia  
ja  Lyme'i  tõvega]  avaldati  lugupeetud  ajakirjas.  nakkuse  õpik,  mille  on  
heaks  kiitnud  NIH  nakkushaiguste  direktor.  Tal  on  seitse  teksti  
puukide  ja  kirpude  kaudu  levivate  nakkuste  kohta,  mis  põhinevad  

tema  selgelt  ainulaadsel  täiskohaga  uurimis-  ja  õppepraktikal,  mis  ei  
piirdu  ei  lõpliku  traditsioonilise  ega  integratiivse  progressiivsega.

Kui  loete  enamikku  Bartonella  ajakirjaartiklitest,  näib  olevat  selge,  et  
Bartonella  kahjustab  keha  sadadel  viisil.  Kuid  meie  diagnoosimise  
eesmärgil  peaks  ülaltoodud  kriteeriumidest  piisama  diagnoosimise  
ennetamiseks.Olemas  on  rohkem  kriteeriume.  vähem  segane.

£Selge  kokkupuude  mis  tahes  tüüpi  puugiga.[Bartonellasid  
kannab  tohutu  arv  kandjaid,  kuid  praegu  pole  Bartonella  
kandja  protsent  teada.  Lisaks  ei  ole  suutlikkus  tuvastada  kõiki  
uusi  liike  vektoris  või  nakatunud  inimestes  ei  ole  tavapäraselt  
saadaval  kõigi  inimeste  nakkushaiguste  Bartonellaorganismide  
otseseks  testimiseks  nii  suurtes  kui  ka  spetsiaalsetes  laborites].

Tema  publikatsioonid  käsitlevad  probleeme  vähemalt  kaheteistkümnes  meditsiinivaldkonnas.

£Puugid  leidsid  oma  kodus  või  autos,  puhkusekohas  või  puhkepiirkonnas
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ravim.  Dr  Schaller  on  nende  esilekerkivate  probleemide  kohta  
lugenud  palju  aastaid.

Seda  vormi  ei  saa  muuta,  kui  see  trükitakse  või  postitatakse  mis  
tahes  viisil  ilma  kirjaliku  loata.  Negatiivse  hinnangu  postitamine  
on  keelatud.  Diagnostiliste  peegelduste  abistamiseks  soovitatakse  
printida  seni,  kuni  ühtegi  rida  ei  redigeerita  ega  muudeta,  kaasa  
arvatud  need  viimased  lõigud.  Dr  Schaller  ei  väida,  et  see  on  veatu  
või  lõplik  vorm,  ning  lükkab  kõik  diagnostilised  otsused  teie  
litsentseeritud  tervishoiutöötaja  teha.  Kõik  tõlked  on  lubatud.

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 13

Bibliograafia  (Bartonella)

AbererE.Lymeborreliosis--
anupdate.JDtschDermatolGes.2007May;5(5):406-14.[Artikli  inglise  keeles,  saksa  keeles].JDtschDermatolGes.

AccorintiM.Ocularbartonellosis.IntJMedSci.2009;6(3):131-2.

Aguero-RosenfeldME,  WangG,  SchwartzI,  WormserGP.  
Lymeborrelioosi  diagnoos.  ClinMicrobiolRev.  2005Jul;18(3):484-509.
PMID:16020686

2010;56(1):1-9.PMID:20450002

AbuzeidWM,  RuckensteinMJ.  Spirochetesinotology:  kas  
testitakse  uuesti  õigeid  patogeene?  
OtolaryngolHeadNeckSurg.2008Jan;138(1):107-9.PMID:18165003

Anan'evaLP,StudentsovEE,LevinE.[Borreliavastaste  antikehade  
tuvastamine  immunoblotimisega  lümeborrelioosis].[artikkel  
vene  keeles].KlinLabDiagn.2002Juuni;(6):45-7.PMID:12132378

AdamskaM.[Bartonellaspp.asasoonootilised  patogeenid,  mis  
levivad  verega  toitvate  lülijalgsete  kaudu].[Poola  artikkel].WiadParazytol.

2007  mai;5(5):406-14.PMID:17451386

Epub2009Mar19.PMID:19319232

AlvesAS,MilhanoN,Santos-

SilvaM,SantosAS,VilhenaM,deSousaR.EvidenceofBartonellaspp.,Rickettsiaspp.and  Anaplasmaphagocytophiluminodestic,shelteandhotcatbloodandfleas,Portugal.ClinMicrobiolSilvaM,2:509Dplec2:109Dpl.  26.PMID:19416279

Al-AttarN,RuimyR,BaronF,HvassU.Bartonella-endokardiit,  
mis  komplitseerib  kaasasündinud  
südamehaigust.BMJCaseRep.2009;2009.pii:bcr06.2008.0092.Epub2009Mar17.PMID:21686936

Machine Translated by Google



14 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

32.Epub201127.jaanuar.PMID:21271270

PMID:19046532

AngCW,NotermansDW,HommesM,Simoons-SmitAM,HerremansT.Suured  
erinevused  Borreliavastaste  antikehade  tuvastamise  strateegiate  
vahel  ilmnevad  kaheksa  ELISA  ja  viie  immunobloti  
võrdlemisel.EurJClinMicrobiolInfect.8.0

Arav-BogerR,CrawfordT,SteereAC,HalseyNA.Cerebellarataksia  kui  
puukborrelioosi  esinev  ilming.PediatrInfectDisJ.
2002  aprill;21(4):353-6.PMID:12075773

PMID:  19685089

AngelakisE,LepidiH,CanelA,RispalP,PerraudeauF,BarreI,RolainJM,RaoultD.Bartonellaalsaticalümfadeniidi  inimesejuhtum.EmergInfectDis.2008detsember;14(12):1951-3.

AngelakisE,  RouxV,  RaoultD,  RolainJM.Reaalajas  PCR-strateegia  
ja  lümfadeniidi  bakteriagentide  
tuvastamine.EurJClinMicrobiolInfectDis.2009nov;28(11):1363-8.Epub2009aug14.

AngelakisE,EdouardS,LaScolaB,RaoultD.Bartonellahenselaein  
nahabiopsiaproovid  kassikriimustushaigusega  
patsientidel.EmergInfectDis.2010dets.16(12):1963-5.PMID:21122232

AngelakisE,PulciniC,WatonJ,ImbertP,SocolovschiC,EdouardS,DellamonicaP,RaoultD.Puugihammustuse  järgselt  Bartonellahensela  põhjustatud  peanaha  ja  kaelalümfadenopaatia.ClinInfectDis.2010.veebruar  15;49:01):5PM.

AssiMA,YaoJD,WalkerRC.Inimesegranulotsütianaplasmoosinakidnetransplantaadi  retsipient  järgneb  lümfihaigusele.TransplInfectDis.2007Mar;9(1):66-72.PMID:17313478

ArvandM,RaoultD,FeilEJ.Higglklonaalse  inimpatogeeni  
Bartonellaquintana  geograafiliselt  ja  ajaliselt  mitmekesise  
proovi  mitme  lookuse  
tüpiseerimine.PLoSOne.2010Mar19;5(3):e9765.PMID:20333257

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 15

BaconRM,BiggerstaffBJ,SchrieferME,GilmoreRDJr,PhilippMT,SteereAC,WormserGP,MarquesAR,JohnsonBJ.Lüümihaiguse  serodignoosimine  kineetilise  ensüümiga  seotud  immunosorbentanalüüsi  abil,  kasutades  rekombinantsetVlsE1-rekombinantsetVlsE1-  või  bensiini-  või  geeniparandatud  peptiidide  dorfi  testimist  lüsaadid.JInfectDis.

BallR,ShadomySV,MeyerA,HuberBT,LeffellMS,ZacharyA,BelottoM,HiltonE,Bryant-GenevierM,SchrieferME,MillerFW,BraunMM.HLAtüüpjaimmuunvastusBorreliaburgdorfvälispinnavalguleinimeste2artriit0artriit0artriit.  aprill;60(4):1179-86.

AtamanyukI,RajaSG,KostolnyM.Bartonellahenselaeendokardiit  
perkutaanselt  implanteeritud  
kopsuklapist:acasereport.JHeartValveDis.2011Jan;20(1):94-7.PMID:21396492

BaylissDB,SteinerJM,SucholdolskiJS,RadeckiSV,BrewerMM,MorrisAK,LappinMR.Seerumi  pankrease  lipaasi  immunoreaktiivsuse  kontsentratsioon  ja  toksoplasmaagondi  ja  Bartonellaliigivastaste  antikehade  serolevimus:8.  3-7.Epub200926.juuni.
PMID:19560385

BatyG,LanotteP,HocquelouxL,PrazuckT,BretL,RomanoM,MereghettiL.
[PCRrDNA16Kasutatakse  verekultuurist  negatiivse  endokardiidi  
etioloogiliseks  diagnoosimiseks].[Artikkel  
prantsuskeelne].MedMalInfect.2010juuni;40(6.6):35.9pu3.9.  889

BakkenJS,  DumlerJS.Inimesegranulotsütotroopikanaplasmoosi  
kliiniline  diagnoos  ja  ravi.  AnnNYAcadSci.2006  
okt;1078:236-47.PMID:17114714

BarbierF,FournierPE,DaugeMC,GallienS,RaoultD,AndremontA,RuimyR.Bartonellaquintanakoinfektsioon  Staphylococcusaureusendokardiidis:sõeluuringu  kasulikkus  kõrge  riskiga  patsientide  puhul

2003Apr15;187(8):1187-99.Epub2003Apr2.PMID:12695997

PMID:  19333928

Machine Translated by Google



16 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

VectorBorneZoonoticDis.2008Aug;8(4):455-64.PMID:18302532

BelgardS,  TruyenU,  ThibaultJC,  Sauter-LouisC,  HartmannK.

BeallMJ,ChandrashekarR,EbertsMD,CyrKE,DinizPP,MainvilleC,HegartyBC,CrawfordJM,BreitschwerdtEB.Borreliaburgdorferi,Anaplasmaphagocytophilum'i  ja  Ehrlichialiikide  minnesotakoerte  seroloogiline  ja  molekulaarne  levimus.

IndianJDermatolVenereolLeprol.2010nov-detsember;76(6):682-5.
PMID:  21079313

Bernabeu-WittelJ,  LuqueR,  CorbiR,  Mantrana-
BermejoM,  NavarreteM,  VallejoA,  Bernabeu-WittelM.  
Ebatüüpilise  kliinilise  pildiga  bakteriaalne  angiomatoos  immunokompetentsel  patsiendil.

BhideM,YilmazZ,GolcuE,TorunS,MikulaI.Borreliaburgdorfi  
vastaste  antikehade  serolevimus  koertel  ja  hobustel  
Türgis.AnnAgricEnvironMed.2008Juuni;15(1):85-90.PMID:18581984

CurrHematolRep.2003nov;2(6):511-7.PMID:14561396

BhengsriS,BaggettHC,PeruskiLF,MorwayC,BaiY,FiskTL,SitdhirasdrA,MaloneySA,DowellSF,KosoyM.BartonellaseroprevalenceTai  maapiirkondades.Kagu-AasiaJTropMedPublicHealth.2011:2.68472011:2PM747202

Bellissimo-Rodrigues,  daFonsecaBA,  MartinezR

BeckerJL.Vektorite  kaudu  levivad  haigusedjaverevarustuse  ohutus.

Kroonilise  gingivostomatiidiga  kasside  asjakohasus  offline  
kalitsiviirus,  kasside  immuunpuudulikkuse  viirus,  kasside  
leukeemiaviirus,  kasside  herpesviirus  ja  Bartonella-kana.

PMID:20350414
BhengsriS,BaggettHC,PeruskiLFJr,MorwayC,BaiY,FiskTL,SitdhirasdrA,MaloneySA,DowellSF,KosoyM.Bartonellaspp.infections,Tai.EmergInfectDis.2010Apr;16(4):743-5.

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 17

KlinMonblAugenheilkd.2009Apr;226(4):347.Epub2009Apr21.

PMID:18463211

BiandaJC,  DedesW.[Positiivne  polümeeriahela  
reaktsioon  Bartonellahenselaeinconjunctivalgranuloma].[Artikkel  saksa  keeles].

BodaghiB.[Newetiological  conceptsinuveitis].[Artikkel  prantsuse  
keeles].JFrOphtalmol.2005May;28(5):547-55.PMID:15976725

BodaghiB.[Lymedisease  silmanähtused].[Prantsuse  
artikkel].MedMalInfect.2007Jul-
Aug;37(7-8):518-22.Epub2007Mar21.PMID:17376626

PMID:  19100178

BinnickerMJ,JespersenDJ,HarringJA,RollinsLO,BryantSC,BeitoEM.Kahe  
kommertssüsteemi  hindamine  Lymeborrelioosi  
automaatseks  töötlemiseks,  lugemiseks  ja  tõlgendamiseks  
Westernblots.JClinMicrobiol.2008Jul;46-21.8Epuby.8Epuy.

BoltriJM,HashRB,VogelRL.Lüümihaiguste  diagnoosimise  ja  ravi  
mustrid  kaguosariigi  perearstide  
poolt.JCommunityHealth.2002dets.27(6):395-402.PMID:12458782

Blancojr,  Jadoi,  Marínm,  Sanfeliui,  Portilloa,  jap,  Ponsi,  
Oteoja.  9):  573-80.

PMID:19384797

BitamI,DittmarK,ParolaP,WhitingMF,RaoultD.Kirbude  ja  
kirpude  kaudu  levivad  
haigused.IntJInfectDis.2010Aug;14(8):e667-76.Epub2010Mar1.PMID:20189862

BoltonJG,GaleckasKJ,SatterEK.Inokulatsioonbartonelloosiga  
täiskasvanud:acasereport.Cutis.2010Jan;85(1):37-42.PMID:20184210

BoggsSR,  FisherRG.  Luuvalu  ja  palavik  noorukitel  ja  
sipelgatel.  Kassikriimutõbi  (CSD).  PediatrInfectDisJ.2011  
jaan;30(1):89,93-4.PMID:21513084

Machine Translated by Google



BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy18

6.PMID:19947857

2009Mar26;2Suppl1:S3.PMID:19426442

BrandaJA,Aguero-
RosenfeldME,FerraroMJ,JohnsonBJ,WormserGP,SteereAC.2-
astmeline  lümfihaiguse  varane  ja  hiline  antikehade  testimine,  
kasutades  ainult  immunoglobuliiniGblotti  koos  VlsE-peaosaga  teise  astme  test.20;0D1an.20;0

BrinarVV,HabekM.Haruldaste  infektsioonide  
jäljendamineMS.ClinNeurolNeurosurg.2010Sep;112(7):625-8.Epub2010mai2.
PMID:20439131

BrewerNT,  WeinsteinND,  CuiteCL,  HerringtonJE.  
Riskitaju  ja  nende  seos  või  käitumine.  AnnBehavMed.2004  
aprill;27(2):125-30.PMID:15026296

BreitschwerdtEB,MaggiRG.Koerte  vektori  kaudu  leviva  
haiguse  segane  juhtum:  Ehrlichiacanisand  
Bartonellavinsoniissp.berkhoffii.ParasitVectors-nakkustatud  koera  kliinilised  tunnused  ja  progresseerumine.

BreitschwerdtEB,MaggiRG,VaranatM,LinderKE,WeinbergG.Bartonellavinsoniisubsp.berkhoffiigenotüübi  II  isoleerimine  epitelioidhemangioendoteliomaandakoerast,  kellel  on  hemangioperitsütoomiga.JClinMicrobiol.2009Juuni.2009Juuni;47(1)  PM0.9.  19369441

BrandaJA,LinskeyK,KimYA,SteereAC,FerraroMJ.Lüümihaiguse  
kaheastmeline  antikehade  testimine,  kasutades  2  ensüümi-
immunoanalüüsi,täie  raku-sonicateenzyme-immunoanalüüs,  
millele  järgnebVlsEC6peptideenzymeimmunoanalüüs.ClinInfecties.  
65190

BreitschwerdtEB,  MaggiRG.Koerte  ja  inimese  bartonelloosi  
võrdlevad  meditsiinilised  omadused.  ClinMicrobiolInfect.2009  
dets.

BrookI.Süljenäärmeinfektsioonide  bakterioloogia.  
OralMaxillofacSurgClinNorthAm.2009Aug;21(3):269-74.PMID:19608044

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 19

BrownEL,KimJH,ReisenbichlerES,HöökM.Multicomponent  

Lymevaccine:threeisnotacrowd.Vaktsiin.200525.mai;23(28):3687-96.PMID:15882529

BurbeloPD,BrenKE,ChingKH,ColemanA,YangX,KariuT,IadarolaMJ,PalU.Borreliaburgdorferi  infektsiooni  antikehade  profileerimine  hobustel.ClinVaccineImmunol.2011Sep;18(9):1562-7.

TransboundEmergDis.2010Jun;57(3):201-4.Epub2010Mar14.

Epub2011Jul20.PMID:21775514

BrownDB,  HuangYC,  KannenbergEL,  SherrierDJ,  CarlsonRW.

CapittaP,  ZobbaR,  MasalaG,  CoccoR,  TolaS,  ParpagliaML.

BunikisJ,  BarbourAG.Lüümihaiguse  kahtluse  laboratoorsed  testid.

CarvounisPE,MehtaAP,GeistCE.Borreliaburgdorferi  (Lymedisease)  
infektsiooniga  seotud  orbitaalne  
müosiit.Ohthalmology.2004mai;111(5):1023-8.PMID:15121383

MedClinNorthAm.2002Mar;86(2):311-40.PMID:11982304

BuchmannAU,KempfVA,KershawO,GruberAD.Peliooshepatisinkasside  
ei  ole  seotud  Bartonellahenselaeinfektsioonidega.VetPathol.

2010  jaanuar;47(1):163-6.PMID:20080497

PMID:20345572

CaponettiGC,PantanowitzL,MarconiS,HavensJM,LampsLW,OtisCN.Immunohistokeemia  hindamine  Bartonellahenselaeincat-cratchdisasease  tuvastamiseks.AmJClinPathol.2009veebr;131(2):250:191413.

Bartonella  tüve  isoleerimine  ja  iseloomustamine  Itaalias.

AnacpXLmutant  Rhizobiumleguminosarumbv.phaseolilacks27-
hüdroksüoktakosaanhape  sisaldab  lipiidiAja  arenemine  on  
hilinenud  determinate  sõlmede  tekitava  peremeestaime  
Phaseolusvulgaris  sümbiootilise  infektsiooni  ajal.  PMID:21764936

Machine Translated by Google



20 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

CheungVW,  MoxhamJP.  Kassi  kriimustushaigus,  mis  kujutab  
endast  ägedat  mastoidiiti.  Laryngoscope.2010;120Suppl4:S222.PMID:21225820

ChmielewskiT,FiettJ,GniadkowskiM,Tylewska-
WierzbanowskaS.Lymeborrelioosi  laboratoorse  äratundmise  
parandamine  kultuuri  ja  PCR-meetodite  kombinatsiooniga.MolDiagn.2003;7(3-

Lymeborrelioosi  diagnoosimine  ensüümimmunoanalüüsi  
abil.MedSciMonit.2005Apr;11(4):BR121-5.Epub2005Mar24.PMID:15795690

4):155-62.PMID:15068385

ChiaraviglioL,DuongS,BrownDA,BirtlesRJ,KirbyJE.Immuunpuudulikkusega  
hiiremudel  kroonilisest  Bartonellainfektsioonist.

CetinE,SotoudehM,AuerH,StanekG.ParadigmBurgenland:Borreliaburgdorfi  
nakatumise  risk,  mida  näitavad  jahimeeste  levimuse  
muutujad.WienKlinWochenschr.2006nov;118(21-22):677:0716PMID:071.

CasaltaJP,GourietF,RichetH,ThunyF,HabibG,RaoultD.Coxiellaburnetii  
ja  Bartonellaliikide  levimusnakkusliku  endokardiit  
Marseilles(1994-2007).ClinMicrobiolInfect.2009detsember;15Sup.2pl.09

AmJPathol.2010Jun;176(6):2753-63.Epub2010Apr15.

ChangCC,ChenYJ,TsengCS,LaiWL,HsuKY,ChangCL,LuCC,HsuYM.Bartonella-
hensela  tüvede  ja  inimese-doteliaalsete  rakkude  koostoime  
võrdlev  uuring.VetMicrobiol.2011Apr21;149(1-2):14c.  278

PMID:  19793124

PMID:  20395436

CherryNA,MaggiRG,CannedyAL,BreitschwerdtEB.Bartonellabovise  
ja  Bartonellahenselae  PCR  tuvastamine  lihaveiste  

veres.VetMicrobiol.2009Mar30;135(3-4):308-12.Epub2008Sep21.1PMID5:1490

CermakovaZ,RyskovaO,HonegrK,CermakovaE,HanovcovaI.

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 21

ColtonL,ZeidnerN,LynchT,KosoyMY.Bartonellatamiahumanisolaadid  
kutsuvad  esile  patoloogia  katseliselt  nakatatud  
immuunkompetentsetel  hiirtel.BMCInfectDis.2010Jul30;10:229.

2010Sep13;3:40.PMID:20836844

ChomelBB,KastenRW,WilliamsC,WeyAC,HennJB,MaggiR,CarrascoS,MazetJ,BoulouisHJ,MaillardR,BreitschwerdtEB.

CoylePK.Lymedisease.CurrNeurolNeurosciRep.2002nov;2(6):479-87.PMID:12359100

PMID:20673363

Bartonella  endokardiit:  apatoloogia,  mida  jagavad  loomade  
reservuaarid  ja  patsiendid.  AnnNYAcadSci.2009May;1166:120-6.PMID:19538271

CunhaBA,  CohenYZ,  McDermottB.  Tundmatu  päritoluga  palavik  
(FUO)  immuunpuudulikkuse  tõttu.  HeartLung.2008  nov-detsember;  
37  (6):  481-4.

ChoiP,QinX,ChenEY,InglisAFJr,OuHC,PerkinsJA,SieKC,PattersonK,BerryS,ManningSC.Polümeeriahelreaktsioon  patogeeni  tuvastamiseks  püsiva  pediatrilise  emakakaela  lümfadeniidi  korral.

CoulterP,LemaC,FlayhartD,LinhardtAS,AucottJN,AuwaerterPG,DumlerJS.Borreliaburgdorfi  kultuuri  kaheaastane  hindamine  ja  lisatestid  puurhaiguse  lõplikuks  diagnoosimiseks.JClinMicrobiol.2005Oct.2081-4

ChuBC,  TamVT.  Aseroloogiliselt  tõestatud  neuroretiniidiga  kassi-
kriimustushaiguse  juhtum.HongKongMedJ.2009  oktoober;15(5):391-

ArchOtolaryngolHeadNeckSurg.2009Mar;135(3):243-8.

CostaV,SommeseL,CasamassimiA,ColicchioR,AngeliniC,MarchesanoV,MiloneL,FarzatiB,GiovaneA,FioritoC,RienzoM,PicardiM,AvalloneB,MarcoCorsiM,SarubbiB,CalabròR,SalvatoreP,CalabròR,CasamassimiA,CalabròR,CasamassimiA,CalabròR,CasamassimiA,P,SalvatorCirculair  itorsinDownsyndrome.BMCMedGenomics.

3.PMID:19801700

PMID:  19289701

Machine Translated by Google



22 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

Dautoviÿ-
KrkiÿS,CavaljugaS,FerhatoviÿM,MostaracN,GojakR,HadzoviÿM,HadziÿA.[LymeborreliosisinBosnia  ja  Hertsegoviina-

PMID:  19097835

Dabrowska-BieÿJ,  Pietniczka-ZaÿeskaM,  RowickiT.
[Kassikriimutõbi  –  diagnoosiprobleem,  juhtumiaruanne].[Poola  artikkel].

-kliinilised,  laboratoorsed  ja  epidemioloogilised  uuringud].
[Bosnia  artikkel].MedArh.2008;62(2):107-10.PMID:18669233

OtolaryngolPol.2009Mar-Apr;63(2):154-7.PMID:19681487

CuriAL,MachadoD,HeringerG,CamposWR,LamasC,RozentalT,GutierresA,OreficeF,LemosE.Kassi  kriimustushaigus:silmailmingud  ja  visuaalne  tulemus.IntOphthalmol.2010okt;30(5):553-06.8PJ112

deCaprariisD,Dantas-
TorresF,CapelliG,MenckeN,StanneckD,BreitschwerdtEB,OtrantoD.Vektori  
kaudu  levivate  patogeenide  poolt  looduslikult  nakatunud  noorte  
koerte  kliiniliste,  hematoloogiliste  ja  biokeemiliste  leidude  
areng.VetMicrobiol.  b201016.  oktoober.PMID:21106311

DasBB,WasserE,BryantKA,WoodsCR,YangSG,ZahnM.Bartonellahensela  
kaasasündinud  südamehaigusega  lapse  põhjustatud  
kultuurinegatiivne  endokardiit.PediatrInfectDisJ.2009okt;28(10):922-5.

DaSilvaK,ChussidS.Catscratch  Disease:Clinical  
Considerationsforthepediatricdent.PediatrDent.2009jaan-veebr;31(1):58-62.

deLaBlanchardièreA,FournierPE,HaustraeteE,duCheyronD,LepageO,VerdonR.[Bartonella-kanapõletiku  põhjustatud  nakkav  endokardiit,  mis  tekib  pärast  näorebralaneurüsmi  rebendit].[Artikkel  prantsuse  keeles].MedMalInfect.2009juuni;39-6.8E918.

PMID:19738506

PMID:19320261

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 23

PMID:16050454

DessauRB,BangsborgJM,EjlertsenT,SkarphedinssonS,SchønheyderHC.Seroloogia  
kasutamine  kahtlustatava  Lymeborrelioosi  
diagnoosimiseksTaanis:üldpraktikas  patsientide  uuring.BMCInfectDis.2010Nov1.4PMID:36170

PMID:20363945

DePietropaoloDL,PowersJH,GillJM,FoyAJ.Lymedisease  
diagnoos.DelMedJ.2006Jan;78(1):11-8.PMID:16548394

DekkersMJ,DeesA,WeidemaWF,BartelsmanM,VeekenH,HartW.

[Kliiniline  mõtlemine  ja  otsuste  tegemine  praktikas.Kõhuvalu,  
kaalulangus  ja  palavikuga  mees].[Hollandikeelne  
artikkel].NedTijdschrGeneeskd.2009Jan31;15:14ID.

DeMartinoSJ.[Bioloogiliste  analüüside  roll  Lymeborrelioosi  esitluste  
diagnoosimisel.  Millised  tehnikad  ja  mis  on  praegu  saadaval?].
[Prantsuse  artikkel].MedMalInfect.2007Jul-
Aug;37(7-8):496-506.7PM2.1478.

DesenclosJC,LaporteA,BrouquiP.[Täide  kaudu  levivad  
infektsioonid  inimestel].[Artikkel  prantsuse  keeles].MedMalInfect.2011Juuni;41(6):295-300.

DelforgeML.[Nakkushaiguste  seroloogilise  testimise  kasulikkuse  
kohta:valitud  teemad].[Prantsuse  
artikkel].RevMedBrux.2011Sep;32(4):285-8.PMID:22034758

DeMartinoS,JaulhacB.[Lymeborreliosis].[Artikkel  prantsuse  
keeles].RevPrat.2005Mar15;55(5):471-7.PMID:15895947

Epub2011Mar30.PMID:21450425

DePietropaoloDL,PowersJH,GillJM,FoyAJ.Lüümihaiguse  
diagnoos.AmFamPhysician.2005Jul15;72(2):297-304.

dePazHD,LarreaD,ZunzuneguiS,DehioC,delaCruzF,LlosaM.TrwB.JBacteriol.2010Jun;192(11):2655-69.Epub2010Apr.

Machine Translated by Google



24 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

DouglasTA,TamburroD,FredoliniC,EspinaBH,LepeneBS,IlagL,EspinaV,PetricoinEF3rd,LiottaLA,LuchiniA.Hüdrogeelmikroosakeste  kasutamine  lümediaasi  ja  kontsentratsioonibakteriaalsete  geenide  uriinitesti  jaoks.

PMID:  20835501

Epub2009Feb4.PMID:19560291

Epub2010,  28.  oktoober.PMID:21035184

DonnellyEF.Eelvaade:Lymediseaseasevaccines.MedHealthRI.1998nov;81(11):373-5.PMID:15580796

DessauRB,BangsborgJM,JensenTP,HansenK,LebechAM,AndersenCØ.
[Borreliaburgdorferi  põhjustatud  infektsiooni  
laboridiagnoos].[Taanikeelne  
artikkel].UgeskrLaeger.2006aug21;168(34):2805-9PMID27:14.

DowersKL,HawleyJR,BrewerMM,MorrisAK,RadeckiSV,LappinMR.AssociationofBartonellaspecies,kasside  kalitsiviirus  ja  kasside  herpesviirus

dosSantosAP,dosSantosRP,BiondoAW,DoraJM,GoldaniLZ,deOliveiraST,deSáGuimarãesAM,TimenetskyJ,deMoraisHA,GonzálezFH,MessickJB.Hemoplasmainfektsioon  HIV-positiivses  patsiendis,Brasiilia  haige,1902Dis.  4.

DinizPP,WoodM,MaggiRG,SontakkeS,StepnikM,BreitschwerdtEB.BartonellahenselaeandBartonellavinsoniisubsp.

DrummondMR,GilioliR,VelhoPE.Bartonelloosidiagnoos  nõuab  
hoolikat  hindamist.BrazJInfectDis.2010mai-juuni;14(3):217.

PMID:19046522

Kahe  looduslikult  nakatunud  koera  vere-,  liigese-  ja  subkutaanse  
seroomivedeliku  verest.VetMicrobiol.2009Sep18;138(3-4):368-72.

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 25

EdlowJA.Erythemamigrans.MedClinNorthAm.2002Mar;86(2):239-60.PMID:11982300

DubeyJP,LappinMR,KwokOC,MofyaS,ChikwetoA,BaffaA,DohertyD,ShakeriJ,MacphersonCN,SharmaRN.Toxoplasmagondiiandconcurrent  Bartonellaspp.,kasside  immuunpuudulikkuse  viiruse,ja  kasside-leukeemiliste  nakkuste,JW-infektsioossete  leukeemiate  levimus.  2009  oktoober;95(5):1129-33.Epub2009Apr22.PMID:19385716

EdouardS,GoninK,TurcY,AngelakisE,SocolovschiC,RaoultD.

Durá-TravéT,Yoldi-PetriME,Gallinas-VictorianoF,Lavilla-
OizA,Bove-GuriM.Neuroretiniidi  põhjustatud  
Bartonellahenselae(Cat-Scratch  Disease)13-aastane  tüdruk.IntJPediatr.

DubeyJP,  BhatiaCR,  LappinMR,  FerreiraLR,  ThornA,  KwokOC.

Francisellatularensi  põhjustatud  kaelalümfadenopaatia  on  
pärast  
hammustust:acasereport.JMedCaseReports.2011Mar19;5:108.PMID:21418587

2010;2010:763105.Epub2010Juuni15.PMID:20628521

Pennsylvaniast  pärit  kasside  toksoplasmagondi  ja  
bartonellaspp.antikehade  seroprevalents.JParasitol.2009Juuni;95(3):578-80.

EdouardS,  RaoultD.[Bartonellahenselae,valgekujulise  
zoonootilise  haiguse  üldlevinud  tekitaja].[Prantsuse  
artikkel].MedMalInfect.2010Juuni;40(6):319-30.Epub2009dets.29.PMID:20042306

DuttaA,SchwarzwaldHL,EdwardsMS.Levinud  
bartonelloos,  mis  avaldub  noorukieas  inimese  
immuunpuudulikkuse  
viirusinfektsiooniga.PediatrInfectDisJ.2010Jul;29(7):675-7.PMID:20216243

PMID:19061304

Machine Translated by Google



BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy26

PMID:  19003779

PMID:17113969

ElstonDM,DoH.Mis  teid  istub?Kassikirp  
(Ctenocephalidesfelis),1.osa:Kliinilised  tunnusedjadrolihaiguse  
vektor.Cutis.2010mai;85(5):231-6.PMID:20540412

ExnerMM,LewinskiMA.Borreliaburgdorferi  DNA  eraldamine  
ja  tuvastamine  seljaajuvedelikust,  sünoviaalvedelikust,  
verest,  uriinist  ja  puukidest,  kasutades  süsteemi  
RocheMagNAPure  ja  reaalajas  PCR-i.

EppesSC,  ChildsJA.  Tsefuroksiimaksetiili  ja  amoksitsilliini  
võrdlev  uuring  varajase  lümfihaigusega  lastel.  Pediaatria.2002  
juuni;109(6):1173-7.PMID:12042561

EisenL,EisenRJ,ChangCC,MunJ,LaneRS.Borreliaburgdorferispiroheetidega  
kokkupuutumise  karoloogiline  kriis:loode-Kalifornia  pikaajalised  
hindamised,  mis  on  seotud  Lymeborrelioosi  riskihindamise  
mudelitega.MedVetEntomol.2004.3.8:1-8(9.3);

PMID:12944012

ErginC,AkkayaY,KiriÿSatÿlmÿÿO,YÿlmazC.[InveroandHeLacells  
kooskasvatamise  teel  saadud  bartonellahenselaeantigeenide  
kaudse  immunofluorestsentsi  analüüsi  tulemuslikkuse  võrdlus].
[Artikkel  Türgi  keeles].MikrobiyolBul.21-7.3PM;21-7.3PM;21-7.1.  9

PMID:15009444

FederHMJr,AbelesM,BernsteinM,Whitaker-WorthD,Grant-
KelsJM.Emamigrandi  ja  Lymeartriidi  diagnoosimine,ravi  ja  
prognoos.ClinDermatol.2006nov-dets;24(6):509-20.

EschnerAK.Passiivsete  immunoglobuliinide  ülekandeefekt  
Borreliaburgdorferi  rakkude  vastu  sündinud  antikehade  
diagnostiliste  testide  tulemustele.VetTher.2008Fall;9(3):184-91.

EldøenG,VikIS,VikE,MidgardR.
[LymeneuroborreliosisinMoreandRomsdal].[Artikli  norra  
keeles].TidsskrNorLaegeforen.2001Juuni30;121(17):2008-11.PMID:11875896

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 27

GanJJ,  MandellAM,  OtisJA,  HolmuhamedovaM,  PerloffMD.

FontRL,DelValleM,MitchellBM,BoniukM.Cat-scratchuveiit  on  
kinnitatud  histoloogiliste,  seroloogiliste  ja  molekulaarsete  diagnoosidega.

PMID:  19500857

GarroAC,RutmanM,SimonsenK,JaegerJL,ChapinK,LockhartG.Lymemeningiidi  
laste  kliinilise  prognoosimudeli  tulevane  
valideerimine.Pediaatria.2009mai;123(5):e829-34.

Cornea.2011Apr;30(4):468-71.PMID:21099401

FengS,  KastenRW,  WernerJA,  HodzicE,  BartholdSW,  ChomelBB.

FournierPE,ThunyF,RichetH,LepidiH,CasaltaJP,ArzouniJP,MaurinM,CélardM,MainardiJL,CausT,CollartF,HabibG,RaoultD.Verekultuuri  kõikehõlmav  diagnostikastrateegia-negatiivne  endokardiit:  81-eesmärgil  on  uus  infektsioon.

FonollosaA,GaldosM,ArtarazJ,Perez-IrezabalJ,Martinez-AldayN.

GardnerGC,KadelNJ.Reumatoloogiliste  laboratoorsete  testide  
tellimine  ja  tõlgendamine.JAmAcadOrthopSurg.2003Jan-Feb;11(1):60-7.

PMID:  19403476

PMID:  12699372

Neuroretiniidiga  seotud  oklusiivne  vaskuliit  ja  optiline  ketas.

FenimoreA,VaranatM,MaggiR,SchultheissP,BreitschwerdtE,LappinMR.Bartonellaspp.Colorado  ja  Wyomingi  koerte  DNA-südameprobleemid.JVetInternMed.2011mai-juuni;25(3):613-6.

Optilise  neuriidi  kahtlus,  Bartonellakassi  kriimustushaiguse  diagnoosimine.

PMID:21539606

ArchNeurol.2011Jan;68(1):122-6.PMID:21220684

2010,  15.  juuli;51(2):131-40.PMID:20540619

BartonellahenselaeP26kasside  
immunogeensus.VetImmunolImmunopathol.200915.  dets;132(2-4):251-6.Epub200918.mai.

Machine Translated by Google



28 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

GirardYA,FedorovaN,LaneRS.Borreliaburgdorferi  
geneetiline  mitmekesisus  jaB.bissettii-taoliste  DNA  seerumi  
tuvastamineCalifornia  elanike  seas.JClinMicrobiol.2011Mar;49(3):945-54.

2008;216(2):93-103.Epub2008Jan23.PMID:18216470

Mikroalbuminuuria  ja  Borreliaburgdorferi  kliinilise  Labrado  ja  
kuldsete  retriiveritega  kokkupuutumise  seroloogiliste  testide  
võrdlus.

[Hiinakeelne  
artikkel].ZhonghuaLiuXingBingXueZaZhi.2010Dets;31(12):1346-1348.PMID:21223661

GlatzM,FingerleV,WilskeB,Ambros-
RudolphC,KerlH,MülleggerRR.Rekombinantse  Borreliaburgdorfi  
antigeenide,  sealhulgas  VlsE-ravimite  rekombinantse  
reaktiivsuse  immunobloanalüüs.

GoldsteinRE,  CordnerAP,  SandlerJL,  BellohusenBA,  ErbHN.

PMID:  12904377

GengZ,  HouXX,  WanKL,  HaoQ.
[IsolationandidentificationofBorreliaburgdorferisensulatofromticksin6  provinces  in  China].

Epub2010dets.22.PMID:21177909

8.PMID:16847202

GaumondG,TyropolisA,GrodzickiS,BushmichS.Otsefluorestseeruvate  
antikehade  värvimise  ja  reaalajas  polümeeriahela  reaktsiooni  
võrdlus  BorreliaburgdorferiinIxodesscapularistika  tuvastamiseks.

GodfroidE,MinHuC,HumairPF,BollenA,GernL.PCR-reverseline  
blotyping-meetodid  tõstavad  esile  Borreliate  erinevate  liikide  
genoomiketerogeensust  ja  soovitavad  võimalikku  osalemist  
Lymesease'is.JClinMicrobiol.2003Aug;490-8.

GlatzM,GolestaniM,KerlH,MülleggerRR.Erinevate  
IgGandIgMseerumiantikehade  vastuste  kliiniline  tähtsus  
Borreliaburgdorfi  antibiootikumiravi  järgsele  erythemamigrans'ile:  
pikaajaline  jälgimisuuring  113  patsiendil.ArchDermatol.2002(7)

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 29

8.PMID:19076842

GuptillL.Felinebartonelloos.VetClinNorthAmSmallAnimPract.

GulatiA,YalamanchiliS,GolnikKC,LeeAG.Cat  
ScratchNeuroretinitis:The  

RoleofAcuteandConvalescentTitersforDiagnosis.JNeuroophthalmol.2011Sep21.[Epubaheadofprint].
PMID:  21941214

GooskensJ,TempletonKE,ClaasEC,vanDamAP.Sisekontrollitud  
reaalajas  PCR-sihtimisospAgeeni  hindamine,  mis  võimaldas  

tuvastadaBorreliaburgdorferisensulatoDNAintserebrospinaalvedelikku.ClinMicrobiolInfect.2006Sep;12(9):894-955.

GuptilL.Bartonelloos.VetMicrobiol.201027.jaanuar;140(3-4):347-59.

GrumbkowPV,ZippA,SeidenbergV,Fehren-
SchmitzL,KempfVA,GroßU,HummelS.Lühisõnum:Tõendid  

Bartonellaquintanainfektsioonide  kohta  Kasselis,  
Saksamaal.AmJPhysAnthropol.2016-1:3.

2003Sep1;8:s769-82.PMID:12957829

HalperinJJ.Närvisüsteemi  
lümfihaigus.VectorBorneZoonoticDis.2002Talv;2(4):241-7.PMID:12804165

PMID:21710687

GrecoTJr,  Conti-KellyA,  GrecoT.  Antifosfolipiidantikehad  väidetava  
kroonilise  lümfihaigusega  patsientidel.  Luupus.

2010  november;40(6):1073-90.PMID:20933137

2011;20(13):1372-7.Epub2011Jul5.PMID:21729977

HaddadFA,NadelmanRB.Lymediseaseandtheart.FrontBiosci.

Epub2009Nov18.PMID:20018462

GourietF,SamsonL,DelaageM,MainardiJL,MeconiS,DrancourtM,RaoultD.Multipleksitud  
tervebakteriaalse  geenimikrokiibi,uusformaat  serodignoosi  
automatiseerimiseks:kultuur-negatiivse  
endokardiitparadigma.ClinMicrobiolInfect.1:140081-2;

Machine Translated by Google



30 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

56.PMID:19119948

Hernandez-Da-MotaS,  Escalante-RazoF.  Kahepoolset  
leberneuroretiniiti  põhjustav  
bartonelloos:acasereport.EurJOphthalmol.2009Mar-Apr;19(2):307-9.PMID:19253255

ClinVaccineImmunol.2009Feb;16(2):282-4.Epub2008dets.3.

HeymanP,CochezC,BigaignonG,GuillaumeB,ZiziM,VandenveldeC.InimeseGranulocyticEhrlichiosis  Belgias:alahinnatud  haiguse  põhjus.JInfect.2003aug;47(2):129-32.

HamerSA,  TsaoJI,  WalkerED,  MansfieldLS,  FosterES,  HicklingGJ.

PMID:12860146

HenggeUR,TannapfelA,TyringSK,ErbelR,ArendtG,RuzickaT.Lymeborreliosis.LancetInfectDis.2003Aug;3(8):489-500.

Epub201014.  oktoober.PMID:20947664

HolmgrenAR,MattesonEL.Lümemüosiit.ArtriitRheum.2006Aug;54(8):2697-700.PMID:16871548

PMID:  12901891

HasslerD,SchnaufferM,EhrfeldH,MüllerE.Spetsiifilise  
immuunvastuse  kadumine  pärast  edukat  kroonilise  Lymeborrelioosi  
ravi.IntJMedMicrobiol.2004Apr;293Suppl37:161-4.
PMID:  15147000

PMID:19052161

HolmesNE,OpatS,KelmanA,KormanTM.Refractory  

Bartonellaquintanabacillararyangiomatosisfollowingchemotherapyforchroniclymphocyticleukaemia.JMedMicrobiol.2011Jan;60(Pt1):142-6.

HoeyJG,Valois-

CruzF,GoldenbergH,VoskoboynikY,PfiffnerJ,TiltonRC,MordechaiE,AdelsonME.Animmunoglobuliinide  arendamineMcapture-based  ensyme-seedimmunosorbentaydiagnosiksofuterellaheinfections  with  Bare.

Puugiuuringute  ja  serouuringute  kasutamine  lemmikloomade  koerte  
kui  puuktõve  liikide  hindamiseks.AmJVetRes.2009Jan;70(1):49-

Machine Translated by Google



31Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad

HsiehJW,TungKC,ChenWC,LinJW,ChienLJ,HsuYM,WangHC,ChomelBB,ChangCC.Taiwani  näriliste  ja  näriliste  Bartonella  nakkuse  epidemioloogia.ZoonoosidAvalik  tervis.2010Sep;57(6):439-193PM48:5:195.

EurJPaediatrNeurol.2008Sep;12(5):366-70.Epub200821.veebr.

PMID:12081110

HufschmidtA,Müller-
FelberW,TzitiridouM,FietzekUM,HaberlC,HeinenF.Kanalikulaarmagnetilisel  
stimulatsioonil  puudub  spetsiifilisus  idiopaatilise  näohalvatuse  eristamiseks  borrelioosilastest.

HunfeldKP,KraiczyP,KekoukhE,SchäferV,BradeV.Standardeeritud  
Borreliaburgdorferia  tundlikkuse  testimine  hästituntud  
ja  äsjaarenenud  antimikroobsete  ainete  suhtes  –  võimalikud  
tagajärjed  lümeediaasi  uuele  terapeutilisele  
lähenemisele:3220bioravimikroobiaasi.302pl.  5-37.PMID:12141737

HristeaA,  HristescuS,  CiufecuC,  
VasileA.BorreliaburgdorferiinRumeenia  seroprevalence.EurJEpidemiol.2001;17(9):891-6.

HuangJ,DaiL,LeiS,LiaoDY,WangXQ,LuoTY,ChenY,HangZB,LiGD,DongDD,XuG,GuZC,HaoJL,HuaP,HeL,DuanFL.[Warthin-Starrystain'i,immunohistokeemia-  ja  ülekandediagnostikaartiklid]kroondiagnostikas]  ese].ZhonghuaBingLiXueZaZhi.2010Apr;39( 4):225-9.PMID:20654119

HunfeldKP,  ErnstM,  ZacharyP,  JaulhacB,  SonnebornHH,  BradeV.

HouckJA,HojgaardA,PiesmanJ,KuchtaRD.Madala  
tihedusega  mikrokiibid  Borreliaburgdorferis.s.(The  
Lymedisease  spirochete)innymphalIxodesscapularis  
tuvastamiseks.  TicksTickBorneDis.2011Mar;2(1):27-36.Epub2010nov27.PMID:21771534

Uue  rekombinantse  ELISA  arendamine  ja  laboratoorsete  
hindamine  Lymeedi  haiguse  serodiagnostika  
jaoks.WienKlinWochenschr.2002Jul31;114(13-14):580-5.PMID:12422605

PMID:18206409

Machine Translated by Google



BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy32

Saksa  keeleoskuse  testimise  programmi  õppetunnid  1999–2001.

Epub2009Mar17.PMID:21686569

IrshadFA,GordonRA.Bartonellahenselaeneuroretinitis  15-
aastasel  kroonilise  müelogeense  leukeemiaga  
tüdrukul.JAAPOS.2009detsember;13(6):602-4.PMID:20006827

IvacicL,ReedKD,MitchellPD,GhebraniousN.ALightCyclerTaqManassayfordetectionofBorreliaburgdorferisensulatoinclinical  samples.DiagnMicrobiolInfectDis.2007veebr;57(2):137-43.

HunfeldKP,Ruzic-

SabljicE,NorrisDE,KraiczyP,StrleF.Borreliaburgdorferisensulatoisolaatide  
invitrosvastuvõtlikkuse  testimine,  mis  on  kasvatatud  enne  ja  pärast  antimikroobset  keemiaravi  põdevatest  patsientidest.  Antimikroobsed  ained.  793100

Epub2006Sep20.PMID:16989975

HuntPW.  Veterinaaria-  ja  inimparasiitide  infektsioonide  ja  
resistentsuse  molekulaardiagnoos.VetParasitol.2011Aug4;180(1-

JamesFM,  EngilesJB,  BeechJ.  Meningiit,  kraniaalneuriit  ja  
radikuloneuriit,  mis  on  seotud  Borreliaburgdorferi  
infektsiooniga  hobusel.  JAmVetMedAssoc.2010november  15;237(10):1180-5.
PMID:  21073390

2):12-46.Epub201127.mai.PMID:21700392

Esialgne  aruanne.WienKlinWochenschr.2002Jul31;114(13-

JäderlundKH,EgenvallA,BergströmK,HedhammarA.

14):591-600.PMID:12422607

Neuroloogiliste  tunnustega  Borreliaburgdorferisensula  ja  
anaplasmafagotsütofiluminkoerte  serolevimus.VetRec.2007  16.  
juuni;160(24):825-31.PMID:17575245

JacobsDJ,ScottML,SlusherMM.Lokaliseeritud  võrkkesta  vaskuliit  
kassikriimustuse  korral.BMJCaseRep.2009;2009.pii:bcr09.2008.0904.

HunfeldKP,StanekG,StraubeE,HagedornHJ,SchörnerC,MühlschlegelF,BradeV.Lüümihaiguste  seroloogia  kvaliteet.

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 33

PMID:15482219

JohnsonJL,GinsbergHS,ZhiouaE,WhitworthUGJr,MarkowskiD,HylandKE,HuR.Passiivsete  
puukide  jälgimine,koerte  positiivsus  ja  inimeste  haigusjuhtumite  
esinemissagedus.VectorBorneZoonoticDis.2004Suvi;4(2):13PM7:1-42:28

KaçarN,TaÿliL,DemirkanN,ErginC,ErginS.HIV-negatiivne  
baktsillaarangiomatoosi  juhtum  koos  kroonilise  
hepatiidigaB.JDermatol.2010Aug;37(8):722-5.PMID:20649715

JeanclaudeD,GodmerP,LeveillerD,PouedrasP,FournierPE,RaoultD,RolainJM.Bartonellaalsaticaendokardiit  Prantsuse  patsiendil  tihedas  kontaktis  küülikutega.ClinMicrobiolInfect.2009Dets;15Suppl2:110-15Suppl2:110-1PM9Epu:9303.

JohnsonL,StrickerRB.Lüümihaiguse  
ravi:amedicolegalassessment.ExpertRevAntiInfectTher.2004Aug;2(4):533-57.

JuchnowiczD,RudnikI,CzernikiewiczA,ZajkowskaJ,PancewiczSA.
[Psüühikahäired  puukborrelioosi  ja  puukborneentsefaliidi  käigus].[Poola  
artikkel].PrzeglEpidemiol.2002;56Suppl1:37-12194:37-12194.

JobeDA,LovrichSD,AspKE,MathiasonMA,AlbrechtSE,SchellRF,CallisterSM.Pepteensüümiga  seotud  immunosorbentanalüüs,  mis  põhineb  Juhul  põhineva  Borreliacidaantibodyepitope02munosp.0reCidaantibodyepitope  0sp.  ;15(6):981-5.Epub2008Apr16.PMID:18329555

PMID:21676482

PMID:18937522

JohnsonL,AylwardA,StrickerRB.Lymedasehapatsientide  tervishoiu  
juurdepääs  ja  hoolduskoormus:suur  Ameerika  Ühendriikide  
uuring.Tervisepoliitika.2011Sep;102(1):64-71.Epub201114.juuni.

JenningsF,  LambertE,  FredericsonM.  Reumaatilised  haigused,  
mis  näitavad  spordiga  seotud  vigastusi.  Spordimeditsiin.2008;38(11):917-30.

Machine Translated by Google



34 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

PMID:20519021

3.Epub2009Oct22.PMID:19847604

KarolakJ,Gotz-WipckowskaA.[Neuroretiniit  kassikriimustuse  korral].

KaiserPO,RiessT,O'RourkeF,LinkeD,KempfVA.Bartonellaspp.:valguseheitmine  
aeg-ajalt  iniminfektsioonidele.IntJMedMicrobiol.

KantasI,KatotomichelakisM,VafiadisM,KaloutsaZV,PapadakisCE.Serouslabürint  on  kassikriimuhaiguse  ilming:acasereport.JMedCaseReports.2009Sep15;3:7405.

Karan'LS,KoliasnikovaNM,ToporkovaMG,MakhnevaMA,NadezhdinaMV,EsaulkovaAIu,RomanenkoVV,ArumovaEA,PlatonovAE,MaleevVV.[Usageofrealtimepolymerasechainreactionfordiagnosticsofdifferenttick-munearneinfections.0ImlEmuninfect-Bonneroinfections.0].  10.  mai-juuni;(3):72-7.PMID:20734723

KamoiK,YoshidaT,TakaseH,YokotaM,KawaguchiT,MochizukiM.Bartonellahensela  
uveiidihaigete  ja  tervete  inimeste  serolevimus  Tokyos.JpnJOphthalmol.2009Sep;53(5):490-

KarosiT,RáczT,SzekaneczE,TóthA,SziklaiI.Korduv  
larüngeaalnärvihalvatus  subkliinilise  Lymeborreliosis.JLaryngolOtol.

2011;18(1):63-6.PMID:21305487

2010  märts;124(3):336-8.Epub2009Sep10.PMID:19740453

KalogeropoulosC,KoumpoulisI,MentisA,PappaC,ZafeiropoulosP,AspiotisM.Bartonellaja  silmasisene  põletik:juhtumite  jada  ja  kirjanduse  ülevaade.ClinOphthalmol.2011;5:817-29.Epub.5PMID66116.

[artikkel  Poola  keeles].KlinOczna.2010;112(4-6):131-4.PMID:20825068

KanjwalK,KarabinB,KanjwalY,GrubbBP.Posturaalne  
ortostaatiline  tahhükardiasündroom  pärast  Lymeedasease.CardiolJ.

2011  jaanuar;301(1):7-15.Epub2010Sep15.PMID:20833105

Machine Translated by Google



35Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad

KaufmannJ,BuccolaJM,SteadW,RowleyC,WongM,BatesCK.Sekundaarne  
sümptomaatiline  parvoviirusB19-nakkus  terve  
täiskasvanuna.JGenInternMed.2007Juuni;22(6):877-8.Epub2007Märt24.

2005  kevad;2(2):70-9.PMID:19813300

PMID:20646798

KogaT,TaguchiJ,SuzukiM,HigaY,KamimuraT,NishimuraM,ArakawaM.Kassi  
kriimustushaigus,  millega  kaasneb  
retroperitonealabsess.JInfectChemother.2009Detsember;15(6):414-200127.4.4.

KhoudriI,  FrémontG,  FlageulB,  BrièreJ,  DubertretL,  ViguierM.

KarrisMY,LitwinCM,DongHS,VinetzJ.BartonellahenselaeInfectionofProstheticAorticValveAssociatedwithColitis.VectorBorneZoonoticDis.2011nov;11(11):1503-5.Epub2011juuni24.

[Kahepoolne  inguinallymphadenopathyandrythemanodosum:  
kassikriimustuse  aeg-ajalt  esinev  haigus].[Artikkel  prantsuse  keeles].

PMID:18623985

KlotzSA,IanasV,ElliottSP.Cat-scratchDisease.AmFamPhysician.
2011  jaanuar  15;83(2):152-5.PMID:21243990

KellyJJ.  Perifeerse  neuropaatia  hindamine.  III  osa:  vaskuliitilised,  
nakkuslikud,  pärilikud,  andidiopaatilised  neuropaatiad.  RevNeurolDis.

PMID:17384979

KayaAD,ParlakAH,OzturkCE,BehcetM.Borreliaburgdorferi  
nakkuse  levik  metsatööliste  ja  põllumajandustootjate  seas  Duzce'is,  
Loode-Türgis.UusMicrobiol.2008Apr;31(2):203-9.

KimD,KordickD,DiversT,ChangYF.Leptospiraspp.and  
Borreliaburgdorferi  isolatestoamoksitsilliini,tilmikosiini,andenrofloksatsiini  
invitrosususceptibilities.JVetSci.2006Dec;7(4):355-9.
PMID:17106227

RevMedInterne.2011Mar;32(3):e34-6.Epub2010Juuni  19.

PMID:21702667

Machine Translated by Google



BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy36

KrupkaI,StraubingerRK.Lymeborrelioosikoerad  ja  
kassid:taust,diagnoos,infektsioonide  ravi  ja  

ennetamineBorreliaburgdorferisensustricto.VetClinNorthAmSmallAnimPraktika.2010nov;40(6):11031:209333:2093.

2011,  24.  oktoober.[Epubaheadofprint].PMID:22030263

KonevaOA,Anan'evaLP,ShtannikovAV,EvsegneevSI,BaranovaEV.

[ComparativeanalysisofuseofsoursofmoriousgenotypesofBorreliaburgdorferisensulatoasantigensforantigensforantibodyidentificationinIxodestickborreliosisbyindirectimmunofluorescence(DLabian)].[Artikkel3.Kliinik2;  -3.PMID:12822309

PMID:19726618

KornreichBG,CravenM,McDonoughSP,NydamDV,ScorzaV,AssarasakornS,LappinM,SimpsonKW.FluorescenceIn-situ  Hybridization  for  the  IdentificationofBacterial  Species  in  ArchivalHeart  ValveSectionsofCanineBacterialpPatcarditis.

KrupkaI,KnauerJ,LorentzenL,O'ConnorTP,SaucierJ,StraubingerRK.Borreliaburgdorferisensulatosliigid  Euroopas  indutseeritud  mitmekesised  immuunreaktsioonid  C6-peptiidide  vastu  nakatunud  hiirtel.ClinVaccineImmunol.2009nov;16(16.20):9E.15.S.

"Vaikne  kultuuri  negatiivne"  kõhu-aordi  mükotikaneurüsm:  
Bartonellaliikide  kiire  tuvastamine  PCR-i  ja  suure  läbilaskevõimega  
massispektromeetria  abil.  HawaiiMedJ.2010Mar;69(3):68-9.PMID:20397506

KrausePJ,McKayK,ThompsonCA,SikandVK,LentzR,LeporeT,ClosterL,ChristiansonD,TelfordSR,PersingD,RadolfJD,SpielmanA;Deer-Associated  Infection  Study  Group.  Haigusspetsiifiline  diagnoos  osis  ja  Lymedisease.  ClinInfectDis.2002  May1;34(9):1184-91 .Epub2002Apr4.PMID:11941544

KooM,ManaliliS,BankowskiMJ,SampathR,HofstadlerSA,KooJ.

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 37

PMID:  19298547

LagalV,PosticD,Ruzic-SabljicE,BarantonG.Borreliatüvede  
geneetiline  mitmekesisus,  mis  on  määratud  heospCgeeni  
üheahelalise  konformatsiooni  polümorfismianalüüsi  ja  
invasiivsusega  seotud  seostega.

PMID:18945880

Kubicka-TrzaskaA,OleksyP,Karska-BastaI,Romanowska-
DixonB.
[Acuteposteriormultifocalplacoidpigmentepitheliopathy(APPMPPE)-therapeuticdilemma].[Artikel  Poola  keeles].KlinOczna.

LangeD,OederC,WaltermannK,MuellerA,OehmeA,RohrbergR,MarschW,FischerM.Bacillaryangiomatosis.[artikkel  inglise,saksa  keeles].JDtschDermatolGes.2009Sep;7(9):767-69.

LedueTB,CollinsMF,YoungJ,SchrieferME.Rekombinantse  
VlsE-põhise  keemialuminestsentsimmuunanalüüsi  hindamine  
Borreliaburgdorferi  diagnoosimiseks  ja  Lymeedia  
diagnoosimiseks.ClinVaccineImmunol.2008dets.

KvasnickaHM,  ThieleJ.
[Differentiationofgranulomatouslesionsinthebonemarrow].
[artikkel  saksa  keeles].Pathologe.2002nov;23(6):465-71.Epub2002Oct8.PMID:12436300

LakosA,ReiczigelJ,SolymosiN.Borreliaburgdorfiseroloogia  
positiivne  ennustusväärtus  puugihaiguste  vastu  ambulatoorsetele  
patsientidele  saadetud  patsientide  sümptomite  
valguses.PõletikRes.2010nov.;59(11):959-64.Epub10105PM4:2010IDMay2010

KubováZ,SzanyiJ,LangrováJ,KremlácekJ,KubaM,HonegrK.Neuroborrelioosi  diagnoosimisel  esilekutsutud  potentsiaali  liikumise  ja  mustri  ümberpööramine.JClinNeurophysiol.2006  oktoober;23(5):416-20.PMID1:1701

PMID:14605139

2010;112(4-6):127-30.PMID:20825067

Machine Translated by Google



38 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

LinEY,TsigrelisC,BaddourLM,LepidiH,RolainJM,PatelR,RaoultD.CandidatusBartonellamayotimonensisandendokardiit.

LevyS,O'ConnorTP,HanscomJL,ShieldsP.Utilityofanin-
officeC6ELISAtestkomplekt  Borreliaburgdorferi  looduslikult  kokku  

puutunud  koerte  nakkusseisundi  
määramiseks.VetTher.2002Fall;3(3):308-15.PMID:394478

LittmanMP.Canineborreliosis.VetClinNorthAmSmallAnimPract.

LemosER,Mares-GuiaMA,AlmeidaDN,SilvaRG,SilvaCM,BrittoC,LamasCC.

[Reisijate  palavik,  mis  on  seotud  emakakaela  denomegaaliaga  ja  
Bartonellaspina  Lõuna-Aafrikast  naasvate  Brasiiliapatsiendi  
antikehadega].[Artikkel  portugali  keeles  (A-4.  72-3.PMID:20802956

PMID:19560704

EmergInfectDis.2010Mar;16(3):500-3.PMID:20202430

LessevaM,  ChristovaI,  MiloshevG.  Borreliaburgdorferi.FoliaMed  
(Plovdiv).2007;49(3-4):58-62.PMID:18504936

LjøstadU,  SkarpaasT,  MyglandA.Ägeda  Lymeneuroborrelioosi  
intratekalantikehade  testimise  kliiniline  
kasulikkus.EurJNeurol.2007aug;14(8):873-6.PMID:17662007

Dissemineeritud  infektsioon  
Bartonellahenselaeinakopsutransplantaadiga.JHeartLungTransplant.2009Jul;28(7):736-9.

PMID:18279004

2003  juuli;33(4):827-62.PMID:12910746

LienhardtB,  IraniS,  GaspertA,  WeishauptD,  BoehlerA.

LencákováD,FingerleV,StefancíkováA,Schulte-
SpechtelU,PetkoB,SchréterI,WilskeB.Rekombinantse  immunobloti  

hindamine  lümfihaiguse  tuvastamiseksSlovakkias:võrdlus  kahe  teise  
immuunanalüüsiga.VectorBorne.2003Disn.8;

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 39

MagalhãesRF,CintraML,Barjas-
CastroML,DelNegroGM,OkayTS,VelhoPE.Bartonellahenselae-ga  
nakatunud  veredoonor.TransfusMed.2010Aug1;20(4):280-2.Epub2010Mar24.PMID:843

MacarezR,BazinS,LagaucheD,SoulliéB,GiordanoP,MayF,GuigonB.
[Leberi  päriliku  optilise  neuropaatia  seos  borrelioosiga].
[Artikkel  prantsuskeelne].JFrOphtalmol.2005Dec;28(10):6PM95-1:30.

PMID:19728230

LoeckxI,TuerlinckxD,JespersS,MarchantAS,BodartE.[Süsteemse-
kriimustushaiguse  spontaanse  involutsiooni  kliiniline  juhtum].
[Prantsuse  artikkel].RevMedLiege.2010veebr;65(2):78-80.PMID9:20

PMID:20610018

MagalhãesRF,UrsoPitassiLH,LaniaBG,Barjas-
CastroML,NevesFerreiraVelhoPE.Bartonelloosasuseofsurma  

pärast  vererakuülekannet.UltrastructPathol.2009Jul-Aug;33(4):151-4.

LynchT,  IversonJ,  KosoyM.  Bartonella  kultuuritehnikate  
kombineerimine:  mõlema  maailma  parim.  

JClinMicrobiol.2011Apr;49(4):1363-8.Epub20112.  veebr.PMID:21289156

VetClinNorthAmSmallAnimPract.2010Jul;40(4):665-84.

LünemannJD,GelderblomH,SospedraM,QuandtJA,PinillaC,MarquesA,MartinR.Tserebrospinaalvedelikku  infiltreeruvad  CD4+T-rakud  tunnevad  äraBorreliaburgdorferilüsiiniga  rikastatud  valgudomeenid  ja  kesknärvisüsteem:autoantigeenid.  -51.Epub2006Oct23.PMID:17060473

MacdonaldK.  Nakkuslik  endokardiit  koertel:  diagnoos  ja  ravi.

López-AlberolaRF.Neuroborrelioos  ja  
lastepopulatsioon:ülevaade.RevNeurol.2006Apr10;42Suppl3:S91-6.PMID:16642458

Machine Translated by Google



BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy40

MagriJM,JohnsonMT,HerringTA,GreenblattJF.Lymediseaseknowledge,beads  
and  
PracticesofNewHampshireprimarycarephysicians.JAmBoardFamPract.2002Jul-Aug;15(4):277-84.

PMID:16334946

MaguiñaC,GuerraH,VentosillaP.Bartonelloos.ClinDermatol.2009mai-
juuni;27(3):271-80.PMID:19362689

MaggiRG,MascarelliPE,PultorakEL,HegartyBC,BradleyJM,MozayeniBR,BreitschwerdtEB.Bartonellaspp.bacteremiainhigh-riskimmunocompetentpatients.DiagnMicrobiolInfectDis.2011Dec;71(4):430-7.Epub2011Oct13.PMID:21996096

MagnarelliLA,StaffordKC3rd,IjdoJW,FikrigE.Antikehad,  mis  
moodustavad  Borreliaburgdorferi,  Anaplasmaphagocytophilum'i  ja  
Babesiamicrotiin  valgejalgsete  hiirte  täisrakkude  rekombinantsed  
antigeenid.JWildlDis.2006  oktoober

PMID:12150460

MagnarelliLA,  BushmichSL,  IJdoJW,  FikrigE.Borreliaburgdorferi  
ja  Anaplasmaphagocytophilumincats-vastaste  antikehade  
serolevimus.AmJVetRes.2005nov.;66(11):1895-9.

PMID:18777697

PMID:12171295

Epub201020.  oktoober.PMID:21771524

ManalaiP,BhalavatRM,DobbsMR,LippmannS.Comavalesti  
omistatud  lümfihaigusele.JKyMedAssoc.2008Jul;106(7):317-9.

MagnarelliLA,LawrenzM,NorrisSJ,FikrigE.Inimeste  ja  teiste  
Borreliaburgdorferi  antigeenide  võrdlev  reaktsioonivõime  klassi-
spetsiifiliste  ensüümidega  seotud  immunosorbentanalüüsides  
Lymeborrelioosi  kohta.

MaggiRG,ReicheltS,ToliverM,EngberB.BorrelialiigidIxodesaffinisandIxodesscapularistikas,kogutud  Põhja-Carolina  rannikutasandikult.TicksTickBorneDis.2010Dets;1(4):168-71.

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 41

MaruyamaS.[Kassi  kriimustushaigus].[artikkel  

jaapakeelne].NihonRinsho.2010Jun;68Suppl6:244-7.PMID:20942049

Juhtumite  kirjeldus.[artikkel  inglise,  hispaania  
keeles].RevEspCardiol.2009Jun;62(6):694-7.PMID:19480767

2009  detsember;15suppl2:116-7.Epub2009september  28.PMID:19793123

MarangoniA,MoroniA,AccardoS,CeveniniR.BorreliaburgdorferiVlsEantigeen  

borrelioosi  seroloogiliseks  

diagnoosimiseks.EurJClinMicrobiolInfectDis.2008mai;27(5):349-54.Epub2008jaanuar  16.

PMID:16148168

MastrandreaS,SimonettaTarasM,CapittaP,TolaS,MarrasV,StrusiG,MasalaG.Bartonellahenselae  tuvastamine--immunokompetentse  naise  DNA-makronodulaarsed  maksakahjustused.ClinMicrobiolInfect.

MartínL,VidalL,CampinsA,SalváF,RieraM,CarrilloA,SáezdeIbarraJI.Bartonella  

verekultuuri-negatiivse  endokardiidi  tõttu.

MarquesAR,HornungRL,DallyL,PhilippMT.Immuunkompleksi  tuvastamine  

ei  sõltu  lümfihaiguse  patsientide  antikehade  tuvastamisest  ega  anna  

kinnitust  Borreliaburgdorferi  

infektsioonile.ClinDiagnLabImmunol.2005Sep;12(9):10.

MarienfeldCB,DicapuaDB,SzeGK,GoldsteinJM.Ekspressiivne  afaasia  

on  Bartonellahenselainfektsiooniga  entsefaliidi  esinemine  

täiskasvanud  inimesel.YaleJBiolMed.2010Juuni;83(2):67-71.PMID:865891.

MavinS,EvansR,MilnerRM,ChattertonJM,Ho-

YenDO.LocalBorreliaburgdorferisensustrictoandBorreliaafzelii  tüved  ühes  

segaantigeenisparandavad  lääneblotside  

tundlikkust.JClinPathol.2009Juuni;62(6):552-3.

Martinez-DiazGJ,  KimJ,  BrucknerAL.  Näosõlmedega  

väikelaps:akasofidiopaatiline  näo-aseptiline  granuloom.  
DermatolOnlineJ.201015.  jaanuar;16(1):9.PMID:20137751

PMID:18197445

Machine Translated by Google



42 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

MavinS,McDonaghS,EvansR,MilnerRM,ChattertonJM,Ho-

YenDO.Lymeborrelioosi  Westernblot-diagnoosi  
tõlgenduskriteeriumid.BrJBiomedSci.2011;68(1):5-10.PMID:21473255

MeadP.Lymediseasetesting.LancetInfectDis.2006Mar;6(3):122-3.

MeynielC,WiertlewskiS.[Optikaneuriit].[Artikkel  prantsuse  
keeles].RevMedInterne.2010Jul;31(7):481-5.PMID:20434241

PMID:20863631

PMID:16500589

MavinS,HopkinsPC,MacLennanA,JossAW,Ho-YenDO.Linna-  ja  

drualhaiguse  riskid  Šoti  mägismaal.ScottMedJ.

MetzCH,BuerJ,BornfeldN,LipskiA.Kahepoolne  Bartonellahenselaeneuroretiniit  

6-aastase  poisi  tähtkujulise  makulopaatiaga.Infektsioon.

McGinnisJ,  BohnkerBK,  MalakootiM,  MannM,  SackDM.Lymediseasereporting  

for  Navy  and  MarineCorps  (1997-2000).MilMed.

MietzeA,MorickD,KöhlerH,HarrusS,DehioC,NolteI,GoetheR.Kassidest  

eraldatud  Bartonella-kanade  kombineeritud  MLST-  ja  AFLP-tüüpimine  

paljastab  uusi  järjestusetüüpe  ja  soovitab  kloonaalset  evolutsiooni.

VetMicrobiol.2011Mar24;148(2-4):238-45.Epub2010Sep21.

2003  detsember;168(12):1011-4.PMID:14719627

MazepaAW,KiddLB,YoungKM,TrepanierLA.Endeemilises  piirkonnas  elavate  

26anaplasmaphagocytophilum-seropositiivsete  koerte  kliiniline  

esitlus.JAmAnimHospAssoc.2010nov-detsember;46(6):405-12.
PMID:  21041333

MichosA,DessyprisN,PourtsidisA,MoschoviM,PolychronopoulouS,Athanasiadou-

PiperopoulouF,KalmantiM,SyriopoulouVP,MavrouliMD,PetridouET.Hilinenud  

kokkupuude  nakkustega  ja  lastepõlve  lümfoomidega.

2009Jul;20(5):795-802.Epub2009Jan25.PMID:19169895

2011,  9.  august.[Epubaheadofprint].PMID:21826435

2009  mai;54(2):24-6.PMID:19530498

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 43

MorwayC,KosoyM,EisenR,MontenieriJ,SheffK,ReynoldsPJ,PowersN.Bartonellainfektsiooni  puurottide  ja  nende  kirbude  populatsioonide  pikisuunaline  uuring.JVectorEcol.2008Dets;33(2):353-64.

MofensonLM,BradyMT,DannerSP,DominguezKL,HazraR,HandelsmanE,HavensP,NesheimS,ReadJS,SerchuckL,VanDykeR;haiguste  tõrje  ja  ennetamise  keskused;riiklikud  tervishoiuinstituudid;HIVMeditsiinide  Infektsioosassotsiatsioon.  Ühiskond;Ameerika  Pediaatriaakadeemia.Opportunistlike  infektsioonide  ennetamise  ja  ravi  juhisedHIV-ga  kokkupuutunud  ja  HIV-nakkusega  laste  seas:  soovitused  CDC-lt,  riiklikelt  tervishoiuinstituutidelt,  nakkushaiguse  nakkushaiguse  nakkushaiguse  nakkushaiguse  HIV-meditsiiniassotsiatsioonilt  ühiskond  ja  Ameerika  Pediaatriaakadeemia.MMWRRecommRep.  2009.  september  4;58(RR-11):1-166.PMID:19730409

MorrisonC,  SeifterA,  AucottJN.Lymedisease:  Horneri  sündroomi  
ebatavaline  esitus  koos  negatiivse  seroloogiaga.  
JAmBoardFamMed.2009Mar-Apr;22(2):219-22.PMID:19264948

MitchellBM,FontRL.Bartonella  henselae  molekulaarne  tuvastamine  

kasside  kriimustushaiguse  ja  konjunktiivi  bakteriaalsete  angiomatooside  
diagnoosimiseks.  Sarvkesta.2011Jul;30(7):807-14.PMID:21282991

PMID:  19830188

Misiÿ-MajerusL,BujiÿN,MadariÿV,Avsic-ZupancT.[Puukide  kaudu  leviva  
entsefaliidi  anabortiivne  tüüp].[Artikkel  horvaadi  
keeles].ActaMedCroatica.2003;57(2):111-6.PMID:12879690

PMID:19263856

MontcriolA,BenardF,FenollarF,RibeiriA,BonnetM,CollartF,GuidonC.Fataalse  

müokardiidiga  seotud  
Bartonellaquintanaendokardiit:acasereport.JMedCaseReports.2009Jul17;3:7325.

Machine Translated by Google



BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy44

MurdochW,  RosinFC.Üks  esitlus,  kaks  mandrit:  vasaku  randme  
müoos,  mis  on  geneetiliselt  sarnased  indiviidid.  
JAmBoardFamMed.2009Jul-Aug;22(4):408-11.PMID:19587255

MuenzelD,DuetschS,FauserC,Slotta-
HuspeninaJ,GaaJ,RummenyEJ,HolzapfelK.Emakakaela  lümfadenopaatia  
difusiooniga  kaalutud  magnetkresonantstomograafia:Bartonella-
henselaega  patsientide  kolme  juhtumi  aruanne  14-6.PMID:19636985

MüllerNF,KaiserPO,LinkeD,SchwarzH,RiessT,SchäferA,EbleJA,KempfVA.Trimericautotransporteradhesin-dependentadherenceofBartonellahenselae,Bartonellaquintana,andYersiniaenterokoliticatomatrix  Componentsanddendotthelial  cellsunderstaticsanddendotthelial  cellsunderstatics.7;0.  2544-53.Epub2011May2.PMID:21536788

[Borreeliavastaste  antikehade  levimus  kahes  populatsioonis:  
mitmesugused  samade  andmete  tõlgendused].[Tšehhi  artikkel].  
EpidemiolMikrobiolImunol.2002  veebr.

2011  detsember;105(12):740-2.Epub2011september  28.PMID:21955739

MurrayTS,  ShapiroED.  
Lymedisease.ClinLabMed.2010Mar;30(1):311-28.PMID:20513553

82.Epub2009Apr8.PMID:19367102

MrázekV,BartÿnÿkP,VarejkaP,JanovskáD,BínaR,HulínskáD.

MurrayMA,  ZameckiKJ,  PaskowskiJ,  
LelliGJJr.Ocularbatsillaryangiomatozesinimmuunkompromiteeritud  
inimene.OphthalPlastReconstrSurg.2010september-okt;26(5):371-2.PMID:20683276

MyintKS,GibbonsRV,IversonJ,ShresthaSK,PavlinJA,MongkolsirichaikulD,KosoyMY.Seroloogiline  reaktsioon  Bartonellaliikidele  palavikuga  patsientidele  Nepalist.TransRSocTropMedHyg.

MulleggerRR,GlatzM.Isseroloogiline  jrgnemine  nahalmeborrelioosiga  
patsientidele?CurrProblDermatol.2009;37:178-

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 45

Bartonellabirtlesii  raua  ja  vere  omastamise  mehhanismide  
identifitseerimine:  insilico  ja  invivo  
lähenemisviisid.ClinMicrobiolInfect.2009Dec;15Suppl2:118-9.Epub2009Apr30.

NghiemPP,  SchatzbergSJ.  Tava-  ja  molekulaardiagnostiline  
testimine  ägeda  neuroloogilise  patsiendi  jaoks.  JVetEmergCritCare  
(SanAntonio).2010  veebr.

OccorsioP,OrsoG,diMartinoL.[Puugid  ja  lastearst].[Artikli  itaalia  
keeles].Parassitologia.2004Juuni;46(1-2):115-8.PMID:15305698

NijssenE,  CescauS,  Vayssier-TaussatM,  WangJ,  BivilleF.

NamekataMS,CliffordDL,KastenRW,HennJB,GarcelonDK,CoonanTJ,ChomelBB.Bartonellaspp.seroprevalents  ohustatud  saarerebasel  (Urocyonlittoralis).VetMicrobiol.2009Apr14;136(1-2.):184.aprill;136(1-2.):184.apr.  28

NunesRosadoFG,  StrattonCW,  MosseCA.  Pediaatrilise  
bakteriaalse  mfadeniidi  kliiniliste  ja  histopatoloogiliste  
tunnuste  kliiniline  korrelatsioon.  
ArchPatholLabMed.2011nov;135(11):1490-3.PMID:22032579

NishioN,KubotaT,NakaoY,HidakaH.Kassikriimustus  
entsefalopaatiaga9-aastane  tüdruk.PediatrInt.2008detsember;50(6):823-4.

2008.  november;122(5):e1080-5.Epub200817.okt.PMID:18931349

NaesensR,VermeirenS,VanSchaerenJ,JeurissenA.Valepositiivne  
lümeseroloogia-duetosüüfilis:6  juhtumi  aruanne  ja  kirjanduse  
ülevaade.ActaClinBelg.2011jaanuar-veebr.66(1):58-9.PMID:21485767

PMID:  19438629

PMID:19067901

NigrovicLE,ThompsonAD,FineAM,KimiaA.Lymedisease-
endeemicarea  perifeerse  näohalvatusega  laste  hulgast  pärit  
Lymedisease  kliinilised  ennustajad.Pediatrics.

Machine Translated by Google



46 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

PanicG,StanulovicV,PopovT.Atrio-ventrikulaarne  blokaad  
levitatud  Lymeedasease  
esmaesitlusena.IntJCardiol.2011Aug4;150(3):e104-6.Epub2010Mar11.PMID:20226549

OwenDC.IsGulf  War  Syndromeactuallychronic  Lymedisease?
Med  Hypotheses.2005;64(4):717-20.PMID:15694687

2010  mai;199(2):139-43.Epub2010Jan6.PMID:20052487

OliverJ,MeansRG,KogutS,PrusinskiM,HowardJJ,LayneLJ,ChuFK,ReddyA,LeeL,WhiteDJ.Borreliaburgdorferi  väikeimetajate  levimusNewYorkstate'is.JMedEntomol.2006Sep;43(5.):1PM24:037

PMID:19657996

PalecekT,KuchynkaP,HulinskaD,SchramlovaJ,HrbackovaH,VitkovaI,SimekS,HorakJ,LouchWE,LinhartA.Borreliaburgdorferiinendomüokardibiopsiate  esinemine  äsja  ilmnenud  laienenud  kardiomüopaatiagaIM.

O'ConnorTP,  EstyKJ,HanscomJL,ShieldsP,PhilippMT.Koerad,  
kes  on  vaktsineeritud  tavaliste  Lymeedi  tõve  vaktsiinidega,  
ei  reageeri  IR6-le,  Borreliaburgdorferi  VlsEssurface  
proteiini  konserveeritud  immunodominantne  
piirkond.ClinDiagn.4PMy.2  :15138170

PapadopouliE,MichailidiE,PapadopoulouE,PaspalakiP,VlahakisI,KalmantiM.Cervicalmphadenopathyinchildhoodepidemiologyandmanagement.PediatrHematolOncol.2009Sept;26(6):454-60.

PapeM,  MandraveliK,  Alexiou-DanielS.  Bartonella  
infektsiooni  kliinilised  aspektid  Põhja-Kreekas.  
ClinMicrobiolInfect.  2009  detsember;  15Suppl2:  91-2.

PachnerAR,DailD,LiL,GureyL,FengS,HodzicE,BartholdS.Lymeborrelioosiga  
seotud  huumoriimmuunreaktsioonmitteinimprimaadid:analüüs  
immunoblotanalüüsi  ja  ensüümidega  seotud  immunosorbentanalüüsiga  ultraheligavõi  rekombinantse  valguga:02012linDimunaag.  48-55.PMID:12414773

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 47

PérezGJ,MunitaSJ,AraosBR,LópezGJ,StevensonAR,GonzálezAP,PérezCD,NoriegaRL.

[Catscratchdiseaseassociatedneuroretinitis:clinicalreportandreviewoftheliterature].
[Artikel  hispaania  keeles].RevChilena(052.4):72102.4:02.2.

PhillipsSE,BurrascanoJJ,HorowitzR,SavelyVR,StrickerRB.Lymedastesting.LancetInfectDis.2006Mar;6(3):122.

PMID:  19963231

Ophthalmologe.2011Mar;108(3):265-8.PMID:21153829

PérezC,  MaggiRG,  DinizPP,  BreitschwerdtEB.  Bartonella  
infektsiooni  molekulaarne  ja  seroloogiline  diagnoos  61  Ameerika  
Ühendriikidest  pärit  koeral.  JVetInternMed.2011Jul-
Aug;25(4):805-10.Epub.

PennisiMG,LaCameraE,GiacobbeL,OrlandellaBM,LentiniV,ZummoS,FeraMT.Bartonella-henselae  ja  Bartonellaclarridgeia  kliiniliste  proovide  molekulaarne  tuvastamineLõuna-Itaaliast.ResVetSci.2010J.0.9208:3.9.08.

PfrommerS,MaierM,MayerC,ErbenA,EngelmannV,LohmannCP.
[Vasoproliferatiivsed  võrkkesta  kasvajad].[Artikkel  saksa  keeles].

PetersGB3rd,BakriSJ,KrohelGB.Noorte  noorte  mittetraumaatiliste  
kuuenda  närvihalvatuse  põhjus  ja  prognoos.Silmahaigused.

PMID:20138559

PMID:  16500590

PatilN,  Bariola  JR,  SaccenteM,  VyasKS,  BradsherRWJr.  
Arkansase  lümfihaiguse  kliiniline  ülevaade.  JArkMedSoc.2010  
veebr.;106(8):186-8.PMID:20218039

PMID:21186508

2002.  oktoober;109(10):1925-8.PMID:12359616

PerezC,HummelJB,KeeneBW,MaggiRG,DinizPP,BreitschwerdtEB.Bartonellahenselaeendokardiitiidi  edukas  ravi.JFelineMedSurg.2010juuni;12(6):483-6.Epub2010veebruar  6.

Machine Translated by Google



48 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

[artikkel  türgi  keeles].MikrobiyolBul.2010Jan;44(1):133-9.

PitassiLH,CintraML,FerreiraMR,MagalhãesRF,VelhoPE.Vererakkude  
leiud,  mis  meenutavad  
Bartonellaspp.UltrastructPathol.2010Veebr;34(1):2-6.PMID:20070147

PolatE,TurhanV,AslanM,MüsellimB,OnemY,ErtuÿrulB.[Esimene  
aruanne  kolmekultuuri  kohta,  mis  on  kinnitatud  inimese  LymecasesinTürgis].

PinnaA,  PugliaE,  DoreS.Kassi  kriimustushaiguse  ebatavalised  
retinaalsed  
ilmingud.IntOphthalmol.2011Apr;31(2):125-8.Epub2011Jaan26.PMID:21267628

ProbertW,LouieJK,TuckerJR,LongoriaR,HogueR,MolerS,GravesM,PalmerHJ,CassadyJ,FritzCL.Bartonellawashoensis-tüüpi  inimese  patogeeni  põhjustatud  meningiit.JClinMicrobiol.2009Jul;47(7):2E19y123.  538

PomelovaVG,KharitonenkovIG,SadykbekovaRK,BychenkovaTA,Anan'evaLP,SokolovaMV,OsinNS.[Designingandclinicaltestingofimmune-enzymeandimmunofluorescencetestsystemsforserodiagnosisofixodesborreliosis].[ArtikkelinRussian(Rossian(Russian).7PMID4].2PMID:.2MID4).  :15022545

PolMerkurLekarski.2009veebr;26(152):131-5.PMID:19388519

Piérard-FranchimontC,  QuatresoozP,  PiérardGE.  Bartonella  
infektsiooniga  seotud  nahahaigused:  faktid  ja  vastuolud.  

ClinDermatol.2010  september-oktoober;28(5):483-8.PMID:20797506

PMID:20455410

PourelJ.[Lymeborrelioosi  kliiniline  diagnoos  liigeste  ja  lihaste  
esinemise  korral].[Prantsuse  artikkel].MedMalInfect.2007Jul-
Aug;37(7-8):523-31.Epub2007Mar26.PMID:17368783

PodsiadÿyE,SapiejkaE,Dabrowska-BieÿJ,MajkowskiJ,Tylewska-
WierzbanowskaS.[Diagnosticsofcatscratchdiseaseand  
presentmethodsofbartonellosisrecognition--acasereport].[Artikel  Poola  keeles].

Machine Translated by Google



49Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad

QuebatteM,DehioM,TropelD,BaslerA,TollerI,RaddatzG,EngelP,HuserS,ScheinH,LindroosHL,AnderssonSG,DehioC.TheBatR/BatStwo-Componentregulatory  systemcontrolstheadaptiveresponseofBartonellahenselaedialB0acenterol.  2(13):3352-67.Epub201023.aprill.

ReisC,CoteM,PaulRE,BonnetS.Vähemalt  kuue  puugi  kaudu  levivate  

patogeenide  poolt  nakatatud  puukide  otsimine  äärelinna  

metsades.VectorBorneZoonoticDis.2011Jul;11(7):907-16.Epub2010dets.15.

PulliainenAT,  DehioC.  Bartonellahenselae:  vaskulaarsete  endoteelirakkude  

funktsioonide  õõnestamine  ümberpaigutatud  bakteriaalsete  mõjurvalkude  poolt.

ReisC,CoteM,LeRhunD,LecuelleB,LevinML,Vayssier-

TaussatM,BonnetSI.Vectorcompetenceofthetic  

IxodesricinusfortransmissionofBartonellabirtlesii.PLoSNeglTropDis.2011;5(5):e1186.Epuy361011Ma0361011.

QueYA,  MoreillonP.  Nakkuslik  endokardiit.  

NatRevCardiol.2011Juuni;8(6):322-36.Epub2011Apr12.PMID:21487430

2006;60Suppl1:125-30.PMID:16909789

RamseyAH,  BelongiaEA,  ChyouPH,  Davis  JP.Lüümihaiguste  

seroloogilise  testimise  asjakohasus.  AnnFamMed.2004Jul-

Aug;2(4):341-4.PMID:15335133

QureshiM,BedlackRS,CudkowiczME.Lüümehaigusedseroloogiamüotroofiline  

lateraalskleroos.Lihasnärv.2009okt;40(4):626-8.

PMID:  18992392

PMID:  21158500

PrzytuÿaL,Giÿdzieÿska-SieÿkiewiczE,SierakowskiS.[Diagnoos  ja  ravi  

lümeartriidi  kohta].[Artikkel  Poola  keeles].PrzeglEpidemiol.

PMID:20418395

PMID:  19697382

IntJBiochemCellBiol.2009Mar;41(3):507-10.Epub200825.okt.

Machine Translated by Google



50 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

Epub2009Jul17.PMID:19616394

PMID:17088159

RolainJM,  Boureau-VoultouryA,  RaoultD.  Seroloogilised  tõendid  
koera  hammustatud  Bartonellavinsoniilmfadenopaatiate  kohta.

Epub2009Mar19.PMID:19303175

ClinMicrobiolInfect.2009Dec;15Suppl2:122-3.Epub2009Apr3.

RenouF,  RaffrayL,  GerberA,  MoitonMP,  FerrandizD,  YvinJL.

PMID:19374641

PMID:12438383

Roubaud-BaudronC,  FortineauN,  GoujardC,  LeBrasP,  LambotteO.
[Catscratchdisease  with  boneinvolvement:casereportandliterature  
Review].[Artikkel  prantsuse  keeles].RevMedInterne.2009Jul;30(7):602-8.

RodríguezCM,GiachettoLG,CuneoEA,GutiérrezBMdelC,ShimchackRM,PírezGMC.
[Kassi-kriimustushaigus  luude  kompromissiga:ebatüüpiline  ilming].[Artikkel  hispaania  keeles].RevChilenaInfectol.2009Aug.  2407

RostoffP,KondurackaE,ElMassriN,GackowskiA,KruszecP,ZmudkaK,PiwowarskaW.[Lymecarditispresentingasacutecoronarysyndrome:acasereport].[ArticleinPoola].KardiolPol.

RobertsDM,CaimanoM,McDowellJ,TheisenM,HolmA,OrffE,NelsonD,WikelS,RadolfJ,MarconiRT.Keskkonnaregulatsioon  ja  Borreliaburgdorferi  Bdr-valguperekonnaliikmete  diferentseeritud  tootmine.InfectImmun.2002-241;7

RicartJJ.[Bartonellaquintana  põhjustatud  nakkuslik  endokardiit].
[artikkel  hispaania  keeles].Medicina(BAires).2008;68(6):478.PMID:19147434

2008  aprill;66(4):420-5.PMID:18473271

RooksYL,CorwellB.Esmaravis  levinud  kiireloomulised  luu-  ja  
lihaskonna  vigastused.PrimCare.2006Sep;33(3):751-77,viii.

[Kassikriimustuste  maksa  lokaliseerimine  immuunkompetentse  
patsiendina].[Prantsuse  artikkel].MedMalInfect.2010Mar;40(3):172-4.

Machine Translated by Google



51Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad

PMID:12170155

PMID:20072078

SaisongkorhW,KowalczewskaM,AzzaS,DecloquementP,RolainJM,RaoultD.Kandidaatvalkude  tuvastamine  Bartonellahenselaeinfektsioonide  diagnoosimiseks  immunoproteoomilise  lähenemise  abil.

EmergInfectDis.2011Apr;17(4):705-7.PMID:21470466

FEMSMicrobiolLett.2010Sep1;310(2):158-67.Epub2010Jul9.

RouxF,BoyerE,JaulhacB,DernisE,Closs-
ProphetteF,PuéchalX.Lymemeningoradikuliit:bioloogilise  
diagnoosimise  meetodite  prospektiivne  
hindamine.EurJClinMicrobiolInfectDis.2007okt;26(10):685:577

PMID:20695898

PMID:15517926

Epub2009May18.PMID:19456816

Sanguinetti-
MorelliD,AngelakisE,RichetH,DavoustB,RolainJM,RaoultD.Kassi-kriimustushaiguse  hooajalisus,Prantsusmaa,1999-2009.

Ruziÿ-SabljiÿE,MaraspinV,Lotric-FurlanS,JurcaT,LogarM,Pikelj-
PecnikA,StrleF.Sloveenias  inimmaterjalist  eraldatud  
Borreliaburgdorferisensula  iseloomustus.WienKlinWochenschr.2000  

2599

SanfeliuI,AntónE,PinedaV,PonsI,PerezJ,FontB,SeguraF.

[Artikkel  Poola  keeles].PolMerkurLekarski.2004Apr;16(94):328-31.

RudnikI,KonarzewskaB,ZajkowskaJ,JuchnowiczD,MarkowskiT,PancewiczSA.
[TheorganicdisordersinthecourseofLymedisease].

Bartonellaspp.infektsioonide  kirjeldus  Kataloonias,  
Hispaanias.ClinMicrobiolInfect.2009Dec;15Suppl2:130-1.

SalehiN,CustodioH,RathoreMH.Neerumikroabstsessid  
Bartonella  infektsiooni  tõttu.PediatrInfectDisJ.2010mai;29(5):472-3.

RuckensteinMJ,PrasthofferA,BigelowDC,VonFeldtJM,KolasinskiSL.Ménière'i  
tõvega  patsientide  immunoloogilised  ja  seroloogilised  
testid.OtolNeurotol.2002Jul;23(4):517-20;arutelu520-1.

Machine Translated by Google



52 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

SauerA,HansmannY,JaulhacB,BourcierT,Speeg-SchatzC.
[Lapsepõlves  esinev  silmahaigus:viis  juhtumiaruannet.][Artikkel  
prantsuse  keeles].JFrOphtalmol.201120.juuni.[Epubaheadofprint].

2011  märts;13(3):419-31.Epub2010dets.3.PMID:21044238

SasseigneG,HerbertA,LarvolL,DamadeR,CartryO.
[Feverandabdominalvaluina56-aastane  naine].[Artikkel  prantsuse  
keeles].RevMedInterne.2009dets.30(12):1049-53.Epub2009Oct7.PMID3:17.

ScheideggerF,QuebatteM,MistlC,DehioC.BartonellahenselaeVirB/
Bep-süsteem  häirib  vaskulaarse  endoteliaalse  kasvufaktori  
(VEGF)  signaali  inimese  veresoonte  endoteelirakkudes.  CellMicrobiol.

PMID:  15990495

SherrVT.Paanikahood  võivad  ilmneda  varem  kahtlustamata  
kroonilise  levikuga  haigus.JPsychiatrPract.2000nov;6(6):352-6.

PMID:  21404906

PMID:21696850

ScottC,AzwaA,CohenC,McIntyreM,DesmondN.Catscratchdisase:adiagnosticconundrum.IntJSTDAIDS.2009Aug;20(8):585-6.PMID:19625597

SankatsingSU,KoladerME,BoumaBJ,BenninkRJ,VerberneHJ,AnsinkTM,VisserCE,vanderMeerJT.18F-fluoro-2-deoksüglükoospositronemissioontomograafia-negatiivne  endokardiit,  mida  põhjustab  Bartonellahenselae.JHeartValveDis.10-2011Jan.20-2

ShahSS,ZaoutisTE,TurnquistJ,HodinkaRL,CoffinSE.Lymeforlyme  
differentiation  
ofmenteroviralmeningitis.PediatrInfectDisJ.2005Juuni;24(6):542-5.PMID:15933566

SchoenRT.Acase  paljastabravimata  lümfihaiguse  loomuliku  
ajaloo

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 53

PMID:16774561

StilesJ.  Bartonellosisincats:aroleinuveiit?
VetOphthalmol.2011Sep;14Supppl1:9-14.PMID:21923819

StrickerRB,GreenCL,SavelyVR,ChamallasSN,JohnsonL.Neuroloogilise  
lümfihaiguse  raviks  soovitatud  patsientide  intravenoosse  
antibiootikumiravi  ohutus.MinervaMed.2010veebruar;101(1):1-7.

SmismansA,GoossensVJ,NulensE,BruggemanCA.Võrdleme  
Borreliaburgdorferi  IgMandIgGantikehade  tuvastamise  erinevaid  
immunoanalüüse.ClinMicrobiolInfect.2006Jul;12(7):648-55.

StekCJ,vanEijkJJ,JacobsBC,EntingRH,SprengerHG,vanAlfenN,vanAssenS.Neuralgikamüotroofia,  mis  on  seotud  Bartonellahenselaeinfektsiooniga.JNeurolNeurosurgPsychiatry.2011Juuni;82(6):707-8101E07790201

2011;4:639-46.Epub2011Sep6.PMID:21941449

StrickerRB,DelongAK,GreenCL,SavelyVR,ChamallasSN,JohnsonL.Kasu  
intravenoossele  antibiootikumravile  patsientidele,  keda  
soovitatakse  neuroloogilise  lümfihaiguse  raviks.IntJGenMed.

PMID:20380135

SteereAC,McHughG,DamleN,SikandVK.Lüümihaiguse  
seroloogiliste  testide  
perspektiivuuring.ClinInfectDis.2008Jul15;47(2):188-95.PMID:18532885

StrickerRB.  Vastupunkt:  pikaajaline  antibiootikumravi  
parandab  lümfihaigusega  seotud  püsivaid  sümptomeid.  ClinInfectDis.

SmajlovicF,IbralicM.ColorDopplerpseudolümfomatoosne  
kassikriimustushaigus.MedArh.2009;63(5):297-9.

2007  juuli  15;45(2):149-57.Epub2007Juuni  5.PMID:17578772

PMID:20228716

StoneEG,  LacombeEH,  RandPW.  Antibodytestingand  
Lymediseaserisk.EmergInfectDis.2005May;11(5):722-4.PMID:15890128

Machine Translated by Google



54 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

StrickerRB,JohnsonL.Lymedisease:thentdecade.InfectDrugResist.2011;4:1-9.Epub2011Jan7.PMID:21694904

SugiyamaH,SaharaM,ImaiY,OnoM,OkamotoK,KikuchiK,NagaiR.Bartonellaquintanamasqueradingasantineutrofilcytoplasmicantibody-asssociatedsmallveresselvasculitis  poolt  põhjustatud  nakkuslik  endokardiit.Kardioloogia.2009;114(3):208-109EJpub251.

FutureMicrobiol.2008Dec;3(6):621-4.PMID:19072179

StübsG,FingerleV,WilskeB,GöbelUB,ZähringerU,SchumannRR,SchröderNW.Atsüülitud  kolesterüülgalaktosiidid  on  borreliat  põhjustavad  spetsiifilised  antigeenid  ja  põhjustavad  sageli  haiguse  viimastes  etappides  antikehi.JBiol. .Epub2009Mar23.PMID:19307181

StrickerRB,  JohnsonL.  Krooniline  Lymediseaseandthe"Axisof  Evil".

StrleF,VidecnikJ,ZormanP,CimpermanJ,Lotric-
FurlanS,MaraspinV.Kliinilised  ja  epidemioloogilised  leiud  
erüteemi  põdevatele  patsientidele.Kohortide  võrdlus  aastast  
1993  ja  2000.WienKlinWochenschr.20012Jul.3:4:13-114.4913;  2589

SuhB,ChunJK,YongD,LeeYS,JeongSH,YangWI,KimDS.Raport  
kasside  kriimustushaigusest  Koreas  on  kinnitatud  
Bartonellahenselae16S-23SrRNA  geenidevahelise  piirkonna  
PCRamplifikatsiooniga.KoreanJLabMed.2010ID3:-017(1PM3:2017).

StrickerRB,  JohnsonL.  Lymewars:  lõpetame  
testimise.BMJ.2007Nov17;335(7628):1008.PMID:18006976

SunJ,FuG,LinJ,SongX,LuL,LiuQ.Bartonella  serolevimus  Ida-
Hiinas.

PMID:19602882

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 55

[Epubaheadofprint].PMID:22075774

SykesJE.Felinehemotroopsed  
mükoplasmad.JVetEmergCritCare(SanAntonio).2010veebruar;20(1):62-9.PMID:20230435

SustaL,UhlEW,GrosenbaughDA,KrimerPM.Synovial  Lesions  
in  ExperimentalCanine  Lyme  Borreliosis.VetPathol.2011november  10.

PMID:17041141

2007;61(1):73-8.PMID:17702442

TalarekE,DuszczykE,ZarnowskaH.[Diagnostic  
Difficultiesinneuroborreliosisinchildren].[Artikel  Poola  keeles]/PrzeglEpidemiol.

PMID:  19409676

SwansonSJ,NeitzelD,ReedKD,BelongiaEA.Koinfektsionid,saadud  
segupulgadest.ClinMicrobiolRev.2006Oct;19(4):708-27.

SykesJE,WestroppJL,KastenRW,ChomelBB.Seroloogia  ja  kultuuri  
abil  kindlaks  määratud  Bartonellaliikide  nakkuse  ja  lemmikloomade  
haiguste  ühendus.

SuredaA,GarcíaD,Loma-OsorioP.

[EmbolicstrokeasthefirstmanfestationofBartonellahenselaeendocarditisinimmunokompetentpatsient].[Artikkel  hispaania  keeles].EnfermInfeccMicrobiolClin.2010Jan;28(1):64-9.Epuyb.1205.

SzaleniecJ,OleÿK,SkÿadzieÿJ,StrekP.[Kassikriimustus--
alahinnatud  diagnoos].[Poola  artikkel].OtolaryngolPol.2009May-
Jun;63(3):271-3.PMID:19886535

SykesJE,LindsayLL,MaggiRG,BreitschwerdtEB.Inimeseinfektsioon  
Bartonella-henselae  ja  kahe  mükoplasmaoovisarnase  hemotroopse  

mükoplasmavariandiga.JClinMicrobiol.2010Oct;48(10):3782-5PM20.Epuug701201.

Machine Translated by Google



56 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

PMID:19654566

PMID:18329555

TerekhovaD,  SartakovaML,  WormserGP,  SchwartzI,  CabelloFC.

TasherD,ArmarnikE,MizrahiA,LiatBS,ConstantiniS,Grisaru-
SoenG.Kassikriimustushaigus  kaelavertebralosteomüeliidi  ja  
seljaajupidurilabstsessiga.PediatrInfectDisJ.2009sept;28(9):848-50.

CardiovascPathol.2008Märt-Apr;17(2):103-7.Epub200711.mai.

TengJL,YeungMY,YueG,Au-
YeungRK,YeungEY,FungAM,TseH,YuenKY,LauSK,WooPC.16SrRNA  
geenisekveneerimisel  põhinevate  meetodite  insilikoanalüüs  
meditsiiniliselt  oluliste  aeroobsete  aeroobsete  ainete  
tuvastamiseks:0Gram-negatiivsete  bakterite  tuvastamiseks:001.  6.Epub2011Apr15.PMID:21498652

tenHoveCH,GublerFM,Kiezebrink-LindenhoviusHH.Kassi  
kriimustushaigusest  põhjustatud  lapse  
seljavalu.PediatrInfectDisJ.2009Mar;28(3):258.PMID:19209087

TarasówE,UstymowiczA,ZajkowskaJ,Hermanowska-SzpakowiczT.
[Neuroborrelioos:CT-  ja  MRI-leiud  14-juhtumil.Esialgne  
kommunikatsioon].[Poola  keeles].

TavoraF,BurkeA,LiL,FranksTJ,VirmaniR.Polümeerasahelreaktsiooniga  lümekardiidi  surmajärgne  kinnitus.

Kagu-Aasia  JTropMedPublicHealth.2002detsember;33(4):787-93.

TangYW.Duplex  PCRays,  mis  tuvastab  ja  eristab  
samaaegselt  Bartonellaquintana,  B.  henselae  ja  
Coxiellaburneti  kirurgilisi  südameklappide  
eksemplare.JClinMicrobiol.2009Aug;47(8):2647-50.Epub.

PMID:12757227

Erütromütsiiniresistentsus  Borreliaburgdorferi.  
AntimicrobAgentsChemother.2002nov;46(11):3637-40.PMID:12384380

TayST,  KamalanathanM,  RohaniMY.Borreliaburgdorferi  (tüvi  
B.afzelii)  antikehad  Malaisia  veredoonorite  ja  patsientide  hulgas.

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 57

ThompsonA,  MannixR,  BachurR.  Äge  pediaatriline  monoartikulaarne  

artriit:  artriidi  eristamine  teistest  etioloogiatest.  Pediaatria.

TrafnyDJ,OyamaMA,WormserC,ReynoldsCA,SingletaryGE,PeddleGD.Kardiaktroponiini  

kontsentratsioonid  koertel,  kellel  on  enne  ja  pärast  kunstlikku  stimulatsiooni  

bradüarütmiaga.JVetCardiol.2010Dec;12(3):183.  8

PMID:19665314

TiemstraJD,KhatkhateN.Belli  halvatus:diagnoos  ja  juhtimine.

TerradaC,BodaghiB,ConrathJ,RaoultD,DrancourtM.Uveiit:bartonellainfektsiooni  

tekkiv  kliiniline  vorm.ClinMicrobiolInfect.

AmFamPhysician.2007Oct1;76(7):997-1002.PMID:17956069

2011  september;53(6):e20-4.PMID:21865185

CompImmunolMicrobiolInfectDis.2011Mar;34(2):179-87.Epub2010dets.30.PMID:21194750

TiconaE,HuarotoL,GarciaY,VargasL,MadariagaMG.Inimesebartonelloosi  

ägeda  faasi  patofüsioloogia  sarnaneb  AIDS-iga.Med  

Hypotheses.2010Jaan;74(1):45-9.Epub2009aug7.

2009  märts;123(3):959-65.PMID:19255026

TsaiYL,  ChomelBB,  ChangCC,  KassPH,  ConradPA,  ChuangST.

ThompsonGR3rd,LunettaJM,JohnsonSM,TaylorS,BaysD,CohenSH,PappagianisD.Varajane  

ravi  flukonasooliga  katkestab  IgGantikehade  arengu  koktsidioidomükoosis.  

ClinInfectDis.

Bartonella  ja  Beebi  nakkused  veistel  ja  Taiwanis.

TopolovecJ,PuntariÿD,Antoloviÿ-PozgainA,VukoviÿD,TopolovecZ,MilasJ,Drusko-

BarisiÿV,VenusM.Seroloogiliselt  tuvastatud  "uus"  puukide  levikuga  
nakatunud  Horvaatia.

2009  detsember;15suppl2:132-3.Epub2009jun22.PMID:19548998

Machine Translated by Google



58 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

TuháckováJ,BÿlákováJ,KrupkaM,NeperenýJ,ChumelaJ,WeiglE,VrzalV.BiocanBinj.adus.vet.vaktsiini  testimine  ja  uue  rekombinantse  vaktsiini  väljatöötamine  koerte  borrelioosi  vastu.BiomedPapaC.2  9(2):297-302.PMID:16601776

UllmannAJ,GabitzschES,SchulzeTL,ZeidnerNS,PiesmanJ.

PMID:12655417

2002Jul31;114(13-14):601-5.PMID:12422608

Valverde-GubianasM,Ramos-LópezJF,López-TorresJA,Toribio-
GarcíaM,Milla-PeñalverC,GálvezTorres-PucholJ,Medialdea-
MarcosS.[Neuroretiniit.Kliinilised  juhtumid].
[Artikkel(A983lk.8):0Hispaania  keel.  89-94 .PMID:19728239

PMID:19785710

TuerlinckxD,BodarE,GarrinoMG,deBilderlingG.Lymemeningiidi  
ja  aseptilise  meningiidi  kliinilised  andmed  ja  
tserebrospinaalvedeliku  leiud.EurJPediatr.2003Mar;162(3):150-3.Epub200321.

Tylewska-WierzbanowskaS,ChmielewskiT.Lymeborrelioosi  
seroloogilise  testimise  piirangud:ELISA  ja  Westernblotiini  
hindamine  PCR-  ja  kultuurimeetoditega.WienKlinWochenschr.

PMID:16465748

TsuneokaH,YanagiharaM,OtaniS,KatayamaY,FujinamiH,NagafujiH,AsariS,NojimaJ,IchiharaK.Esimene  Bartonella-henselae-indutseeritud  endokardiit  jaapani  juhtum,  mida  diagnoositi  pikaajaline  bioloogiline  kultuur.0  68(2):174-6.PMID:20846591

UmekojiA,FukaiK,YanagiharaS,OnoE,SowaJ,IshiiM.Bartonellahenselaeheatshock-valgu  kiire  tuvastamine  DNA-s  sisalduva  polümeeriahela  reaktsiooni  tõttu  kassi-kriimustushaigusega  patsiendi  lümfisõlmedest.

Kolm  multipleksanalüüsi  
BorreliaburgdorferisensulatoandBorreliamiyamotoisensulatoinfield-
kogutud  iksodesnümfide  detekteerimiseks  Põhja-Ameerikas.JMedEntomol.2005nov.;42(6):1057-62.

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 59

VázquezM,SparrowSS,ShapiroED.Näonärvikahjustusega  
laste  pikaajalised  neuropsühholoogilised  ja  
tervisetulemused.Pediatrics.2003aug;112(2):e93-7.PMID:12897313

VianelloM,MarchioriG,GiomettoB.Multiplekraniaalse  
närvi  kaasamineBannwarthi  
sündroomi.NeurolSci.2008Apr;29(2):109-12.Epub2008May16.PMID:18483708

PMID:20548954

5.Epub2010Mar11.PMID:20223899

VostalK,ZakovskaA.Kaheaastane  uuring  metsnoodide  
vereuuringustborreliavastaste  antikehade  esinemise  
tuvastamiseks.AnnAgricEnvironMed.2003;10(2):203-6.PMID:14677912

PMID:15106315

Vayssier-

TaussatM,LeRhunD,DengHK,BivilleF,CescauS,DanchinA,MarignacG,LenaourE,BoulouisHJ,MavrisM,ArnaudL,YangH,WangJ,QuebatteM,EngelP,SaenzH,DehioC.TheTyperythrocyellatesespetsifikatsioonisüsteem-Baronthrocyelladesystems. .PLoSPathog.2010Jun10;6(6):e1000946 .

VermeulenMJ,VerbakelH,NotermansDW,ReimerinkJH,PeetersMF.Tundlikkuse,spetsiifilisuse  ja  ristreaktiivsuse  hindamine  Bartonellahenselaeseroloogias.JMedMicrobiol.2010Juuni;59(Pt6):743-

Epub2009Jan7.PMID:19129406

VarelaAS,LuttrellMP,HowerthEW,MooreVA,DavidsonWR,StallknechtDE,LittleSE.Esimene  Borrelialonestari  kultuuriisolatsioon,oletatav  lõunapoolsete  puukidega  seotud  mägede  tekitaja.JClinMicrobiol.2004Mar;42(3):140631-59.

VorstmanJA,KuiperH.

[Peripheralfacialhalpalsyinchildren:testforlymeborreliosisonlyinthepresenceotherclinicalsigns].[Artikkel  hollandi  keeles].NedTijdschrGeneeskd.2004Apr3;148(14):655-8.

VitaleG,IncandelaS,IncandelaC,MicalizziA,MansuetoP.Bartonellaquintana  
isoleerimine  ja  iseloomustus  parotidnäärmest  ja  
immuunkompetentne  inimene.JClinMicrobiol.2009Mar;47(3):862-4.

Machine Translated by Google



60 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

WangCW,ChangWC,ChaoTK,LiuCC,HuangGS.Kassi  
kriimustushaiguse  kompuutertomograafia  ja  
magnetkresonantstomograafia:  on  kahe  juhtumi  aruanne.ClinImaging.2009Jul-Aug;33(4):318-21.

WeinspachS,TenenbaumT,SchönbergerS,SchaperJ,EngersR,RueggebergJ,MackenzieCR,WolfA,MayatepekE,SchrotenH.Catscratchdisase--heterogeenne  kliiniline  esitlus:viis  ebatavalist  haigusjuhtumit.  222(2):73-8.Epub2009Sep29.PMID:19790029

WagnerB,FreerH,RollinsA,ErbHN,LuZ,GröhnY.Borreliaburgdorferi  
hobustevastaste  antikehade  tuvastamiseks  mõeldud  
multipleksanalüüsi  väljatöötamine  ja  selle  valideerimine  
Bayesiani  ja  tavapäraste  statistiliste  meetodite  
abil.VetImmunolImmunopathol.8(3-4-14) .Epub2011aug17.PMID:21890217

WebsterJD,MillerMA,DuSoldD,Ramos-
VaraJ.Immunohistokeemilise  infektsioossete  aineteinformaliiniga  
fikseeritud,parafiiniga  manustatud  kudede  pikaajalise  formaalse  
fikseerimise  mõju.

PMID:  19522219

PMID:21208663

PMID:19559357

PMID:18532894

WagnerB,FreerH,RollinsA,ErbHN.Afluorestseeruva  helmega  
multipleksanalüüs  antikehade  samaaegseks  
tuvastamiseks.B.burgdorfi  välispinnavalgu  koerte  
seerumis.VetImmunolImmunopathol.2011Apr15;140(3-8.0D19ec10.1):

Welc-FaleciakR.[CurrentstateoftheknowledgeofBartonellainfections].
[Poola  artikkel].PrzeglEpidemiol.2009;63(1):11-7.

WeinsteinA.Toimetajakommentaar:Lymedisease  
laboratoorsed  testid:muutuse  aeg?ClinInfectDis.2008Jul15;47(2):196-7.

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 61

WormserGP,LiverisD,HanincováK,BrissonD,LudinS,StracuzziVJ,EmbersME,PhilippMT,LevinA,Aguero-RosenfeldM,SchwartzI.Borreliaburgdorferigeenitüübi  mõju  C6-  ja  2-astmeliste  patsientide  tundlikkusele.  .2008Oct1;47(7):910-4.PMID:18724824

PMID:18716009

WoodcockS.Lymediseasetesting.LancetInfectDis.2006Mar;6(3):122.PMID:16500588

ClinVaccineImmunol.2008Oct;15(10):1519-22.Epub2008aug20.

WendlingD,SevrinP,Bouchaud-
ChabotA,ChabrouxA,ToussirotE,BardinT,MichelF.Parsonage-
Turneri  sündroom  paljastab  
Lymeborreliosis.JointBoneSpine.2009Mar;76(2):202-7PM8:Epub14.493.

WormserGP,NowakowskiJ,NadelmanRB,VisintainerP,LevinA,Aguero-
RosenfeldE.Kliiniliste  muutujate  mõju  Borreliaburgdorferi-
spetsiifiliste  antikehade  seropositiivsusele  Põhja-Ameerika  
patsiendi  kultuurikinnitatud  lümedaasiga.

PMID:12729423

Welc-FaleciakR,  RodoA,  SiÿskiE,  BajerA.  Babesiacan  ja  muud  
puukide  kaudu  levivad  infektsioonid  Kesk-
Poolas.VetParasitol.2009dets.23;166(3-4):191-8.Epub2009Sep26.PMID5:1983

WrightSA,TuckerJR,DonohueAM,CastroMB,KelleyKL,NovakMG,MacedoPA.Ixodespacificus'e  (Acari:Ixodidae)  lindude  peremehed  ja  Oregonjunco.JMedEntomol.JMedEntomol.2:4011Jul.2:40  45

WormserGP,RamanathanR,NowakowskiJ,McKennaD,HolmgrenD,VisintainerP,DornbushR,SinghB,NadelmanRB.Antibiootikumravi  kestus  varajase  lümfihaiguse  jaoks.Arandomiseeritud,  topeltpime,  platseebokontrollitud  uuring.AnnInternin.9.6;6

Machine Translated by Google



62 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

YoussefD,ShamsWE,ElAbbassiA,MoormanJP,Al-

AbbadiMA.Tsütomorfoloogia  ja  seroloogia  kombineerimine  kasside  
kriimustushaiguse  diagnoosimiseks.DiagnoosCytopathol.2011Mar;39(3):210-3.

PMID:  11928555

YoonHJ,LeeWC,ChoiYS,ChoS,SongYG,ChoiJY,KimCO,KimEJ,KimJM.Toxoplasmagondiiand  Bartonellahenselae'ga  nakatunud  patsiendi  emakakaela  mfadeniseerimine.VectorBorneZoonoticDis.2010:4PM:8-8.4PM15010.

ZajkowskaJM,Hermanowska-
SzpakowiczT,WysockaJ,PancewiczS,LipskaA,KasprzyckaE.
[Borreliaburgdorferi  poolt  nakatunud  patsientide  trombotsüütide  
arvu  ja  nende  morfoloogiliste  parameetrite  hindamine].[Artikkel  Poola  keeles].WiadLek.2011-7;

YilmazC,ErginC,KaleliI.[Pamukkale  Ülikooli  verekeskusesse  lubatud  
veredoonorite  veredoonorite  levimuse  ja  sellega  seotud  riskitegurite  
uurimine].[Türgi  keeles].MikrobiyolBul.2009Jul;43(3):391-401.PMID6:147.

PMID:21319324

ZarragaM,  RosenL,  HerschthalD.Batsillaarangioomatoosid,  mis  on  
seotud  immuunkompetentse  lapsega:  aruanne  ja  kirjanduse  ülevaade.  
AmJ  Dermatopatool.2011  Juuli;33(5):513-5.PMID:21285862

YamadaY,OhkusuK,YanagiharaM,TsuneokaH,EzakiT,TsuboiJ,OkabayashiH,SuwabeA.Bartonellaquintana  põhjustatud  proteesiklapi-endokardiit  immunosupressiivsete  teraapiate  ajal  kollageeniveresoonkonnahaiguste  korral:3.2ul.1.1.  5-8.Epub2011May10.PMID:21558050

ZapaterLatorreE,CastilloRuizA,AlbaGarcíaJR,ArmengotCarcellerM,SanchoRiegerJ,BasterraAlegríaJ[kahepoolne  perifeerne  näohalvatus,  mis  on  tingitud  Lymeedaseast].[Artikkel  hispaania  keeles].AnOtorrinolaringol(000Am.1):54PM1:54.6:5PM.4:5PM  265

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 63

2008;62(4):759-65.PMID:19209738

Anaplasmoosi  uurimine  Yiyuani  maakonnas,  Shandongi  provintsis,  
Hiinas.  AsianPacJTropMed.2011Jul;4(7):568-72.PMID:21803311

ZekraouiY,MegzariA,ElAlloussiT,BerrahoA.[Ühepoolne  
neuroretiniit  paljastab  kassi-kriimustushaiguse].[Artikkel  prantsuse  keeles].
RevMedInterne.2011Apr;32(4):e46-8.Epub2010Juuni  19.

ZarzyckaB,PieczaraA,Skowron-KobosJ,KrzemiÿskiZ.

PMID:20646795

ZenoneT.SystemicBartonellahenselaeInfection  in  
Immunocompetent  Adult  Presenting  as  FeverofUnknown  
Origin.Case  ReportMed.2011;2011:183937.Epub2011Mai5.

PMID:19456814

PMID:21629850

ZeidnerNS,SchneiderBS,DolanMC,PiesmanJ.Spirokeetkoormuse,  
tüve  ja  puukide  kaudu  edastatava  patoloogia  analüüs  
Lymeborreliosis.VectorBorneZoonoticDis.2001Kevad;1(1):35-44.

ZhongJ,SkouloubrisS,DaiQ,MyllykallioH,BarbourAG.Pürimidiini  
biosünteesi  jaoks  mõeldud  plasmiidi  kaudu  edasikanduvate  geenide  
funktsioon  ja  evolutsioon  Borreliaspp.JBacteriol.2006  veebr.;188(3):909-18.PMID:16428394

PMID:12653134

ZobbaR,ChessaG,MastrandreaS,PinnaParpagliaML,PattaC,MasalaG.Bartonellaspp.inimeste,kasside  ja  koerte  seroloogiline  ja  molekulaarne  tuvastamine  Itaaliast  Põhja-Sardiiniast.ClinMicrobiol.Infect.2009Dec.

ZhangL,  CuiF,  WangL,  ZhangL,  ZhangJ,  WangS,  YangS.

[Lümfadenopaatiaga  lastel  esinevate  Bartonella-henselavastaste  
IgGantikehade  levimus].[Poola  artikkel].  PrzeglEpidemiol.

Machine Translated by Google



64 BartonellaKontrollnimekiri  Bibliograafia•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



Pange  tähele,  et  teadmata  protsendil  selle  üherakulise  parasiidiga  
nakatunud  inimestest  on  vähemalt  aasta  jooksul  esinevad  sümptomid.

Minu  eesmärk  on  ainult  vähendada  nende  inimeste  haigestumist,  kes  on  
positiivsed,  kuid  ei  näita  põhilises  otseses  testis  sama  positiivset  (valenegatiivne).

Ma  ei  vasta  sellistele  lähenemistele,  kuid  tunnen,  et  on  vaja  
mainida,  et  malaaria  ennetamise  raviga  on  sama  tulemus.  
aktiivne  topopositiivne.

Allpool  on  näited  märkidest,  sümptomitest  ja  kaudsetest  viisidest,  
mis  aitavad  suurendada  Babesia  diagnoosi.  Avalike  geneetiliste  
andmebaaside  uurimine  näitab,  et  eksisteerib  üle  kolmekümne  viie  
liigi,  millest  paljudel  on  variandid.

See  kontrollnimekiri  ei  ole  mõeldud  kasutamiseks  Babeesia  
diagnoosimise  lõpliku  vahendina.  See  on  minu  asjatundja  arvamus,  et  
100%  või  98%  täpne  tööriist  pole  olemas.

Tõepoolest,  

ITISNOTUNCOMPOMPAPATIENTWITHBITHBABESIATOOPRESENTWITHANGATIVETESTRESULTESTORTENDENTIMESTIMESTIMESTSETSIOONID,  sõltumata  sellest,  sõltumata  sellest,  ja  see  on  ja,  kui  Provocacation.
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Babesia  kontrollnimekiri

Sissejuhatus

James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Tavalise,  esilekerkiva  salanakkuse  
tuvastamise  parandamine
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Babesia  ravi  ei  sobi  valemiga,  kuid  keegi  peaks  olema  lootusetu  
täieliku  taastumiseni.  Olen  praegu  alustanud  uut,  teadusuuringutel  
põhinevat  loova  mõtlemise  õpikut  optimaalsete  Babeesia  
ravimeetodite  kohta  avaldamiseks  2012.  aastal.  See  arutab  tuttavaid  
ravimeetodeid  uued  võimalused  patsientidele  ja  arstidele,  kes  ei  
ole  praeguste  ravivõimalustega  rahul.

Pöördun  teie  poole,  et  seda  ei  saa  pidada  asjatundjaks,  kes  seda  
potentsiaalselt  surmaga  lõppevat  infektsiooni  ravib,  lugedes  ainult  
mõnda  sõda  või  suuniseid.  Ei  ole  ekspertteadmisi,  mis  on  saadud  
väga  ilmsete,  tohutult  haigete,  5  haigeimate1%  patsientidest,  mis  
on  "  vähemalt  "vaatelise  "normidiagnoosi"  korral.  Asjaolu,  et  
parasiitide  õpikud  pakuvad  tavaliselt  ainult  1–2  lehekülge  selle  
nakkuse  kohta,  näitab,  et  parasiitidest  huvitatud  inimesed  seda  ei  
valda  ega  mõista.

Kokkuvõtteks,  kuidas  saab  eksisteerida  teatud  meditsiini-  või  
teaduslike  beebide  positsioon,  kui  uued  liigid,  alamliigid  või  
variandid,  mis  inimesi  nakatavad,  on  regulaarselt  esile  kerkivad  ja  mille  kohta  pole  otsest  testi
olenemata  tundlikkusest?

Olles  kirjutanud  neli  Babeesia  teemal  raamatut,  olen  loonud  selle  
skaala,  mis  põhineb  täisajaga  lugemisel  ja  eeltuvastamise  kirel.  See  
kontrollnimekiri  on  mõeldud  valede  negatiivsete  ilmingute  
ärahoidmiseks:mõned  patsiendid,  kes  näivad  olevat  negatiivsed,  ei  
pruugi  tegelikult  olla  negatiivsed.  Olen  seda  teinud,  kuna  minu  
aastatepikkune  lugemine  ja  uurimine  on  näidanud,  et  sellest  
parasiidist  on  puudu  5,  10,  30  või  50  aasta  pärast.  20%  soovitatud  
annusest.
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BABESIA  KONTROLLLOEND

£  Vererõhu  järsk  langus

£Psühhiaatriline  märgis(id),  mis  antakse  lastele  või  nende  
probleemidele,  kui  selgeid  meditsiinilisi  probleeme  
näitavad  ebanormaalsed  laboritulemused  (ma  ei  räägi  
põhilistest  organipuudulikkuse  laboritest,  vaid  laiaulatuslike  
testide  kasutamisest,  mis  hõlmab  põletiku-  ja  
põletikuvastaseid  kemikaale,  hormoone,  immuunsüsteemi  toitainete  taset  ja  muid  kemikaale)

£Aeglane  mõtlemine

£  Sügavad  psühhiaatrilised  haigused  [see  ei  ole  piiratud  ühele  
infektsioonile.]

£Perekond,  sõbrad  või  teised  teatavad  sinust  looktiredorfoggy

£Ajuprobleemid,  näitekstastroutiinsete  elunõuetega  
ülevalhoidmine,  hilinemine,  mis  on  tingitud  
motivatsiooni-  ja  organiseerimisprobleemidest  ning  
keskendumisprobleemid  [kõik  neist  oleks  positiivne]

£Mäluprobleemid  [see  ei  ole  spetsiifiline  ühele  infektsioonile  
või  mõnele  haigusele.  Näiteks  võib  kokkupuude  
hallitusseene  bioloogiliste  kemikaalidega  vähendada  
mälu  ühe  tunni  jooksul,  olenevalt  liigisegust.]

£Vereülekanne,  mis  pole  teie  oma

£Laienenud  lümfisõlmed  (butaalid  Lyme'is,  Bartonella,  muud  
infektsioonid,  kõrgpõletikud,  kasvajad  ja  muud  haigused)

(Palun  kontrollige  kõiki  kehtivaid  sümptomeid)

SÜDAME  JA  VERERINGE  SÜSTEEM

James  Schaller,  MD,  MAR

PSÜHIAATRILINE  JA  NEUROLOOGILINE
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£  "südamerabandus"  enne  55.  eluaastat  (kui  teil  on  kolm  ohtu

£Põrnarebend  [harva,  kuid  see  pälvib  kiire  meditsiinilise  
tähelepanu  ja  seetõttu  on  meditsiinilistes  artiklites  liiga  palju]

£  Tugevad  seinavalud

£Südameinfarkt  või  südameinfarkt  enne  60-aastaseks  saamist,  
ainult  ühe  riskitegurita.  [Maleks  olemist  peetakse  igaks  teguriks.  
Mehed  kogevad  südamekahjustusi  varem  kui  naised.  Muud  
riskitegurid,  sealhulgas  tubakakasutamine  või  kokkupuude,  
näiteks  suitsetamine  kodus,  diabeet,  kõrge  vererõhk,  
kõrge  kleepuva  kolesterooli  tase,  näiteks  lipoproteiin(a)  või  
kõrged  riglütseritasemed,  südameatakkide  perekonna  
ajalugu,  piiratud  kehaline  aktiivsus,  kui  inimene  on  ülemäärane  
9  kehaline  aktiivsus.  ja  üle  34-tolline  naine  või  kehafaktori  
kehamassi  indeks  30  või  kõrgem),  üleliigne  või  rutiinne  
halb  käsitlemine  stressiga,  ja  stimulantide,  näiteks  kokaiini  
või  amfetamiinide  kasutamine.  või  halb  uni  [mis  suurendab  
põletikku],  kõrge  C4aRIA,  aMMPIüle  300  ja  madala  VIP-
veretasemega.

arvatakse  olevat  tavaline  inimmärk;  tegelikult  on  see  väga  haruldane.
£Suurenenud  põrn  (vasaku  ribide  puuri  all).  See  on  vale

£Aneemia  ilma  selge  selgituseta

tegurid)

selge  põhjus

£Pakutud  on  aneemiat  ja  mittenakkuslikku  põhjust

£Suurenenud  maks  (mis  asub  teie  parema  rinnakorvi  all)

£Kollased,  kätenahk  (kollatõbi)  ilma  teisteta

SUURELUNDID
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£Hingamispuudus  [noclearastma,  kopsupõletik,  KOK  või  muu

£Peavalud,  mida  on  raske  kontrollida  ja/või  tugevad

£AnMRI,  CTorotherimaging  uuring,  mis  näitab  surnud  kudesid

tegevust

mis  tahes  teadmata  põhjuseta  organ

£  Darkurine  [see  on  haruldane  kuisomearticlesintiimne]

£Anoreksia  või  söögiisu  vähenemine

£Igasuuruse  või  suvalise  elundi  täpp(sõna  insult  tähendab

£  Kaalulangus  mõistliku  söömise  ja  keskmise  treeninguga

£Liigne  alakõhtrasv,  mis  on  üleliigne  elustiil  ja

kudedes  ei  ole  võimalik  saada  hapnikku).  Insult  või  infarkt  võib  olla  

ajus,  võrkkestas,  neerudes,  südames  ja  paljudes  teistes  kudedes.

tavaline  põhjus]

£Üle  kolme  aasta  kestvad  peavalud,  mis  suurendavad  valutut  ravi  

vaatamata

£kopsuturse,  mis  on  kopsude  õhus  väga  palju  vedelikku,  mis  põhjustab  

õhupuudust

vanusevahemik

£  Kaalutõus  selgelt  ülemäärase  dieedi  ja  treeningu  tõttu

£Igagi  söögiisu  vähenemine

£Peavalud  ilma  selge  põhjuseta

£Aninability  tourinate

£  Halb  isu

£Väsimus  on  liignekogenud  paljudel  samadel  inimestel

ÜLDMEDITSIIN
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Bartonella  ja  Babesia  sel  juhul]

£Vahepealne  palavik

£Loodus

£Üldine  nähtava  kehakudede  raiskamine

£  Külmavärinad

£Väsimus,  mis  tekitab  liigset  unevajadust  8½  tundi  päevas

£Kolmepäevast  ülemäärast  palavikku

£Liigne  higistamine  normaalse  igapäevase  tegevuse  ajal

£Mõhnad  või  muud  tüüpi  pehmete  teemade  kogumine,  millel  pole  selget  

põhjust[Muud  bakterid  ja  kirpude  kaudu  levivad  infektsioonid  

võivad  põhjustada  ka  kasvu.]

£Sügav  luude  katkemine  ootuspärasest  ülemäärases

£  Lihaste  raiskamine

£Kuumavilgud  normaalse  temperatuuriga  ruumis

£Päevane  unevajadus  vaatamata  öisele  unele

£  Öised  dressid

£Jäsemete  ja  teiste  kehaosade  turse

£Üldise  sügeluse  lained  [see  infektsiooni  ja  põletiku  märk  
ei  ole  piiratud  ainult  Babeesiaga.]

vanus

£Pärast  võimalikku  puugihammustust  üle  100,5  palaviku

£Väsimus  jätkuva  unetusega  [mõlema  mõlema  võimalusele

£Liigsed  rinnanäärmed

£Juhuslikud  torkimisvalud
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£ECP  tase  on  üle  normaalse.  (Muud  võivad  seda  plaati  suurendada,  kuid  

see  on  viga,  et  Beebi  infektsioon  ei  ole  sellistid).

£Ühe  või  suurema  müstilise  haiguse  esinemine  pärast  hindamist  kolme  

võrdse  arsti  poolt

heli

£Väga  kõrged  eosinofiilid  [babesiaga  harva,  kuid  muud  leiud

soovita  muid  võimalikke  põhjuseid]

£Iiveldus  või  oksendamine

£Eosinofiil-Katioonvalgu  (ECP)  tase  on  üle  15%  normaalsest.

muutuvad  või  vastuolulised  diagnoosid,  või  mida  lõpuks  

nimetatakse  "idiopaatiliseks"

£Absoluutsed  eosinofiilid  madalas  või  kõrges  vahemikus  [see  pole  

mingil  viisil  lõplik,  kuid  on  kasulik  tööriist.]

£Eosinofiilide  protsent  madalas  või  kõrges  normaalses  vahemikus

£Kaks  kirbu-  või  kirbuinfektsiooni  kahe  positiivse  kirpude  kaudu  leviva  

viiruse,  bakteri  või  algloomaga.  Teiste  infektsioonide,  näiteks  pulkade  

kaudu  levivate  viiruste  või  bakterite  esinemine  tekitab  kahtlust  
Beebi  infektsiooni  suhtes.

£  Tasakaalustamatuse  tunne

£ECPtase  tõuseb  30%  või  rohkem  vastusena  algloomade  tapmisravimitele  

jadatestide  käigus.  (See  test  on  umbes  40–60%  tundlik  ja  paljud  

patsiendid  ei  ole  selles  märgis  muutunud  isegi  tõhusa  ravi  korral).

£Üks  või  rohkem  ebaselge(te)  põhjus(t)ega  meditsiiniline  probleem

£ECP-tase  on  tuvastatavatest  tasemetest  madalam.

Seda  muudetakse  võib-olla  15–20%  beebipatsientide  puhul.

£Igasugune  täiustatud  taju:  valgus-,  puudutus-,  lõhna-,  maitse-  või  tundlikkus

LABRI  TULEMUSED
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£Teie  arst  saab  otsese  testimise  kasutamisest  aru  ja  tunneb

£Rauaabnormaalsusedülemäärane[kõrge  madaltase.Geneetilise  
haiguse  leidmine,  mille  tõttu  suurenebpatoloogia,  ei  välista  
seda  leidmist  tingimata.  Rauapatoloogia  võib  olla  geneetiline  
või  omandatud  haigus,  millele  lisandub  Babeesia  
[SeemyHESvähiravipaberMedscape,  milles  vähilaadsed  
osinofiilid  olid  Babeesia  poolt  krunditud].

Beebiravi  või  mis  langeb  pidevalt  käimasoleva  Babeesiaga

£Pärast  beebiravi  selgete  algloomade  tapmisvahenditega,  mis  
kasutavad  ka  nakkavat  malaariat,  liigub  IL-6  väga  madalalt  
kõrgemale  tasemele.

teie  labori  muster  viitab  Babesia  olemasolule.  See  hõlmab  rohkem  
kui  ECP-spike.

ravi

£Pärast  beebiravi  selgete  algloomade  tapmisvahenditega,  mis  
kasutavad  ka  nakkavat  malaariat,  liigub  IL-1B  väga  madalalt  
kõrgemale  tasemele.

£Ebanormaalne  või  madal  VEGF-labor,  mis  on  tingitud  Bartonella  esinemisest

£Kuna  Beebi  otsetestimine  paljude  inimliikide  ja  varieeruva  
usaldusväärsuse  tõttu,  ja  Bartonellade  üldine  esinemine  surub  
alla  teatud  antikehade  testid,  on  positiivne  või  
"määramatu"  tõenäoliselt  positiivne.  Kas  teil  on  olnud  
"määramatu"  või  "piiripealne"  Babesia  tulemus?

£Hemolüütikaneemia,  mille  laboritestid  näitasid  positiivseid  vereprodukte

£ATNF-alfa  on  üle  1,0  Bartonella  esinemise  korral

£  Bilirubiini  kõrvalekalle  [kõrgenenud  võib-olla  5%  patsientidest]

teie  uriinis  [see  pole  rutiinne  leid.]

£  ACD57  või  CD57/8tase,  mis  langeb  kohe  pärast  alustamist
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£  Lümfotsütopeenia  –  madalad  lümfotsüüdid,  millel  on  teatud  tüüpi  

infektsiooniga  võitlevad  valgeverelibled

£  Kõrgenenud  C-reaktiivne  valk

£Ükskõik  milline  positiivne  Epsteini-Barri  viirus  ülenormaalse  madala  

taseme.Teil  võib  olla  infektsioon,  infektsioonid  või  põletik.  Seda  

ei  leitud  ainult  Babeesiast.[See  pole  rutiinne  väsimuse  põhjus].

*Märkus:reaktsioon  ei  pea  kestma  rohkem  kui  päeva  ja  kohe  ei  kehti  

maovalu  või  lahtised  tööriistad.

£  Kõrgendatud  D-dimeer

£Babesia  loob  ja  kutsub  esile  muutusi  inimkehas

£Ananormaalselt  kõrge  ALT,  mis  on  ensüümisisalduse  tõttu  suurenenud

£  Kõrgenenud  monotsüüdid

£Reageerige  mis  tahes  Artemisia  (Sweet  Wormwood)  derivaadile.

£  Kõrgenenud  neutrofiilide  arv,  millel  puudub  selge  nakkusallikas

£Autoimmuunsuse  testimine  on  positiivne.  See  on  tugevam  positiivne,  kui  

on  kaks  autoimmuunset  tulemust.  Näiteks  patsient  on  positiivneANAja  

tal  on  kilpnäärmesüsteemi  vastased  antikehad.

£  Trombotsütopeenia  -  trombotsüütide  arv  alla  50  000

£Positiivne  töökindtestimine  patsiendi  toidutundlikkuse  paigutamisel  

5%  elanikkonnast

£Ahighlaktaatdehüdrogenaas  või  LDH.  See  ensüüm  mõõdab  kahjustusi,  

mis  esinevad  eriti  südames,  maksas,  neerudes,  skeletilihastes,  

ajus,  vererakkudes  ja  kopsudes.

maksatrauma,  toksiinid  või  infektsioonid,  nagu  näiteks  Babeesia  [arefinding].

keemia.  Testid  on  loodud  selleks,  et  tuvastada  ainult  Babesia  

valmistatud  kemikaale.  Proov  on  Babesiamikrootiline  sekreteeritud  

antigeen1  (BmSA1).

REAKTSIOON  VÕI  MUUTUSED  KEHAS
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£Raev  või  ajutine  isiksuse  taandareng  kohe  pärast  kasutamist

haigusliku  viiruse,  bakterite  või  algloomade  infektsiooni  sümptomid  

ilma  selge  diagnoosita

£Lihased  või  liigesed/valu,  eriti  hullem  pärast  algloomade  surmavate  

ravimite  nagu  proquaniil,  Alinia,  ativokvoon,  klindamütsiin  või  üks  

paljudest  uutest  esilekerkivatest  progresseeruvatest  looduslikest  

ravimitest  või  sünteetilisest  malaariaravimitest

malaariavastane  ravim,  nt  ativoquone,  Malarone,  proguaniil,  

artesunaat,  fartemesiniini  1.–3.  päev,  artemeeter,  Alinia,  

klindamütsinorasitromütsiini  2000  mg/päevasuukaudse  ortanydoos  

IV  viieks  järjestikuseks  päevaks.

£Unetus  pärast  amalaariaravimi  võtmist

£Reacttoamalariaravim.  Näiteks,ativoquone  (Mepron),proguanilaloneor  

with  ativoquone  

(Malarone),artesunate,day1-3offartemesinin,anewhoghdosofartemesin  

in  Day1-2,artemeter,Alinia,klindamütsiin,kiniinioratsitromütsiini  

2000mg/viie  ööpäeva  kohta.  (See  nõuab  arstilt  põhjalikku  

tarkust,  et  teha  vahet  kõrvalmõjude  ja  tõhusast  beebiravist  põhjustatud  

reaktsioonide  vahel.  Näiteks  sünteetilisest  ravimist  põhjustatud  

unetusLaarium  on  mõttetu,  kuna  Laariumil  on  see  kõrvalmõju  

mittenakatunud  patsientidele.  üks(Mepron)tänapäeval  on  kõik  

kahtlased  sümptomid  teadaolevate  algloomade,  nagu  babeesia  või  

malaaria  või  muude  sarnaste  infektsioonide  korral,  mis  on  geneetiliselt  

uuesti  tuvastatud).

£  Ärevus  ja/või  depressioon  pärast  amalaaria  tapmise  herbori  võtmist

£Meeleolumuutused  mis  tahes  päritoluravimiga,  mis  tapavad  algloomi  sarnaselt

£Lemmikloomad,  taluloomad  või  kohalikud  sugulased,  kellel  on  iga  kliiniline  haigus

ravim

Babesia,  välja  arvatud  Larium

KESKKOND

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babesia  ja  Lyme'i  haiguse  kontrollnimekirjad 75

£Kas  teil  on  kunagi  olnud  mingit  tüüpi  puugihammustust?

£Seksuaalkontakti  vaieldakse  mõne  asja  suhtlemise  vormis

£Iga  tüüpi  lemmikloomad  või  pereloomad,  nt  hobused

ja  kirbu  kaudu  levivad  infektsioonid.  Mul  on  positsioon.  Eraldamine  

kehavedelikus  ei  tähenda,  et  see  võib  põhjustada  infektsiooni  levikut.

£Kas  olete  kunagi  oma  riideid  leidnud?

väljas  eksponeerimine  võsa,  metsheina,  metsiku  oja  või  metsaga  

aladele.  Kui  lemmikloomad  olid  sellised  loomad  nagu  koerad,  siis  

milliseid  puugi-  ja  kirbuvastaseid  ravimeid  saab  teha,  siis  kas  need  
loomad  olid  nende  raviga  alati  graafikus ?

Kui  teie  ravitseja  tunneb,  et  see  on  võimalik  nakatumise  tee,  kas  

patsiendil  on  lähikontakt  nakatunud  inimesega  kehavedelike  

jagamisega?

£Patsiendil  kahtlustatakse  või  on  diagnoositud  babeesia,  STARI  

(Mastersoni  tõbi),  neoehrlichia,  anaplasma,  puuktõbi,  

mükoplasmad,  Qpalavik,  RockyMountainspotted  palavik  (Rickettsia),  

puukbakterit,  tsochia,E.  953  või  viirused  nagu  CMV,  HHV-6,  
CoxsackieBTypes1,2,  3,4,5,6,ParvoB-19või  Powassan.

£Kas  olete  kunagi  oma  keha  leidnud?

£Tühjendage  kokkupuude  oma  praeguses  või  koduses  olekus

£Igasuguse  nakkusega  õde-vend,  isa,  abikaasa  või  laps,  kes  jagavad  

elamist  või  puhkust  läheduses  asuva  harjaga  (metsaala)

£Kas  olete  olnud  mõne  muu  koondusega,  milles  nad  on  oma  riietele  või  

nahale  kinni  jäänud?

£Puhkuse  või  muude  reiside  ajal  eemaldage  kokkupuude

£  Kokkupuude  väliskeskkonnaga  võsa,  metsiku  rohu,  ojade,  golfiväljakute  

või  metsadega  üle  kümne  minuti  igas  elatud  või  külastatud  kohas
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£Te  elate,  et  on  teatatud  üle  40  inimese  nakatumise  kohta.  [Praegu  
oleks  see  tavaliselt  ainult  lümfihaigus].

Kui  aga  sõlmitakse  eraleping  mikrobioloogi,  patoloogi  või  
laboridirektoriga,  et  lubada  oma  töötajatel  lisaaega  veeta,  suurenevad  
positiivsed  veremäärde  tulemused  selgelt  positiivselt  nakatunud  
patsientidega.  Ma  tean,  et  enamik  laboreid  on  ületöötanud,  kuid  arvasin,  
et  vereliigumine  näitab  ilmselget  tetradoraclassicX-mustrit  viga.  
Kasutades  lugupeetud  riiklikest  või  osariikide  allikatest  pärit  slaide,ainult  
väga  hoolika  eksamiga  leitakse  üle  viiekümne  Babesiat  esitluse,  millest  
tavaliselt  vahele  jäetakse.  Tõepoolest,  minu  õpikutes  Beebipildid  on  
kõige  olulisemad  kujunditest,  mida  pole  kunagi  avaldatud.  Ajaloos  pole  
keegi  200  slaidi  ja  iga  slaidi  juures  hoolikalt  vaadanud

£Te  elate,  et  kinnitada,  et  on  aruandeid,  mis  on  seotud  puukidega

£Paljud  väikeimetajad  elavad  kodus,  harjutuste  asukoht,

Veremäärdumine  ei  ole  beebide  jaoks  positiivne,  kui  teil  on  suur  arv  
nakatunud  punaseid  vererakke.  See  on  väga  haruldane.  Seetõttu  ei  
tohiks  ühtegi  vereproovi  lugeda  negatiivseks,  kui  seda  pole  uuritud  
vähemalt  kolmkümmend  minutit.  Kuigi  2–3-minutilisest  suurest  
valgeverelisest  uuringust  võib  vähkide  ja  muude  haiguste  tuvastamiseks  
piisata,  vajab  üle  kaheksakümne  beebivererakkude  esitluste  otsimine  
alla  1000-kordse,  nagu  leiti  minu  raamatust,  Hematology  Forms  of  
Babesia,  kulub  vähemalt  kolmkümmend  minutit.  Kahjuks  on  Babesia  
suhtes  positiivselt  meelestatud  statsionaarsed  patsiendid,  kellel  on  
1000-kordse  suurendusega  Babesiale  tehtud  rutiinsed  punase  
vereanalüüsi  uuringud,  millel  on  selge  taotlus  vaadata,  Babesiale  
vähemalt  98%  juhtudest.  Selgelt  visualiseeritud  Beebi  veremäärde  
paberid  kipuvad  haigestuma  tohutult  nakatuma,  st  üle  3%  punaverelibledest  on  nakatunud.

puhkusekohad  või  töö.

nakatumine  üle  60  inimese.  [Praegu  oleks  see  tavaliselt  ainult  
lümfihaigus].

SÕNA  KÄSITSI  VEREUURIMISE  KOHTA
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ainulaadne  kuju.  Selle  kirjutamine  on  üsna  vapustav  ja  kinnitab,  et  paljud  
põletikulised  ja  kirbuinfektsioonid  on  selgelt  esilekerkivad  ja  mitte  kontrollitud.

Praegu  ei  ole  need  väljakujunenud  kaudsed  laboritestimustrid

Palun  hindage,  et  see  plekk  aitab  määratleda,  kas  aine  on  see,  mis  näib  
olevat.  Näiteks  mõned  alternatiivmeditsiinide  koolitunne,  et  kandidaadid  
esinevad  halvasti  soolestikus  ja  tunnetus  satub  sageli  verre  sooleseina  
defektide  kaudu.  Kuigi  Candida  ei  ole  soolestiku  jaoks  hea,  olen  
avastanud,  et  mõned  vereproovid  koos  esemetega,  mis  näevad  välja  
märkimisväärselt  sarnased  Candida  osadele,  ei  määri  tselluloosi  ega  
muid  pärmseene  komponente.  Minu  arvates  on  viimase  kümne  aasta  
jooksul  aruteludes  või  uuringutes  suurepärased  patoloogid  ja  
mikrobioloogid  selgelt  näidanud,  et  inimkond  on  välja  töötanud  väga  
keerukad  värvimistehnikad  –  nad  võivad  olla  diagnostilised  ja  väga  
kuluefektiivsed.  Ja  mõned  meditsiiniteadlased  lisavad  beebide  
tuvastamiseks  uut  tehnoloogiat  (arutatud  minu  Babesia  2009  värskenduse  
ja  minu  Babesia  hematoloogia  tekstis).

Seetõttu,  kuna  inimbeebised  on  uus  esilekerkiv  haigus,  on  see  skaala  
mõeldud  ainult  Babeesia  teadlikkuse  suurendamiseks,  nakkuse  kohta,  
mis  võib  tappa  patsiente.  Viimase  viieteistkümne  aasta  jooksul  tehtud  
kirjutised  on  Babesia  samaaegselt  nähtud  "kaasinfektsioonina"  või  
märkus  aspirochete  infektsiooni  [st  Lyme'i]  kohta.  Kõik,  mis  võib  peituda  
paar  aastakümmet  ja  seejärel  võib-olla  tappa  teid  südame,  aju  või  
kopsude  või  muude  vahenditega,  ei  ole  juhuslik  infektsioon.

Babesiaparanemisnõuded  tuleks  teha  otsese  testimise  abil,  mis  on  
tehtud  kõrgemate  ajakirjade  väljavõtetest,  mis  loetakse  vähemalt  viis  aastat.

Babesiais  on  tekkiv  infektsioon.  Igasugused  väited  või  kriitika  Beebi  
positsioonide  kohta  ilma  põhjaliku  uurimiseta  ja  üle  200  tunni  lugemise  
on  ennatlik.  Jällegi,  iga  nelja  kuu  tagant  ilmuvad  uued  beebiliigid.  
Tõepoolest,  suure  võimsusega  mikroskoobi  all  on  leitud  isegi  uus  
algloom,  mis  näeb  välja  nagu  Babesia,  kuid  kui  see  on  geneetiliselt  
järjestatud,  mitte  babeesia  või  ebaküps  malaaria,  mis  võib  sarnaneda.  
See  on  uus  infektsioon  ja  seda  nimetatakse  praegu  FL1953-ks  ja  selle  
geneetiliselt  järjestas  Dr.EllisandDr.Fry.See  näeb  välja  nagu  Babesia,  
kuid  ei  ole  Babesiageneetiliselt.
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Tema  publikatsioonid  käsitlevad  probleeme  vähemalt  kaheteistkümnes  meditsiinivaldkonnas.

Seda  vormi  ei  tohi  muuta,  kui  see  trükitakse  või  postitatakse  mis  tahes  
viisil  ilma  kirjaliku  loata.  Kriitilise  või  negatiivse  hinnangu  postitamine  
on  keelatud.  Diagnostiliste  peegelduste  abistamiseks  soovitatakse  
printida  seni,  kuni  ühtegi  rida  pole  redigeeritud  ega  muudetud,  kaasa  
arvatud  need  viimased  lõigud.  Dr  Schaller  ei  väida,  et  see  on  veatu  või  
lõplik  vorm,  ja  lükkab  kõik  diagnostilised  otsused  teie  litsentseeritud  
tervishoiutöötaja  teha.

Ta  on  avaldanud  neli  viimast  Babesiat  käsitlevat  õpikut.

Ta  on  avaldanud  Babesiat  kui  vähi  aabitsat  ajakirja  Journal  of  the  American  
Medical  Association  (JAMA)  endise  toimetaja  juhendamisel  ning  oma  
sissekanded  mitmete  puukide  ja  kirpude  kaudu  levivate  infektsioonide,  
sealhulgas  Babesia  kohta  [koos  Bartonella  ja  Lyme'i  tõvega] ,  avaldati  
lugupeetud  nakkusõpikus,  mille  on  heaks  kiitnud  NIH  nakkushaiguste  
direktor.

Tohutult  hõivatud  ja  täistööajaga  töötavad  targad  arstid  kasutavad  või  
saavad  sellest  aru.Kuigi  see  on  täiesti  arusaadav,  loodan,  et  see  võib  
järgmisel  kümnendil  muutuda.

Dr  Schaller  on  koostanud  seitse  teksti  puukide  ja  kirpude  kaudu  levivate  
nakkuste  kohta,  tuginedes  oma  selgelt  ainulaadsele  täiskohaga  
lugemis-  ja  õppimispraktikale,  mis  ei  piirdu  ei  lõpliku  traditsioonilise  
ega  integratiivse  progressiivse  meditsiiniga.  Arsti  meditsiinilise  
litsentsiga  on  tal  õnnestunud  laboriteste  tellides  sorteerida  paljud  
tõeväited.  Ta  ei  jälgi  juhuslikult  kümneid  iga-aastaseid  tõeväiteid,  ilma  
kaudsete  laboratoorsete  tõenditeta.  Ta  on  neid  esilekerkivaid  probleeme  
täiskohaga  lugenud  aastaid.  Nii  arstide  eakaaslased  kui  ka  patsiendid  
hindavad  teda  TOP-  ja  PARIMAKS  arstiks  (5  protsendis  arstidest).

Dr  Schaller  on  30  raamatu  ja  27  tippajakirjaartikli  autor.

Autoriõigus  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  versioon  49.
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LÜMESI  HAIGUSE  SÜMPTOMIDE  KONTROLLLOEND

Seda  kontrollnimekirja  pakutakse  sellest  ajast  peale,  et  teised  saavad  seda  
parandada.  See  on  selle  autori  isiklik  veendumus,  et  kirpude  ja  kirpude  
kaudu  levivate  infektsioonide  ravim  on  spetsialiseerunud  HIV-i  ja  hepatiidi  
meditsiiniteadustele  ja  -ravile.

Lymedisease  puhul  on  palju  vaidlusi  laborikomplektide  üle,  komplektide  
muutmise  kohta,  millel  on  vähem  võimalikke  ribasid  ja  mis  on  optimaalselt  
tundlikud  ja  spetsiifilised.  See  kontrollnimekiri  ei  ole  mõeldud  selle  
probleemi  või  ravi  käsitlemiseks.

Järgmine  kontrollnimekiri  ei  ole  mõeldud  olema  täielik  või  autoriteetne.
Teave  lümfihaiguse  kohta  tuleb  pidevalt  juurde  ja  muutub.

Üle  200  looma  kannavad  Ixosticki,  mis  on  kõige  levinum  lümfihaigust  
levitav  putukas.  Paljude  vektoritega  on  selle  loendi  aluseks  olev  eeldus,  
et  Lyme  ei  ole  Põhja-Ameerikas,  Euroopas,  Lõuna-Ameerikas,  Venemaal,  
Aafrikas  ega  Aasias.

WeknowLymedisease  on  väga  väheteatatud.  Ühed  uuringud  näitasid  ainult  
1  perearstist  40-st.

Seetõttu  on  kõik  kontrollnimekirjad  mõeldud  kasutamiseks  lähtepunktina.

Kohe  pärast  hammustamist  edastab  see  valuvaigistit,  antihistamiini  ja  
antikoagulanti.  Loomkatsetel  põhinedes  on  samuti  võimalik,  et  härjasilm  
ei  põle,  kui  eeldatakse,  et  spiroheediga  seotud  materjali  süstid  
laboriloomadesse  näitavad  ainult  selle  süstiga.  Sellel  taustal  esitaksin  
kaebuse,  et  kui  noored  keskealised  ja  täiskasvanud  kogevad  seda  ja  sellel  
on  sügavad  sümptomid,  on  see  võimalik,  et  see  oli  väike  arv  nakkavaid  
osakesi,  mis  tähistavad  suuremat  numbrit  2,  5  või  20  aastat  varem?  Ma  ei  
küsi  vastuse  saamiseks,  vaid  võimaluse  pärast,  mida  tuleks  kaaluda.

Traditsiooniline  meditsiin,  arst  teostab  täielikku  ajalugu  ja  füüsilist.  Labsid  
ja  uuringud  aitavad  selgitada  diferentsiaaldiagnoosi.

James  Schaller,  MD,  MAR

SISSEJUHATUS
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Mõned  kontroll-loendimaterjalid  võivad  teile  uueks  osutuda,  mis  
rõhutab  vajadust  veel  ühe  skaala  järele,  et  lisada  praeguolematutele.
See  nimekiri  põhineb  tohutul  arvul  tuhandetest  paberitest,  mis  on  
koostatud  täisaja  lugemise  aasta  jooksul,  2012.  aasta  
teaduspaljastustel  ja/mahukatel  graafikute  arvustustel.  Kuna  
tänapäevased  lümfihaigused  keskenduvad  puukide  põhjustatud  
haigustele  ja  muudele  laboratoorsetele  katsetele,  alustame  
laboritestide  kaalutlustega.  Kui  testil  on  väärtus  või  protsent,  on  
nende  arv  mõeldud  selleks,  et  vältida  nende  positiivsete  patsientide  
vahelejätmist,  kes  muidu  tähelepanuta  jäetaks.  Mure  arstide  ja  teiste  
tervishoiutöötajate  pärast,  kes  ei  ravi  nakatunud  patsienti,  kes  
võivad  üleaja  kogeda  puuet  või  kätte  maksta  sellise  sageduse  pärast,  mida  on  võimatu  kindlaks  teha.
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LÜMESI  HAIGUSE  KONTROLLNIMEKIRI

£AfreeT3levelunder2.8[thenormalbottomrange  in1990

Tasuta  testostereen  on  10  protsenti  või  allpool.

2,3,4,5,6,  ParvoB-19  või  Powassanvirus

£OntheWesternBlot,IgGorIgPaljude  liikide  spetsiifiline  
bandatanyveretase,nt  18,21,23,30,31,34,37,39,83,93.

£  CD57  või  CD58  on  madalaimas  20.  protsentiilis.

£Positiivne  viiruste,  nagu  CMV,  HHV-6,  CoxsackieBTypes1,

£EpsteinBarrVirus  on  ebanormaalne  mis  tahes  meede.  [Usutakse,  
et  see  viirus  on  infektsioonide  või  tugevate  põletike  korral  
positiivne  üle  normaalse  positiivse  taseme.]

£VitamiiniDtase  on  madalaim  20%.  Kui  täiendate,  peaks  see  
olema  üle  50%.

£  DHEA  on  madalam  20%.  Harva  on  see  täiesti  üle  tipptaseme.

£  Vabadihüdrotestostereen  on  madalaimas  20  protsentiilis  või  üle  
normaalse  vahemiku.

oli  2,6;eakate  patsientide  sissevooluarv  taastab  tervisliku  
"normaalse"  vahemiku].

£5%  patsientidest  on  testosterooni  või  vaba  testosterooni  tase  üle  
normaalse  vahemiku.

£Positiivne  mükoplasma,  nt  mükoplasmapneumoonia  suhtes

James  Schaller,  MD,  MAR

(Palun  kontrollige  kõiki  kehtivaid  sümptomeid)

LABORATOORILINE  TESTIMINE  —  KAUDNE  JA  OTSENE
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£  IL  -  bisinmadalaim  10  protsentiil.

£AWBCcount  oli,oris,alla  4,5.

£Laboritestid  näitavad  tugevat  põletikku,  nt  kõrge  C4a,  
kõrgenenud  kolesterooli  ja  C-peptiidi  tase.  Need  pole  alati  
Lyme'i  jaoks  spetsiifilised.

tüved),  Neoehrlichia,  Rocky  Mountain  või  muud  täpilised  
palavikud,  brutselloos,  Q-palavik,  STARI  (Master's  Disease),  
malaaria  ja  Bartonella  [nt  B.  henselae,  B.  quintana,  B.  
Elizabethae  ja  B.  melophagi].  Kui  testid  on  kaubanduslikult  
saadaval,  et  testida  kõiki  inimesi  mõjutavate  algloomade  
vorme,  sealhulgas  FL1953,  kõiki  Bartonella  liike  ja  
Borreliamiyamoto  ja  teisi  Lymesi  liike,  peaks  aruannete  arv  suurenema.

£TNF-alphaisunder2  ehk  madalaim  20.  protsentiili.

£Positiivne  või  lähipositiivne  (piiripealne)  ELISA,  PCR,  orapositiivne  
koebiopsia;  teie  kehalt  on  positiivne  lümfi  või  muu  
puugiinfektsioon

£Kui  täielik  autoimmuunsuspaneel  töötab  vähemalt  kaheksa  
erineva  testiga,  kaks  on  positiivsed;  näiteks  on  teil  
positiivne  anti-gliadiin  ja  positiivne  kilpnäärmeperoksüdaas.

[see  on  Borrelia  burgdorferi  sensu  stricto,  Borreliaafzelii  ja  
Borreliagarinii].Mõned  muud  infektsioonid,  mida  kannavad  
ka  nakkuslikud  puugid,  kirbud  või  muud  vektorid,  sealhulgas  
Babesia  (duncani,  mikrotiormuu),  Anaplasma  (HGA),  Ehrlichia/

£  IL-6  on  madalaim  10  protsentiil.

£TotalmanualEosinophillevelis140orless.

£patsient  on  positiivne  muude  kui  rutiinse  Lyme'i  infektsioonide  suhtes,

£  Röntgeni-teised  uuringud  näitavad  kõhredefekte  üleliigse  
vigastuse  keskmisest.

£Eosinofiilid  CBC  käsiraamatus  on  kas  0-1  või  6-7.
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£  VIPisunder20.  See  on  põletikuvastane  kemikaal.

£Nahamärgiste,  igas  suuruses  punaste  papulide,  üleliigsete  

veresoonte  ja  eakaaslastega  võrreldes  venitusarmide  olemasolu.

£  Paranemine  on  aeglane  pärast  kriimustusi  või  operatsiooni.  Näiteks  
pärast  kassikriimustust,  kirbu-  või  puugihammustust  on  märk  hiljemgi  nähtav.

£Skinonarms,käed-jalad  on  tekstuuriga  sarnane  paber.

£LabtestshowaMSHlevelunder30[sealvahemik

£Antibiootikumraviga  on  näha  selget  reaktsiooni  ja  toimet.

£Pimeda  keskpunktiga  lööve  ümberringi

£Haavanditega  nahapiirkonnad,  nagu  näiteks  süüfilise  korral,  kuid  

ükskõik  milline  asukoht  kehal

£Selge  hüpopigmentatsiooni  ja  hüperpigmentatsiooni  piirkonnad

lahtine  "pulli  silmamuster"  või  muus  suuruses  ja  kujuga  lööve,  millel  

pärast  puukide  ja  vektorite  kokkupuudet  pole  muud  põhjust

£Mollitõstetudvõi  kõvad  naastud,  mis  on  liiga  palju  normaalseid

£  Kaalulangus  või  20  naela  ületamine  12  nädalaga

nahka

Täpsemalt  on  tõsiste  meditsiiniprobleemide  funktsiooni  märgatav  

paranemine  või  halvenemine  täheldatud  aspirotsüütilise  raviga,  nt  

doksütsükliin,  tetratsükliin,  minotsükliin,  mis  tahes  penitsilliinid,  

näiteks  asamoksitsilliin,  asitromütsiin,  klaritromütsinortsefuroksiim.

0–40  on  tingitud  testitud  väga  haigete  patsientide  arvu  suurenemisest  

ja  40–85  on  parem  võrdlusvahemik,  mida  kasutati  enne  haiguse  

üleujutust.  MSHisan  põletikuvastane  hormoon.

KEHAUURIMISE  TULEMUSED
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£Patsiendi  lühiajaline  mälu  on  halb.  Näiteks  kui  palutakse  need  
numbrid  –  23,  5,  76,  43  ja  68  –  meelde  tuletada,  ei  saa  patsient  
neid  tagasi  kutsuda.

£Pealdus  kiiresti  üleliigsel  kaaslastel  ja

£Probleemid  ühe  tõmbega,  mille  käigus  üks  jalg  tõsteti  teie  ees  

maapinnast  15  tolli,  nagu  te  arvate,  nt  "üks  Mississippi,  kaks  
Mississippi  jne."

£Kui  on  tehtud120-st  lahutada17,(kolledži  lõpetaja),ei  saa  seda  teha  

õigeaegselt.  Kui  keskkooli  lõpetanud,  lahutage  100-st7  ja  jätkake  
lahutamist7  neli  korda  20  sekundi  jooksul.

£Sõrmede  ja  kergelt  taskus  olevate  sõrmidega  sirgjoonelist  kõndimistesti  

on  raske  teha  [patsiendid  ei  tohiks  kukkumise  vältimiseks  oma  
käsi  välja  tõmmata].  Varasemate  uisutamise,  suusatamise,  
tantsimise  või  balli  kogemustega  statsionaarsed  patsiendid  peaks  

olema  väga  lihtne  ja  esitavad  harva  sellistele  inimestele  väljakutseid.  
Kui  see  on  muretu,  on  see  meditsiiniliselt  kahtlustav,  kuid  mitte  ainult  Lymeedi  haiguse  suhtes.

Kahjustused  trofeeruvad  aeglaselt  kuude-aastate  jooksul,  
palju  arenevat  nahka,  mis  on  õhuke,  kuiv,  karvutu,  kortsus  ja  
normaalse  värvusega.  Jäsemete,  nagu  käed  ja  jalad,  värv  on  
tumepunane,  pruun,  tumesinine  või  lilla.

£  Patsient  ei  saa  nelja  numbrit  ümber  pöörata,  kui  antud  –  18,  96,  23  ja  
79  –  patsient  ei  saa  seda  teha.

£Asendiga  mitteseotud  peapööritus

£Positiivne  ACA  (Acrodermatitischronicaatrophicans),  mis  on  

pikaajalise  ravimata  Lymeedi  haiguse  märk.  Mõnda  
aruannetAalkas  sinisinekasnahk,sageli  käte-jalgadel.  See  võib  

hõlmata  mõne  patsiendi  seljaosa.

£Lyme-tapvate  antibiootikumide  tõttu  süvendatud  pearinglus

ilma  selge  põhjuseta

Näidis  neuroloogiline  uuring
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£Psühhoos  on  palju,  kuid  eriti  pärast  40.  eluaastat,  kui  tavaliselt  oleks  
see  juba  avaldunud

£Raske  meditsiiniline,  psühhiaatriline-korneuroloogiahaigus  ebatavaliste  
tunnustega,  nagu  Parkinsoni  tõbi,  ilmneb  noorena

£  Ärrituvus

£Näohalvatus  (Belli  spass)

£Positiivne  nüstagmus  [silmatõmblused,  kui  vaatate  paremale  või  vasakule]

£Isiksus  on  ebaselgeks  muutunud  negatiivselt  ja  märkimisväärselt

£Mõõdukad  või  rasked  meditsiinilised,  psühhiaatrilised  või  neuroloogilised  haigused.

£Depressioon  minimaalse  geneetilise  riskiga

£Depressiooniraev,  mida  ei  olnud,  kui  olite  alla  25-aastane

[Paljud  häired  võivad  olla  seotud  spiroheetidega,  näiteks  süüfilise  
põhjustajatega,  ja  mõned  ettepanekud,  et  Lyme  on  seotud  ka  
tuntud  tõsise  ajuhaigusega.]

£  Kerged  või  rasked  neuroloogilised  häired  või  psühhiaatrilised  häired

£  Tõsine  ärevus

£Väga  sügav  neuroloogiline  haigus,  mis  ei  sobi  selgelt  laboritesse,  
uuringutesse  ega  haiguse  kulgu

£Maania  või  sügav  raev

põhjus.

PATSIENDI  TEATATUD  KEHALUGU

Psühhiaatriline  ja  neuroloogiline

Machine Translated by Google



Lyme  Disease  Checklist•SchalleandMountjoy112

£Rääkimis-  või  lugemisraskused

£Uus  ekstsentriline  jäikus  uue  meditsiinilise  või  olulise  teabe  

kuulmiseks

või  ADHD  on  7-aastane.  Täiskasvanu  on  meditsiinilise  seisundi  märk.]

£Sõltuvus,  mille  tulemuseks  on  ägenemine,  vaatamata  siiratele,  mõistlikele  

ja  tõsistele  jõupingutustele  peatada

£Mõtlemis-  või  keskendumisraskused

£Igaüks  järgmistest:  paranoia,  dementsus,  skisofreenia,  bipolaarne  

häire,  paanikahood,  suur  depressioon,  

anoreksianervosaorobsessiiv-kompulsiivne  häire

£  Kehv  mälu  ja  vähene  keskendumisvõime

£Kannatlikkus  ja  suhteoskused  on  vähenenud  20%  või  rohkem

£Lähedatele  suhetele,  näiteks  abikaasale,  toakaaslasele,  õele-vennale,  

parimale  sõbrale  või  vanemale  räägitud  lugude  kordamine  või  teabe  unustamine

£Segadus  ilma  selge  põhjuseta

£Kerge  kuni  sügav  nägemise  langus,  st  nakatunud  patsient  ei  näe  oma  
halvenenud  funktsiooni,  ebaõnnestunud  ravi  ega  isiksuse  

muutust

£Suurenenud  verbaalne  või  füüsiline  võitlus  teistega

£Raske  leida  sõnu,  et  väljendada  seda,  mida  soovite  öelda

£Töötööl  või  lapsevanemaks  olemises  on  vähemalt  20%  vähendatud

£Suutmatus  õppida  uut  teavet  nagu  ka  minevikus[receptive  

learning]

£Inimeste  või  asjade  nimede  meeldejätmine  on  üha  raskem

£Adultonset  ADHD/ADD[PrimarypsychiatricbiologicalADD
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magama

£Iiveldus  ilma  selge  põhjuseta

£  Topeltnägemine,  ujukid,  kuivad  silmad  või  muu  nägemisprobleem

£Gastriit  või  maotundlikkus,  mida  ei  põhjusta  H.Pylori

£Liigne  väsimus  või  väsimus,  mis  läheb  hullemaks

£Sooleprobleemid,  mida  ei  ole  võimalik  täielikult  juhtida  ja/või

£Vannitubades  on  probleeme

Parandusläätsede  või  kontaktide  kasutamine  ei  lähe  arvesse,  

välja  arvatud  juhul,  kui  retsepti  muudetakse  oodatust  rohkem.

£Konjunktiviit  (nööpnõel)  või  aeg-ajalt  süvakoe  kahjustus

£Sumin  või  helinaarsid

ei  loe]

£Magamineüle  9  tundi  ööpäevas  või  üle  9  tundi  magades  iga  päev

£Uinumisraskused

£Kõrvaprobleemid,  näiteks  raskuskõrvassurve  suurenemine

£  Mis  tahes  probleemid  tunnetega  (nägemine,  heli,  puudutus,  maitse  või  lõhn).

silmad

millel  on  selge  kardiodiagnoos

£Ugamisraskused,  sealhulgas  kerge  kuni  tugev  unetus  ja  häiritud

£Iga  tüüpi  põie  düsfunktsioon

£Ravikindel  interstitsiaalne  tsüstiit

Peamised  organid
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£Valu  rinnus  kõigi  laborite  ja  uuringutega  normaalses  vahemikus

£Üks  või  rohkem  probleeme  tekitavad  nahaaistingud,  mis  liiguvad  üle  

kuude  või  aastate  ja  ei  jää  alati  ühte  asukohta

£Õhunälg  või  õhupuudustunne

£  Lihaskrambid

£Verehüübed  kiired,  kui  teil  on  haavand,  või  teil  on  diagnoositud  
hüübimisprobleem.  Seda  võib  näha  ka  veretõmmetel,  kus  vere  
eemaldamisel  on  vaja  verehüübed.  Kui  verd  õhem,  vere  
vedeldamise  tase  tõuseb  ja  langeb  palju.

£Tuimus,  kipitus,  põletustunne  või  löögid  piirkonnas

£Südameklapi  prolaps

£Ekstsentriline  löömine  ilma  selge  põhjuseta

£Juuste  väljalangemine  ilma  selge  põhjuseta

£Hingamispuudus  ilma  selge  põhjuseta  kopsufunktsiooni  testides,  

uuringutes,  laboratoorsetes  testides,  röntgenikiirguses,  MRI-s  jne.

£  Aeg-ajalt  kiired  südamelöögid  (palpitatsioonid)

£Lööbed  ilma  lihtsa  ja  selge  põhjuseta

£Südameblokk/südamemühin

£Lööve,  mis  püsib  hoolimata  ravist

nahka

£  Südamekahjustus

Nahk

Lihas-skeleti
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£Probleemid  lõualuulihas(t)ega  või  liigesesomnia  (TMJ)

£Kaalu  juurdevõtmine  või  kaotamine  ilmselgelt  dieedi  ja  treeninguga  
vastuolus

£Vuugivärv,  mis  vahetab  asukoha

£Reaktsioon  ravimitele  on  ülemäärane  (te  olete  ravimite  suhtes  "tundlik")

£Kaela  jäikus

£  Lihasspasmid

£  Krooniline  artriit  turse,  punetuse  ja  vedeliku  kogunemise  episoodidega  

või  ilma

£  Liigesdefektid  kolmes  või  enamas  asukohas,  mis  on  väiksemad  kui  55  
ilma  selge  arttraumaga

£Ei  talu  ega  naudi  alkoholi

£Teie  vastus  antibiootikumidele  on  märkimisväärselt  positiivne  ja  teie

£Antihistamiinid  on  häirivad,  rohkem  kui  minevikus.

£  Liigeste  turse  või  valu  (põletik)  [Enamikul  patsientidel  pole  kunagi  

liigesehaigusi.]

£Ühes  selgepõhjuseta  liigesedefekt,kui20võinoorem

£Uus  või  rohkem  toiduallergiat  kui  kümme  aastat  tagasi

£  Liigesdefektid  kahes  liigeses  või  rohkem  kui  35  või  nooremad

£Pärast  leibade,  pasta  või  maiustuste  söömist  tunnen  end  halvemini

tunnete  end  paremini  funktsioneerivana  või  teil  on  vastupidine  reaktsioon  ja  tunnete  

end  halvemini,  tunnete  end  halvasti,  väsinuna  ja  ärritununa.

£Lihaste  raiskamine  ilma  selge  põhjuseta

Üldmeditsiin
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£  Tundlikkus  valguse,  helide,  puudutuse,  lõhnatavale  maitsele

£  Ebanormaalne  menstruaaltsükkel

£  Päevane  higi

£Haigused,  mis  tulevad  ja  lähevad  ning  funktsioneerimine  
väheneb  kindla  põhjuseta

£Öine  higi

£Põhjalikuna  tunduva  ülemäärane  krooniline  valu

£  Külmavärinad

£Uued  allergiad  või  sagenenud  allergiateie  üle

£  Minestus

£Tõsine  haigus,  mis  kahjustab  ilma  selge  põhjuseta  funktsiooni  ja  

mõjutab  rohkem  kui  üht  keha

£Aspinningsensationorvertiigo

£Igasugune  autoimmuunsus  –  Lyme’i  ja  muud  puugiinfektsioonid,  
üle  mitme  aasta,  suurendavad  põletikku  ja  vähendavad  
põletikuvastaseid  kemikaale.  Usume,  et  see  suurendab  

toidutundlikkust,  suurendab  autoimmuunsust  ja  suurendab  
tundlikkust  erinevate  kemikaalide  ja  ravimite  suhtes.

£  Vähenenud  või  suurenenud  libiido

£Peavalu,  mis  ei  reageeri  ravile  täielikult  või  mis  on  halvem

£  Tundlikkus  puhastuskemikaalide,  lõhnaainete  ja  parfüümide  suhtes

£Suurenenud  liikumishäire

£Gripilaadsed  sümptomid

£Närvivalu  ilma  selge  põhjuseta
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£Pärast  putukahammustust  on  teil  palavik  vähemalt  48  tundi.

£Keegi  teie  naabruskonnas  400  jardi  raadiuses  teie  eluruumi  
mis  tahes  suunas  on  tuvastatud  nakkusinfektsiooniga  
[See  hõlmab  puhkusekohti].

£  Lemmikloomad  või  põllumajandusloomad  on  positiivsed  MIS  TAHES  

puugiviiruse,  bakterite  või  algloomade  või  ilma  selge  diagnoosita  

või  põhjuseta  kliiniliste  sümptomitega

£Olete  oma  eluajal  mis  tahes  kohas  puugid  riietelt  eemaldanud .

£Igasugune  ebamugavustunne  kahe  minuti  jooksul  pärast  seda,  
kui  olete  tugevas  või  hallituse  asukohas

£Kasvasin  piirkondades  paljude  väikeste  metsloomadega

£Olete  eemaldanud  kõik  puugid  oma  kehast  oma  eluajal  ja  mis  
tahes  asukohas.

£Anabnormaalne  tulemus,füüsiline  läbivaatus,  mis  tuvastab  
diagnoosi  või  ei  ole  selge  põhjus

£Afteratickorbugbite,  you  were  ill.

£Kui  olete  ruumis,  kus  on  nähtava  hallituse  lõhna  ja  hakkate  end  
halvasti  tundma,  ei  naase  te  oma  tervise  algtaseme  juurde  
24  tunni  jooksul.

£Teil  on  igat  tüüpi  puukide  kaudu  leviv  infektsioon  –  see  
eeldab,  et  neid  ei  testitud  ainult  ühe  nakkuse  suhtes.[Ei  
ole  tõestatud,  et  väikesed  Lyme'i  kandvad  puugid  
kannavad  ainult  puukborrelit  ja  on  võimalikud  mõned  
muud  infektsioonid  ilma  puukidega  nakatumiseta.

KESKKOND
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£Mängisid  minevikus  rohtu.

£Õde-vend,  isa,  abikaasa  või  laps,  kellel  on  nakkushaigus

£Lemmikloomadel,  nt  hobustel,  koertel,  kassidel,  on  väljas  
kokkupuude  selliste  aladega  nagu  võsa,  metshein,  metsik  ojad  või  metsad.

diagnoositud  Babesia,  Ehrlichia,  RockyMountain  Spotted  
Fever,  Anaplasma,  Lyme,  Bartonella  või  muu  puugi  kaudu  leviv  
haigus,  mis  põhineb  uuematel  otsesel  ja  kaudsel  testimisel  või  
kliinilistel  nähtudel  ja  sümptomitel.

£Teid  on  näitlejakoer  kriimustanud.

võsa,  metsik  rohi,  ojad  või  metsad  (näited  -  golfiväljakud,  pargid,  
aiad,  jõekaldad,  sood  jne)

£Patsiendi  emal  kahtlustatakse,  et  ta  on  või  on  olnud

£Teid  on  hammustanud  kirbud.

£Juhuslik  või  tööga  seotud  kokkupuude  väliskeskkonnaga
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LÕPPSÕNAD

Kuhn  on  näidanud,  et  oleme  kõik  erapoolikud  ja  püüdlevad  olla  
objektiivsed…  ja  ebaõnnestuvad.  Kindlasti  on  meditsiiniteaduses  
lihtsalt  võimatu.  Lisaks  on  puugi-  ja  kirbuinfektsioonidel  peaaegu  
piiramatu  patoloogiline  mõju,  kuna  inimkeha  ja  nakkuste  rühmad  on  
nii  keerulised.  Ma  ei  ole  soovitanud  mitmeid  sümptomeid,  sest  üks  
ei  sobiks  sellesse  loendisse.  Lihtsalt,  selle  kontrollnimekirja  eesmärk  
on  teil  laiemalt  mõelda.

Pange  tähele,  et  kui  me  räägimeIxodestickist ,  siis  ärge  kandke

Kõigil  ravitsejatel  on  tuttav  mõtlemis-,  testimis-  ja  raviviis.

Mõned  ülalloetletud  märgid  ja  sümptomid  sobivad  nakkustele,  mis  
võivad  olla  sagedamini  kui  lümfihaigused.  Kahjuks  on  uuringud  ja  
kogemused  viitavad  erinevatele  infektsioonidele,  mida  kannavad  
ixoodid  ja  muud  puugid  või  nii  vähe  sümptomeid  ja  märke,  mis  on  
lisatud  sellesse  kontrollnimekirja.  Lisaks  hõlmab  "testimine"  
tavaliselt  monoinfektsiooni  -  Borrelia  või  Lyme'i  -  testi.  Puugid  ja  
teised  vektorid  ei  tohiks  kunagi  eeldada,  et  nad  kannavad  ainult  lümfihaigust.

ALümekontrollnimekiri  on  meditsiiniliselt  väga  oluline,  kuna  see  on  
ikka  veel  uus  haigus  ja  võib  mõnikord  invaliidistada  või  suurendada  
nende  patsientide  suremusriski,  kui  neid  ei  diagnoosita  ega  ravita  varakult.

Paljud  praegu  soovitatud  puukide  vähendamise  võimalused  ei  suuda  
oma  eesmärke  saavutada.  Hirvepopulatsioonide  vähendamine,  kui  
kunagi  mõeldi,  et  vähendada  populatsiooni  ja  Lymeedi  haiguse  
esinemissagedust,  võib  lihtsalt  suurendada  imetajate  ja  teiste  
inimesele  lähemal  elavate  kandjate  arvu.

Viimase  viieteistkümne  aasta  kirjutisi  on  vaadeldud  Babeesias  ja  
Bartonellas  pelgalt  "kaasinfektsioonidena"  või  märkusena  
spirokheetinfektsiooni  [st  Lyme'i]  kohta.  Kumbki  infektsioon  võib  peituda  aastakümneid  ja  siis

Seda  kontrollnimekirja  ei  saa  kasutada  Lyme'i  tõve  diagnoosimiseks  ega  selle  
välistamiseks.

viidates  sellele  "hirvepuugile",  kuna  sellel  on  üle  200  vektori  (Ostfeld).
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TAI  nakkushaiguste  direktori  poolt  heaks  kiidetud  auväärsete  
nakkuste  õpikute,  sealhulgas  Babeesia,  Bartonella  ja  Lymeedia  
nakkuste  kohta  avaldatud  avaldused.

Kuigi  see  on  täiesti  arusaadav,  loodan,  et  järgmisel  kümnendil  
võib  see  muutuda .  Puugiinfektsioonidel  on  süsteemne  mõju  
kehale,  kuid  see  ei  ole  piiratud  ajalehtedes,  mõnes  raamatus  või  
mis  tahes  riiklikes  või  rahvusvahelistes  juhistes.

Ta  avaldas  artikleid  nii  Babesiast  kui  vähist  kui  ka  Bartonellast  
kui  sügavast  psühhiaatrilisest  haigusest  Ameerika  Meditsiiniliidu  
(JAMA)  endise  toimetaja  järelevalve  all.

Lyme  tuvastamine  määrdunud  koeproovidest  või  verest  on  väga  
keeruline.  Praegu  on  väljakujunenud  kaudsed  laborikatsemustrid,  
mida  kõik  tervishoiutöötajad  ei  mõista  või  mõistavad.

Autoriõigus  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  versioon  25.

Tema  uusim  Lyme'i,  Babesia  ja  Bartonella  raamat  sisaldab  "ainult  
teadlastele"  kuuluvat  enam  kui  2600  viidet,  mida  peetakse  
nakkushaiguste  meditsiinialase  hariduse  alustamiseks.

võib-olla  invaliidistada  või  tappa  inimene  verehüüvete,  südame  rütmihäirete  

või  muude  vahendite  tõttu.

Dr  Schaller  on  seitsme  puukide  ja  kirpude  kaudu  levivate  

nakkuste  kohta  kirjutatud  teksti  autor.  Teda  hinnatakse  
PARIMAKS  arstiks,  mille  eakaaslased  omistavad  vaid  ühele  
arstile  20-st.  Samuti  hindavad  teda  patsiendid  TOP-arstiks,  olles  
taas  arstide  5  protsendi  hulgas.

Seda  vormi  ei  tohi  muuta,  kui  see  trükitakse  või  postitatakse  mis  
tahes  viisil  ilma  kirjaliku  loata.  Seda  saab  tasuta  printida,  et  
aidata  diagnoosimisel,  kui  ühtegi  rida  pole  redigeeritud  ega  
muudetud,  sealhulgas  sissejuhatus  või  viimased  lõigud.  Dr  
Schaller  ei  väida,  et  see  on  veatu  või  lõplik  vorm,  ja  lükkab  kõik  
diagnostilised  otsused  teie  litsentseeritud  tervishoiutöötaja  teha.

Dr  Schaller  on  avaldanud  neli  viimast  Babesiat  käsitlevat  õpikut  
ja  ainsa  värskeima  õpiku  mis  tahes  keeles  Bartonella  kohta.
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Dr  Schaller  on  avaldatud:

Journal  of  Clinical  Neuroscience

Ühendavad  farmaatsiatooted:  triaad

Spire'i  massituru  raamatud

Kliinilise  psühhiaatria  uudised

Fleming  Revell  Press  (neli  keelt)

Sisehaiguste  uudised

Psühhiaatriliste  ravimite  hoiatused

Laste  ja  noorukite  psühhiaatria  narkohoiatused

American  Journal  of  Psychiatry

Hope  Academic  Press

European  Journal  of  Child  and  Adolescent  Psychiatry

Medscape  (WebMD  akadeemiline  ajakiri)

Ameerika  laste  ja  noorukite  psühhiaatria  ühingu  ajakiri

Interneti-ajakiri  peremeditsiini  kohta

Voolud

Greenwood  Press

Townsendi  ajakiri

Perepraktika  uudised

Ameerika  meditsiiniliidu  ajakiri

OB/GÜN  uudised

AMA  uudised
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Seda  suurt  õpikut  on  lihtne  lugeda.  See  on  tõesti  kolm  
raamatut.  Kuigi  mõned  punktid  on  alates  2006.  aastast  
osaliselt  aegunud,  tuleks  paljuski  pidada  uuteks  raamatuteks.

Näidis  teistest  dr  Schalleri  raamatutest
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Ainult  hematoloogiaraamat,  mis  on  pühendatud  ainult  Babeesiale.
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Kõige  uuem  akadeemiline  ja  patsiendikeskne  raamat  
praktiliste  artemeesia-babeesiaprobleemide  kohta.
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Bartonella  diagnoos  on  väga  keeruline.  See  praegune  tekst  on  
loominguliselt  kasutatud  uut  tööriistakomplekti,  mis  põhinevad  Bartonella  

loodud  veresoonkonna  ja  naha  suurendamise  kemikaalide  põhjalikul  
uurimisel.  See  loob  sõna  otseses  mõttes  täieliku  Bartonella  füüsilise  
eksami. .Ükski  selleteemaline  raamat  ei  põhine  enam  kui  tuhandel  
eelotsitaval  artiklil  ja  ükski  polnud  selle  töö  asendamiseks  enam  kui  viie  
aasta  jooksul  avaldanud  midagi  kaugelt  lähedalt.

Machine Translated by Google



164 SchallerandMountjoy

Dr.SchallerisaCertified  Mold  
InvestigatorandCertified  MoldRemediator.Siin  on  veel  

üks  praktiline  jaloetav  hallituse  mükotoksiinide  raamat.
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Ainult  praegune,  praktiline  ja  
arenenud  kliiniline  raamat  selles  

revolutsioonilises  opioidisõltuvuse  ja  mõõduka  valu  ravis.
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Paljusid  tähelepanuta  jäetud  meditsiinilisi  ja  neuroloogilisi  halva  
tähelepanu  ja  halva  käitumise  põhjuseid  ei  saa  enam  tähelepanuta  
jätta.  See  ainulaadne  tekst  edendab  meditsiini  ja  näitab,  et  paljudel  
noorte  psühhiaatrial  on  meditsiinilised  juured,  mida  eiratakse  isegi  
kindlate  laste  ja  noorukite  psühhiaatriapraktikate  puhul.
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Vastutusest  loobumine

Patsiendid  ei  peaks  kasutamaselles  raamatus  olevat  teavet  ühegi  
terviseprobleemi  diagnoosimiseks  või  raviks  või  mis  tahes  ravimi  
väljakirjutamiseks  või  muuks  raviks.Enne  diagnoosi  otsustamist  
peaksite  konsulteerima  tervishoiutöötajaga.  Selles  raamatus  jagab  ta  
ainult  ühte  oma  huvidest.

Igaüks  peaks  mitteravimisest  keelduma  või  omaks  võtma  selles  raamatus  
esitatud  esialgsete  uuringute  ja  uuringute  põhjal.

Palun  ärge  alustage  dieeti,  treeningut  ega  toidulisandite  programmi  ega  
võtke  mis  tahes  tüüpi  toitaineid,  ürte  või  ravimeid  ilma  oma  litsentseeritud  
tervishoiuteenuse  osutajaga  selgelt  konsulteerimata.

Dr.Schalleris  ei  ole  nakkushaigustemeditsiini  spetsialist.Heisal  on  
patoloog.Mõlemal  erialal  on  ravimiseks  ja  uurimiseks  üle  2000  
haiguse.Dr.Schalleris  on  huvitatud  ainult  infektsioonidest  ning  on  
lugenud  ja  avaldanud  ainult  nende  nelja  kohta.  haigused  ja  
terviseprobleemide  põhjused  selles  raamatus  on  puhtalt  spekulatiivsed,  
hüpoteetilised,  kuid  ei  pea  olema  ühegi  seadistuse  puhul  autoriteetsed.  
FDA,  CDC,  NIH,  IDSA  või  AMA  ei  ole  ühtegi  kommentaari  ega  pilti  
hinnanud.  Selle  raamatu  kommentaari  on  heaks  kiitnud  iga  valitsusasutus,  
meditsiiniasutus  või  meditsiiniühing.  Selles  raamatus  ei  kasutata  midagi  
diagnoosimiseks,  haigusi  ravida,  ravida  või  ennetada.Selles  raamatus  
esitatud  teave  on  mõeldud  ainult  hariduslikuks  otstarbeks.  See  ei  ole  
mõeldud  asendama  oma  arsti  ega  teiste  tervishoiutöötajate  abi.  See  
raamat  ei  ole  mõeldud  asendama  ega  korrigeerima  mis  tahes  toote  
etiketil  või  pakendil  sisalduvat  teavet.

Babesia  või  Bartonella  diagnoos  või  ravikommentaarid  ja  aruanded  
võimalike  positiivsete  või  negatiivsete  ravitulemuste  kohta  on  hüpoteetilised.

Selles  raamatus  ei  esita  dr  Schaller  autoriteetset  ega  tõestatud  väidet  
ühegi  diagnoosi,  laboritesti  või  ravi  kohta.  Dr.  Schalleron  pakub  ainult  
hüpoteetilisi  ideid.  Dr  Schaller  ei  esita  autoriteetseid  väiteid  ravimite,  
toitainete,  ravimtaimede  või  erinevat  tüüpi  alternatiivsete  ravimite  kohta.
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Lisaks  ei  kinnita  dr  Schaller,  et  iga  väide  selles  raamatus  on  
õige.

Selles  raamatus  esitatud  ideed  tuleb  esitada  kohalikule  
eksperdinalopaatilisele,  osteopaatilisele  ja  progresseeruvale  
meditsiinile  või  teistele  litsentsitud  tervishoiutöötajatele.  See  
raamat  ei  ole  mõeldud  mitteametlikuks  ega  ametlikuks  
juhendiks,  mis  eeldab,  et  800  000  arsti  või  30  arsti  poole  
teenindavad.  tervishoiutöötajad  ja  teie  uuring,  mis  on  
lähtepunktiks  spetsiaalselt  teie  kehale  kohandatud  ravi  
suunamiseks.  Jällegi,  Dr.  Schaller  ei  nõua  asjatundlikku  
meditsiiniaspekti.  Ta  ei  nõua  rohkem  kui  teised  arstid.

Kuna  see  näib  olevat  esimene  raamat,  mis  on  pühendatud  
ainult  arenenud  kaasaegsetele  tipptasemel  ja  kirbuinfektsioonile  
laiendatud  diagnoosikriteeriumitele,  on  see  väga  tõenäoline,  
et  sisaldab  vigu.See  on  tavaline  raamatute  puhul,  mis  on  
esimesed  nii  tundlikud  teemad.  ühel  laboril  või  ravitulemusel  
võib  olla  mitu  põhjust  ja  mitte  kõik  neist  ei  pruugi  olla  teada  
sellele  autorile  või  teistele  tervishoiutöötajatele.  Seetõttu  
peaksid  kõik  tervishoiutöötajad  enne  raviplaani  alustamist  
võimaluse  korral  otsima  muid  kinnitusi  väljaspool  seda  
raamatut.
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Dr  Schalleriga  ühendust  võtmine

Kontori  juhataja

loeb.

Kui  soovite  dr  Schalleriga  vestelda,  pakub  ta  individuaalseid  
koolituskonsultatsioone,  mida  saab  kokku  leppida  telefonil  239-263-0133.

Soovin  teile  kõige  paremat  tervist!

Jätke  kõik  oma  telefoninumbrid,  töötav  e-posti  aadress  ja  faksinumber.  
Need  konsultatsioonid  kestavad  tavaliselt  15  minutit  ja  võivad  kesta  nii  
kaua,  kui  soovite.  Kõik,  mis  on  vajalik,  on  lühikese  teadliku  nõusoleku  
vormi  täitmine.

Lugupidamisega

Kui  soovite  täielikku  diagnostilist  konsultatsiooni  või  dr.  Schallerit  kui  
patsienti,  siis  teadke,  et  ta  ravib  patsiente  kogu  USA-st  ja  väljastpoolt  
riiki.  Esmalt  kohtub  ta  teiega  ja  seejärel  teeb  teiega  telefoni  teel  
järelhooldust.  Ta  nõuab,  et  teil  oleks  perearst,  sisearst  või  lastearst,  
kuna  ta  on  ainult  konsultant.

Rona  C.  MBA

Kui  soovite  lennata  dr.  Schallerit  vaatama,  on  tema  töötajad  väga  
tuttavad  kõigi  lähimate  lennujaamadega  ja  meil  on  eriline  hotellidis-
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